

**AGENZIA TERRITORIALE DELL'EMILIA ROMAGNA
PER IL SERVIZI IDRICI E RIFIUTI – ATERSIR**

Procedimento preordinato all'individuazione dei beni strumentali al servizio di gestione rifiuti urbani ed assimilati del bacino "Pianura e Montagna modenese" ai fini dell'affidamento dello stesso

RELAZIONE CONCLUSIVA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(art. 2 della Legge 241 del 7.08.1990 s.m.i.)

Sommario

1. PREMESSE	3
2. APPROCCIO METODOLOGICO	7
2.1 I beni strumentali	7
2.2 Il perimetro di applicazione	8
2.3 Suddivisione territoriale.....	8
2.4 La riclassificazione dei cespiti	9
3. IL VALORE RESIDUO DEI CESPITI	11
3.1 Mezzi.....	12
3.1.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Mezzi.....	13
3.2 Contenitori	14
3.2.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Contenitori.....	17
3.3 SEA – Stazioni Ecologiche Attrezzate.....	18
3.3.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Centri di Raccolta.....	21
3.4 Isole e Stazioni Interrate.....	22
3.5. Altri Cespiti	22
3.5.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Altri Cespiti	24
3.6 Nota sui beni di struttura	24
3.7 Il valore residuo del Gestore: sintesi.....	26

1. PREMESSE

Premesso che:

- la L.R. E-R n. 23 del 23/12/2011 “Norme di organizzazione Territoriale delle Funzioni Relative ai Servizi Pubblici Locali dell’Ambiente” istituisce l’Agenzia Territoriale dell’Emilia Romagna per i servizi idrici e rifiuti (di seguito ATERSIR o Agenzia), con decorrenza 1° gennaio 2012, alla quale partecipano obbligatoriamente tutti i Comuni e le Province della regione, stabilendo altresì, dalla medesima data, la messa in liquidazione delle forme di cooperazione di cui all’art. 30 della L.R. E-R 10/2008 (Autorità d’Ambito) e prevedendo il trasferimento delle funzioni attribuite alle suddette forme di cooperazione all’Agenzia medesima;
- l’art. 8 – comma 6 – lettera a), della richiamata L.R. E-R 23/2011 attribuisce al Consiglio Locale la competenza di individuare i bacini di affidamento del Servizio Idrico Integrato e del Servizio di Gestione dei Rifiuti Urbani, nelle more del riallineamento delle scadenze delle gestioni in essere;
- l’art. 6, comma 1, della L.R. E-R n. 16/2015 dispone che *“per la gestione ed erogazione dei servizi di gestione integrata dei rifiuti urbani, i comuni decidono, all'interno del Consiglio d'ambito di cui alla legge regionale n. 23 del 2011, quali sono i bacini di affidamento”*;
- l’art. 7, comma 5 lett. f), della L.R. E-R n. 23/2011 attribuisce le competenze relative alla scelta della forma di gestione e alla modalità di affidamento del servizio al Consiglio d’Ambito (CAMB);
- l’art. 8, comma 6 lett. b), della L.R. E-R n. 23/2011 prevede che i Consigli Locali propongano al Consiglio d’Ambito le modalità specifiche di organizzazione e gestione dei servizi;
- in data 19 dicembre 2011 per 23 comuni della provincia è scaduto l’affidamento relativo alla gestione del servizio rifiuti urbani, ai sensi della *“Convenzione per regolare i rapporti fra l’Agenzia di ambito per i servizi pubblici di Modena ed il gestore del servizio di gestione dei rifiuti urbani nel sottoambito “Pianura e Montagna” HERA S.p.A. per il periodo successivo al transitorio”*;
- in data 31 dicembre 2016 è scaduto l’affidamento relativo alla gestione del servizio rifiuti urbani ed assimilati per i sei comuni oggetto della *“Convenzione per regolare i rapporti fra l’Agenzia di ambito per i servizi pubblici di Modena ed il gestore del servizio di gestione dei rifiuti urbani SAT S.p.A. nel sottoambito “Pianura e Montagna ovest” per il periodo successivo al transitorio”*;
- con deliberazione n. CAMB/2016/50 il Consiglio d’Ambito ha approvato il Piano d’Ambito per la gestione del servizio di gestione dei rifiuti urbani relativamente alla provincia di Modena, come già indicato dal Consiglio Locale di Modena con deliberazione n. CLMO/2016/4 del 1 luglio 2016;
- con deliberazione n. CLMO/2016/5 del 12 dicembre 2016 il Consiglio Locale di Modena ha proposto al Consiglio d’Ambito di individuare il bacino di affidamento derivante dall’aggregazione dell’attuale perimetro di gestione denominato *“Alta Pianura e Collina Ovest”* al bacino (già) denominato *“Pianura e Montagna”*, facendo salvo in ogni caso l’esito del procedimento di verifica all’epoca in corso, ai sensi della D.G.R. n. 1470/2012, della partizione del medesimo bacino *“Pianura e Montagna”*, nella quale si risolve la richiesta di aggregazione del Comune di Campogalliano al bacino denominato *“Bassa Pianura”*;
- nella stessa deliberazione n. CLMO/2016/5 si proponeva al Consiglio d’ambito di confermare la scelta della procedura ad evidenza pubblica quale modalità di gestione del servizio nel bacino di affidamento suddetto;
- in data 6 giugno 2017, con delibera CAMB/2017/42 il Consiglio d’Ambito ha ridefinito il bacino denominato *“Bassa Pianura”*, (già) individuato con deliberazione n. 7/2014 del Consiglio locale

di Modena ai fini del nuovo affidamento del servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani, per aggregazione del territorio del Comune di Campogalliano al medesimo bacino, costituito pertanto dal territorio dei Comuni di Campogalliano, Camposanto, Carpi, Cavezzo, Concordia sulla Secchia, Medolla, Mirandola, Novi di Modena, San Felice sul Panaro, San Possidonio, San Prospero sulla Secchia e Soliera;

- con deliberazione n. CDA/2017/70 del 12 Ottobre 2017 il Consiglio d'Ambito ha individuato quale bacino di affidamento del Servizio di Gestione dei Rifiuti Urbani quello derivante dall'aggregazione del bacino denominato "Pianura e Montagna Ovest" al bacino denominato "Pianura e Montagna", costituito pertanto dal territorio dei Comuni di Bastiglia, Bomporto, Castelfranco Emilia, Castelnuovo Rangone, Castelvetro di Modena, Fanano, Fiorano Modenese, Fiumalbo, Formigine, Frassinoro, Guiglia, Lama Mocogno, Maranello, Marano sul Panaro, Modena, Montecreto, Montefiorino, Montese, Palagano, Pavullo nel Frignano, Pievepelago, Polinago, Prignano, Riolunato, San Cesario sul Panaro, Sassuolo, Savignano sul Panaro, Serramazzoni, Sestola, Spilamberto, Vignola e Zocca;
- con la stessa deliberazione n. CAMB/2017/70 si prendeva atto della proposta del Consiglio locale di Modena, di cui alla deliberazione n. 5 del 12 dicembre 2016, in merito alla scelta della procedura ad evidenza pubblica quale modalità di nuovo affidamento del servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani nel bacino denominato "Pianura e Montagna Modenese" di cui sopra, disponendo l'avvio dell'attività istruttoria rivolta ad assicurare lo svolgimento della medesima procedura;

Considerato che:

- l'articolo 33 delle Convenzioni summenzionate rubricato "*Restituzione delle opere, dei beni, delle strutture e delle infrastrutture*" disciplina, tra l'altro, il procedimento per la restituzione, al termine dell'affidamento del servizio, delle installazioni e opere finanziate tramite la tariffa del servizio di gestione dei rifiuti urbani, ovvero finanziate dal Gestore purché preventivamente autorizzate dall'Agenzia, e facenti parte integrante del servizio, nonché le modalità di determinazione del relativo valore residuo che dovrà essere corrisposto da Gestore subentrante al Gestore uscente HERA S.p.A.;
- HERA S.p.A. - tramite aggregazione delle strutture organizzative dedicate alla gestione degli asset delle società del Gruppo - ha creato la società Uniflotte S.r.l. (97% HERA S.p.A. e 3% Ecologia Soluzione Ambiente S.p.A.) alla quale ha trasferito la proprietà di buona parte degli *asset* strumentali ai servizi gestiti dalle società del Gruppo. In particolare per quanto attiene al servizio di igiene urbana, risultano trasferiti in Uniflotte S.r.l. i cassonetti ed i mezzi usati nella gestione del servizio rifiuti, mentre sono stati mantenuti in capo a HERA S.p.A. i restanti beni strumentali al servizio;
- con nota prot. PG.AT/2017/2610 del 21/04/2017, indirizzata ad HERA S.p.A., l'Agenzia ha richiesto documentazione idonea ad attestare tipologia, natura, consistenza e valore contabile dei beni strumentali al servizio di gestione rifiuti urbani ed assimilati nel bacino di Modena che lo stesso Gestore ritiene debbano essere presi in considerazione al fine della determinazione del valore di subentro;
- con nota acquisita dall'Agenzia tramite mail e protocollata con n. AT/2017/3299, HERA S.p.A. ha inoltrato ad ATERSIR in risposta alla nota prot. AT/2017/2610 la seguente documentazione:
 - l'elenco dei beni strumentali al servizio gestione rifiuti urbani e assimilati per il bacino di Modena suddivisi tra mezzi, centri di raccolta, isole interrato, calotte, contenitori e altri cespiti;
 - l'estrazione completa del registro cespiti al 31.12.2016, in ottemperanza alla Scheda K - Cespiti prevista dal DGR 754/2012;

- con nota prot. n. 82726 del 28/08/2017 acquisita dall'Agenzia con prot. PG.AT/2017/0005160 del 30/08/2017, HERA S.p.A. ha inoltrato la documentazione relativa alla rendicontazione economica del Servizio di Igiene Ambientale per l'anno 2016 in ottemperanza alla D.G.R. n. 754/2012;
- con nota prot. AT/2018/1194 del 20 febbraio 2018 indirizzata ad HERA S.p.A., ATERSIR ha comunicato l'avvio del procedimento preordinato all'individuazione dei beni strumentali al servizio di gestione rifiuti urbani ed assimilati del bacino "Pianura e Montagna modenese", ai fini dell'affidamento dello stesso, individuando il sottoscritto quale responsabile del procedimento;
- nella nota prot. AT/2018/1194 del 20 febbraio 2018 si dava altresì atto che il procedimento viene effettuato unitariamente per le due Convenzioni scadute, sia perché poste in capo al medesimo soggetto, sia perché destinate ad essere sostituite da un unico Contratto di affidamento;
- con allegato alla suddetta comunicazione di avvio del procedimento in questione, l'Agenzia ha trasmesso una determinazione preliminare, basata sulla documentazione nella propria disponibilità, del valore residuo e dell'elenco dei cespiti oggetto di trasferimento riclassificati e valorizzati ai sensi dell'art 33 succitato;
- con nota prot. 23233 del 06/03/2018, acquisita agli atti con prot. AT/2018/1560 del 06/03/2018 il Gestore ha presentato alcune osservazioni alla documentazione allegata alla nota prot. AT/2018/1194 relativa alla determinazione preventiva del valore residuo e dell'elenco cespiti oggetto di trasferimento. Osservazioni sono state presentate in merito alla mancanza di:
 - alcuni contenitori per la raccolta degli olii esausti;
 - alcuni mezzi esclusi da Atersir poiché dichiarati "promiscui" per servizio svolto o per zona in cui vengono impiegati;
 - alcuni terreni e aree del riuso, relativamente alle SEA;
 - altri cespiti esclusi tra cui infopoint informativi, una tensiostruttura, "cassette dell'acqua", un'area di trasbordo;
- con nota prot. AT/2018/1826 del 14/02/2017, oltre a fornire alcuni chiarimenti relativi ai mezzi, si richiedeva documentazione integrativa relativamente a:
 - calotte installate sui contenitori;
 - quantità dei contenitori acquistati ma non distribuiti sul territorio;
- con nota prot. AT/2018/1835 del 14/03/2018 il sottoscritto, Responsabile del procedimento, ha ritenuto di sospendere il termine di conclusione del procedimento per un periodo di 30 giorni in ragione della necessità di approfondire le informazioni aggiuntive ricevute, individuando nel giorno 20 Aprile 2018 il nuovo termine di conclusione dello stesso;
- con nota prot. 30052 del 26/03/2018, acquisita agli atti con prot. AT/2018/2146 del 26/03/2018 il Gestore ha risposto alla nota prot. AT/2018/1826 succitata fornendo risposte e dettagli in merito a:
 - consistenza dei contenitori e delle calotte installate sui contenitori per la raccolta stradale;
 - raccolta degli olii esausti;
 - alcuni mezzi dichiarati "promiscui" per servizio svolto o per zona in cui vengono impiegati;
 - alcuni terreni e aree del riuso, collegate alle SEA;
 - altri cespiti tra cui infopoint informativi, una tensiostruttura, "cassette dell'acqua" e un'area di trasbordo.

Ciò premesso e considerato, si riporta nei Paragrafi seguenti le risultanze dell'istruttoria condotta precisando che nel seguito si definisce “uscente” il soggetto Gestore affidatario del servizio ai sensi dell'affidamento scaduto, identificato in HERA S.p.A., al contrario si definisce “entrante” il soggetto Gestore che sarà affidatario della gestione a seguito del nuovo affidamento.

Inoltre, nel prosieguo col termine “Bacino di Modena” o “Territorio di Modena” si fa riferimento al territorio dei Comuni di Bastiglia, Bomporto, Campogalliano, Castelfranco Emilia, Castelnuovo Rangone, Castelvetro di Modena, Fanano, Fiorano Modenese, Fiumalbo, Formigine, Frassinoro, Guiglia, Lama Mocogno, Maranello, Marano sul Panaro, Modena, Montecreto, Montefiorino, Montese, Palagano, Pavullo nel Frignano, Pievepelago, Polinago, Prignano sulla Secchia, Riolunato, San Cesario sul Panaro, Sassuolo, Savignano sul Panaro, Serramazzoni, Sestola, Spilamberto, Vignola, Zocca.

2. APPROCCIO METODOLOGICO

Preliminarmente si ritiene di riportare alcuni chiarimenti in ordine ai criteri operativi utilizzati per l'individuazione dell'elenco puntuale dei beni oggetto di trasferimento e la determinazione del loro valore residuo. Si precisa, altresì, che tale elenco comprenderà anche tutti i beni strumentali oggetto di trasferimento già ammortizzati e quindi non valorizzati per la determinazione del valore residuo.

2.1 I beni strumentali

Le convenzioni di gestione già citate in premessa all'art. 33 rubricato *“Restituzione delle opere, dei beni, delle strutture e delle infrastrutture”* individuano i beni oggetto di trasferimento dal Gestore uscente al Gestore entrante e per i quali determinare il loro valore residuo:

- a. *“tutte le opere, i beni e le attrezzature affidate inizialmente al Gestore dai Comuni per tramite dell'Agenzia o direttamente e quelle successivamente realizzate a spese della Agenzia o dagli Enti locali e parimenti affidate in uso al Gestore”*
- b. *“le installazioni e opere finanziate tramite la tariffa del servizio di gestione dei rifiuti urbani, ovvero finanziate dal Gestore purché preventivamente autorizzate dall'Agenzia, e facenti parte integrante del servizio, ove non completamente ammortizzate”*

Nel primo caso, i beni devono essere restituiti gratuitamente all'Agenzia e/o ai Comuni titolari in normale stato di manutenzione, in condizioni di efficienza ed in buono stato di conservazione, mentre per quanto riguarda i beni di cui alla lettera b), il Gestore nuovo affidatario dovrà corrispondere al Gestore uscente il valore netto contabile residuo dei beni non ammortizzati.

L'espressione “parte integrante” riferendosi ad un bene rispetto ad un servizio, generalmente fa riferimento alla caratteristica della strumentalità del bene al servizio di riferimento.

Un'utile indicazione per la esatta definizione del termine *“bene strumentale”* può essere desunta dall'art.10, comma 1, del D.P.R. 7 settembre 2010, n. 168 - Regolamento in materia di servizi pubblici locali di rilevanza economica, a norma dell'articolo 23-bis, comma 10, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 - ai sensi del quale *“Alla scadenza della gestione del servizio pubblico locale o in caso di sua cessazione anticipata, il precedente Gestore cede al Gestore subentrante i beni strumentali e le loro pertinenze necessari, in quanto non duplicabili a costi socialmente sostenibili, per la prosecuzione del servizio, come individuati, ai sensi dell'articolo 3, comma 3, lettera f), dall'ente affidante, a titolo gratuito e liberi da pesi e gravami”*.

Invero, sebbene tale disposizione debba ritenersi caducata a seguito dell'abrogazione referendaria dell'art. 23-bis, essa non si pone in contrasto, nel suo contenuto, con la *ratio* del referendum abrogativo del 12 e 13 giugno 2011. Pertanto, può fornire una utile indicazione per orientare l'attività istruttoria del procedimento in oggetto.

Nell'incertezza normativa riguardo alla nozione di “beni strumentali”, l'Agenzia ritiene, quindi, di assumere a parametro ermeneutico la definizione contenuta nell'art.10, comma 1, del D.P.R. 168/2010.

In linea teorica, un cespite può essere ritenuto essenziale quando, senza lo stesso, il servizio non è più erogabile alle condizioni quali-quantitative richieste. A titolo esemplificativo, se un impianto è sicuramente essenziale, altri cespiti, (per es. alcune tipologie di mezzi o apparecchiature), pur utilizzati e quindi ritenuti dall'attuale gestore “necessari” allo svolgimento del servizio, potrebbero non esserlo più all'interno del diverso modello organizzativo e gestionale del nuovo gestore. In altre parole, un *asset* utilizzato per il servizio è indispensabile quando non può essere escluso dal processo produttivo e non può essere sostituito senza aumentare il costo per gli utenti, infatti, l'avverbio “socialmente” è da intendersi in riferimento all'utenza, mentre il concetto di “sostenibilità” non può

che essere associato all'eventuale aumento tariffario derivante dalla duplicazione del cespite in questione.

Si ritiene ragionevole l'applicazione già adottata dall'Agenzia in fase di avvio del procedimento che individua i beni strumentali del Servizio Gestione Rifiuti Urbani nelle seguenti macro categorie (peraltro confermate nelle classi di cespiti utilizzate dal Gestore nei propri documenti patrimoniali):

- Contenitori (tutte le tipologie di contenitori/cassonetti/bidoni utilizzati per le raccolte differenziate ed indifferenziate);
- Mezzi (tutte le tipologie di mezzi utilizzati per le raccolte);
- SEA - Centri di Raccolta (tutti i cespiti afferenti alle Stazioni Ecologiche Attrezzate);
- Isole interrate (tutti i cespiti afferenti alle Isole Interrate);
- Altri cespiti (voce residuale includente tutti i cespiti strumentali al servizio e non ricadenti nelle precedenti classifiche).

Generalmente tali tipologie di cespiti rientrano tra i cespiti diretti (o cespiti specifici), ossia immobilizzazioni destinate in modo esclusivo alla gestione del servizio nel territorio di riferimento (i Comuni della Provincia di Modena attualmente serviti da HERA S.p.A.).

2.2 Il perimetro di applicazione

L'analisi documentale ha evidenziato che il patrimonio pertinente alla gestione del Servizio Rifiuti Urbani di cui oggi risulta Gestore HERA S.p.A., relativo a "contenitori", "mezzi", "SEA", "Isole Interrate", "Altri cespiti" e cespiti indiretti è in realtà in capo a due diverse società del Gruppo, per l'appunto HERA S.p.A., Gestore uscente e titolare della convenzione di gestione scaduta e Uniflotte S.r.l.

Come evidenziato nelle premesse HERA S.p.A. - tramite aggregazione delle strutture organizzative dedicate alla gestione degli *asset* delle società del Gruppo - ha creato la società di scopo Uniflotte S.r.l. (97% HERA S.p.A. e 3% Ecologia Soluzione Ambiente S.p.A.) alla quale ha trasferito la proprietà di buona parte degli *asset* strumentali ai servizi gestiti dalle società del Gruppo.

In particolare, per quanto attiene al servizio di igiene urbana risultano trasferiti in Uniflotte S.r.l. alcune tipologie di cespiti ritenute strumentali al servizio e pertanto rientranti nel perimetro del presente procedimento: i cassonetti (contenitori), i cespiti relativi a centri di raccolta e isole interrate, i mezzi usati nella gestione del servizio rifiuti, mentre sono stati mantenuti in capo a HERA S.p.A. i restanti beni strumentali al servizio.

Uniflotte S.r.l. è la società del Gruppo HERA finalizzata alla gestione del patrimonio strumentale ai servizi gestiti dall'intero Gruppo e pertanto il posizionamento in essa – tra gli altri - degli *asset* rilevanti per il servizio di igiene urbana può intendersi come un'operazione meramente organizzativa interna ad un gruppo societario e non è tale da spostare la reale titolarità di tali beni dovendosi ugualmente considerare gli stessi tra quelli del Gestore suscettibili di passaggio dall'uscente all'entrante.

Anche per tale ragione oltre che in funzione della natura strumentale dei beni, gli stessi vengono conteggiati ai fini del calcolo del valore di rimborso.

2.3 Suddivisione territoriale

Come citato in premessa, con delibera CAMB/2017/42 il Consiglio d'Ambito ha ridefinito i bacini di affidamento della provincia di Modena annettendo il Comune di Campogalliano al bacino denominato "Bassa Pianura", (già) individuato con deliberazione n. 7/2014 del Consiglio locale di Modena.

Nel presente procedimento si è tenuto conto di questo aspetto valutando per ogni categoria di cespiti il criterio più opportuno per suddividere i beni nonché i relativi valori contabili tra il Comune di Campogalliano ed il resto del bacino che sarà affidato tramite gara.

2.4 La riclassificazione dei cespiti

Le Convenzioni di gestione all'art. 33 prevedono che *“Alla scadenza [...] tutte le opere, i beni e le attrezzature affidate inizialmente al Gestore dai Comuni per tramite dell'Agenzia o direttamente e quelle successivamente realizzate a spese della Agenzia o dagli Enti locali e parimenti affidate in uso al Gestore devono essere restituite gratuitamente all'Agenzia e/o ai Comuni titolari in normale stato di manutenzione, in condizioni di efficienza ed in buono stato di conservazione.”*

“Le installazioni e opere finanziate tramite la tariffa del servizio di gestione dei rifiuti urbani, ovvero finanziate dal Gestore purché preventivamente autorizzate dall'Agenzia, e facenti parte integrante del servizio, ove non completamente ammortizzate saranno parimenti restituite nella disponibilità dell'Agenzia che a tal fine prevederà nel bando di gara o comunque nella delibera di affidamento l'obbligo per il nuovo Gestore di provvedere al pagamento al Gestore uscente del valore netto contabile residuo dei beni non ammortizzati.”

In applicazione del riportato art. 33 fin dalla fase di avvio del procedimento l'Agenzia ha riclassificato i beni strumentali del servizio come sopra individuati (mezzi, contenitori, SEA, isole interrate, altri cespiti, indiretti), secondo le 2 categorie enucleate dalle convenzioni medesime:

- cat.1: “Beni e attrezzature affidate inizialmente al gestore dai Comuni per tramite dell'Agenzia o dagli Enti Locali o successivamente realizzati a spese dell'Agenzia o degli Enti Locali, parimenti affidati in uso al Gestore”;
- cat.2: “Installazioni e opere finanziate tramite la tariffa, ovvero finanziate dal gestore (purché autorizzate dall'Agenzia) e facenti parte integrante del servizio”..

2.4.1 Beni e attrezzature affidate inizialmente al gestore dai Comuni per tramite dell'Agenzia o dagli Enti Locali o successivamente realizzati a spese dell'Agenzia o degli Enti Locali, parimenti affidati in uso al Gestore – cat. 1

La comunicazione di avvio del procedimento, prot. AT/2018/1194 del 20 febbraio 2018 recava in allegato alla voce “All.1” una tabella vuota relativa ai beni affidati al gestore nella fase di avvio, infatti non risulta alla scrivente Agenzia che siano mai stati redatti né allegati, dal Gestore o dall'Agenzia d'Ambito di Modena inventari di beni appartenenti alla categoria suddetta.

Pertanto, ai fini del presente procedimento si ritiene opportuno riferirsi unicamente ai documenti contabili dell'attuale Gestore, in quanto i beni della suddetta categoria non risultano essere esistenti.

2.4.2 Installazioni e opere finanziate tramite la tariffa, ovvero finanziate dal gestore (purché autorizzate dall'Agenzia) e facenti parte integrante del servizio – cat. 2

I beni di cui alla cat. 2 “Installazioni e opere finanziate tramite la tariffa, ovvero finanziate dal gestore (purché autorizzate dall'Agenzia) e facenti parte integrante del servizio” sono oggetto del presente procedimento. In particolare, in relazione a tali beni, nel prosieguo, si procederà alla loro individuazione.

Ai fini del presente procedimento si intendono “autorizzati dall'Agenzia” i beni strettamente strumentali e quindi indispensabili per la realizzazione dei servizi e che hanno trovato autorizzazione nell'ambito dei piani economico-finanziari approvati annualmente dall'Agenzia.

Il Gestore uscente si impegnerà a trasferire tali beni al Gestore entrante, mentre l'Agenzia, come previsto dalla convenzione succitata, si impegna a prevedere “(...) *nel bando di gara o comunque nella delibera di affidamento l’obbligo per il nuovo Gestore di provvedere al pagamento al Gestore uscente del valore netto contabile residuo dei beni non ammortizzati.*”.

3. IL VALORE RESIDUO DEI CESPITI

Le Convenzioni scadute, sempre all'articolo 33, prevedono che le installazioni e opere finanziate tramite la tariffa del servizio di gestione dei rifiuti urbani, ovvero finanziate dal Gestore purché preventivamente autorizzate dall'Agenzia, e facenti parte integrante del servizio, ove non completamente ammortizzate siano “(...) *restituite nella disponibilità dell'Agenzia che a tal fine prevederà nel bando di gara o comunque nella delibera di affidamento l'obbligo per il nuovo Gestore di provvedere al pagamento al Gestore uscente del valore netto contabile residuo dei beni non ammortizzati (...)*”. Appare incontrovertibile, che imporre un tale obbligo al Gestore entrante possa avvenire solamente esplicitando tale onere fin dalla fase di scelta del contraente inserendo, quindi, tale previsione nel bando di gara e nel relativo contratto di servizio.

Ne consegue che è competenza dell'Agenzia determinare, e quindi inserire negli atti del nuovo affidamento, il valore residuo dei beni in riferimento alla parte di essi non ancora ammortizzata - valore netto contabile - che il Gestore entrante dovrà versare a quello uscente.

A tal fine, i riferimenti documentali sono costituiti dai libri contabili del Gestore uscente ove risultano iscritti e capitalizzati i beni strumentali oggetto di trasferimento (libro cespiti) ovvero la documentazione di pianificazione economica approvata dall'Ente di regolazione (Piani Economici Finanziari-PEF). In particolare, per talune categorie di cespiti, il PEF contiene tutti gli interventi programmati ed approvati dall'Agenzia tramite le deliberazioni dai Consigli Locali, dei quali l'Agenzia terrà conto per il calcolo del valore residuo, non potendo includere nel calcolo interventi che non sono stati approvati.

Nota sui Finanziamenti pubblici

Il Gestore uscente, HERA S.p.A., ha ottenuto finanziamenti pubblici nella forma di contributi in c/capitale per la realizzazione e/o acquisizione di alcuni cespiti strumentali alla gestione del servizio in questione.

Nel corso dell'istruttoria del presente procedimento, l'Agenzia ha ritenuto di approfondire i dati in proprio possesso in materia di contributi pubblici erogati dalla Regione Emilia Romagna attraverso i Piani di Azione Ambientale. In particolare, è stato verificato che gli importi dei finanziamenti pubblici dichiarati dal Gestore al 31/12/2016 collimassero con quelli dichiarati dalla Regione nell'ambito dei Piani di Azione Ambientale.

Si precisa che gli importi indicati nelle singole macro-categorie sono al netto dei contributi pubblici goduti. Di conseguenza, il valore netto contabile dei cespiti che hanno beneficiato dei contributi compare nel presente procedimento, fin dalla fase di avvio, diminuito dell'importo totale di finanziamento ottenuto.

Da un punto di vista contabile, in sede di determinazione delle quote di ammortamento dei cespiti da fare gravare annualmente sulla tariffa viene considerato l'importo di competenza annuo del finanziamento, portando tale valore in diminuzione della suddetta quota di ammortamento. La quota di finanziamento di competenza di ciascun anno corrisponde all'importo totale del finanziamento ottenuto suddiviso in base al numero degli anni di vita utile del bene a cui si riferisce il contributo. L'importo del finanziamento non di competenza viene riscontato di anno in anno per imputarlo a conto economico in base al periodo di ammortamento del cespite a cui si riferisce determinato in base alla vita utile dello stesso. Diversamente, nella determinazione del valore residuo del cespite si è proceduto alla considerazione dell'importo totale del finanziamento pubblico ottenuto in quanto già incassato dal Gestore attuale e non trasmesso al subentrante.

3.1 Mezzi

In generale i *mezzi* utilizzati per lo svolgimento del servizio sono ritenuti beni strumentali, e saranno oggetto di trasferimento. Dal libro cespiti del Gestore e dal materiale accessorio fornito anche tramite gli scambi intercorsi nello svolgimento del procedimento, è stato possibile individuare i “*mezzi diretti*”, utilizzati esclusivamente per l’erogazione del servizio nel territorio di Modena, e i “*mezzi promiscui*”, intesi come mezzi, per lo più “autocarri per trasporto di cose” e autovetture, impiegati non solo sul territorio di Modena, ma anche su altri bacini e/o per altri servizi e/o utilizzati come “scorte” dei mezzi direttamente impiegati.

In fase di avvio del procedimento, sono stati considerati dall’Agenzia, tra i “mezzi diretti” funzionali al servizio di raccolta rifiuti e operanti esclusivamente nel territorio di Modena, quelli che risultavano assegnati al territorio modenese dai libri cespiti di HERA S.p.A. e di Uniflotte. I due documenti elettronici utilizzati nel confronto, sono quelli inviati dal Gestore con la Nota protocollo dell’Agenzia AT/2017/3299 del 25.05.2017.

Si trattava complessivamente di 156 mezzi di cui n. 39 tra *autovetture per trasporto persone, autovetture immatricolate autocarro e furgoni, 3 autocarri con pianale* (di cui uno con gru), 17 *autocarri per il trasporto di cassoni scarrabili, 32 mezzi con vasca ribaltabile, 59 tra compattatori laterali posteriori e monoperatori, 6 macchine operatrici semoventi* (spazzatrici), per un valore residuo complessivo al 31/12/2016 pari a € **5.183.905,53**.

Nel corso del procedimento, con la nota del 6 marzo (PG.AT/2018/1560) il Gestore ha richiesto l’inserimento di tre mezzi precedentemente comunicati ed esclusi dall’Agenzia in fase di avvio, dichiarando che tali mezzi, anche se iscritti a libro cespiti con una localizzazione differente, nel 2017 sono stati utilizzati esclusivamente nel territorio in oggetto.

Nella tabella seguente si riporta una descrizione sintetica della situazione contabile di tali cespiti:

TARGA	MATRIC.	Data Immatric.	Marca	Cilindrata	UsoTecnico	N. Assi	Valore storico	Fondo ammortamento 2016	VNC al 31-12-2016 con LIC attribuiti
CK074LN	50224335	02/01/2004	IVECO DAILY 35C 13	2800	AUTOCARRO PER TRASPORTO COSE	2	2.787,31	- 2.787,31	-
DF388JC	50210783	05/01/2007	IVECO MAGIRUS A260S/80	7790	Autoveicolo per trasporto specifico	3	70.869,53	- 66.363,67	4.505,86
EP089GJ	50261325	07/11/2012	PIAGGIO	1201	AUTOCARRO PER TRASPORTO COSE	2	13.717,75	- 10.425,50	3.292,25

Tabella 1: Mezzi esclusi in fase di avvio del procedimento

Parimenti, è stato chiesto il ripristino di n. 4 mezzi dichiarati “promiscui” dal Gestore, il quale nella stessa nota del 6 marzo ha dichiarato che tali mezzi sono stati “*individuati tra quelli utilizzati promiscuamente sui vari territori*” al fine di una loro assegnazione al bacino modenese.

Di seguito i 4 mezzi individuati tra i promiscui per l’assegnazione al territorio in oggetto:

TARGA	MATRIC.	Data Immatric.	Marca	Cilindrata	UsoTecnico	N. Assi	Valore storico	Fondo ammortamento 2016	VNC al 31-12-2016 con LIC attribuiti
CT000MY	50270489	03/01/2005	FIAT 169CXB1A DX PANDA	1242	Autocarro per trasporto di cose	2	1.978,84	- 1.896,14	82,70
EW287EY	50270459	25/06/2014	FIAT	1248	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE	2	11.556,86	- 2.889,22	8.667,64
EY416PW	50260105	17/03/2015	FIAT AUTO	1368	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE	2	9.903,89	- 1.485,59	8.418,30
EY665JC	50270481	11/02/2015	FIAT AUTO	1248	AUTOCARRO PER TRASPORTO DI COSE	2	10.180,72	- 1.527,11	8.653,61

Tabella 2: Mezzi “promiscui” assegnati al bacino modenese di HERA

Il sottoscritto Responsabile del procedimento ritiene che, a seguito delle precisazioni fornite dal gestore con le note succitate, detti cespiti possiedano le caratteristiche di effettiva strumentalità e connessione col territorio necessarie per il loro inserimento tra i beni oggetto di indennizzo.

Queste considerazioni sono state fatte sulla base dell'estrazione fornita dal Gestore che evidenzia il valore storico, il valore residuo nonché il fondo di ammortamento relativi a ciascun veicolo, considerando che ad ogni mezzo possono anche corrispondere più cespiti, tra telai, attrezzature ed eventuali manutenzioni incrementali.

Mantenendo, dunque, come criterio di ammissibilità dei cespiti oggetto di trasferimento l'effettivo impiego di tali mezzi per lo svolgimento del solo servizio di gestione rifiuti all'interno del perimetro della convenzione, l'Agenzia ha quindi provveduto a verificare la presenza, all'interno del libro cespiti ufficiale, delle informazioni e del dettaglio necessari per aggiornare alla data dell'effettivo subentro il valore residuo i cespiti che compongono il valore dei mezzi.

È emerso che, a parte le immobilizzazioni registrate come lavori in corso (LIC) nel 2016 e nel 2017 che, come dichiarato da HERA S.p.A. sono quantificabili in € 949.481,39, e che correttamente non sono ancora in ammortamento, nel libro cespiti di HERA S.p.A. sono presenti tutti i cespiti, ciascuno con il suo stato di ammortamento, necessari per poi ricalcolare il valore residuo dei mezzi.

I suddetti lavori in corso sono riferiti all'acquisto di 7 mezzi nuovi (del valore complessivo di € 898.250,87) e ad interventi non meglio specificati su mezzi già operativi sul territorio (€ 51.230,52). Si allega dunque al presente atto l'elenco cespiti in ammortamento al 31/12/2016 (**Allegato 1**) che differisce dall'allegato 2C all'avvio del presente procedimento, oltre che per i cespiti succitati che sono stati inseriti successivamente, per il fatto che in quest'ultimo era presente un elenco dei mezzi il cui valore residuo derivava dall'accorpamento dei relativi cespiti.

Si precisa che al momento dell'aggiornamento del valore residuo andranno aggiunti anche i cespiti relativi ai mezzi in fase di capitalizzazione durante gli anni 2016 e 2017 elencati nell'**Allegato 1 bis**.

Cespiti	Numero mezzi	VNC 31/12/2016	Riferimenti
Mezzi in ammortamento al 31/12/2016	156	€ 4.268.044,90	Allegato 1
Immobilizzazioni in fase di capitalizzazione al 31/12/2016*	7	€ 898.250,87	Allegato 1 bis
Manutenzioni in fase di capitalizzazione al 31/12/2016*		€ 51.230,52	Allegato 1 bis
Totale Territorio Modenese	163	€ 5.217.526,29	

Tabella 3: Valore di subentro al 31/12/2016 - mezzi

3.1.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Mezzi

Ai sensi della delibera CAMB/2017/42 emanata dal Consiglio d'Ambito il 6 giugno 2017, citata in premessa, ai fini del nuovo affidamento del servizio il Comune di Campogalliano è stato aggregato al bacino denominato "Bassa Pianura" con conseguente separazione dal bacino oggetto della presente istruttoria. Di conseguenza sarebbe dunque necessario individuare i mezzi che, al momento del subentro, il Gestore uscente dovrebbe cedere al subentrante relativamente a questo singolo Comune. I mezzi che operano nel Comune di Campogalliano sono sicuramente ricompresi tra quelli elencati al paragrafo precedente; nessuno di essi però opera in modo esclusivo e continuativo in questo territorio rendendo impossibile l'individuazione di cespiti strumentali al servizio in questo sub-bacino specifico. Pertanto, relativamente alla categoria "mezzi" si ritiene di non effettuare alcuna ripartizione e di non prevedere alcun obbligo relativo al subentro in capo al futuro Gestore del servizio nel Comune di Campogalliano.

3.2 Contenitori

Anche i contenitori, come i mezzi, pur essendo di proprietà della società Uniflotte S.r.l. risultano oggetto di trasferimento e valorizzazione.

A tal proposito, si rammenta che, mediante il presente procedimento, l'Agenzia deve:

- i. individuare la consistenza ovvero l'elenco puntuale dei contenitori oggetto di trasferimento, dislocati sul territorio di Modena (limitatamente ai Comuni precedentemente individuati serviti attualmente dal Gestore HERA S.p.A.) e suddivisi per tipologia;
- ii. determinare il valore residuo (valore netto contabile) dei contenitori oggetto di trasferimento di cui al punto precedente.

Per quanto riguarda la distribuzione dei contenitori sul territorio è stata pubblicata allegata alla lettera di avvio del procedimento la tabella fornita dal Gestore con la nota PG.AT/2017/3299 del 25.05.2017. Il Gestore con la comunicazione prot. 30052 del 26/03/2018 acquisita agli atti dell'Agenzia con prot. AT/2018/2146 del 26/03/2018, ha ribadito i dati già pubblicati disaggregati su base Comunale, riassunti come segue per l'intero territorio provinciale:

Consistenza contenitori Totale BACINO	
BIDONI	18.319
120 LITRI	3.113
240 LITRI	7.598
360 LITRI	7.608
CAMPANE	3.759
2000 LITRI	57
2200 LITRI	3.666
2500 LITRI	17
3000 LITRI	14
3200 LITRI	1
3500 LITRI	4
CASSONETTI	24.508
1100 LITRI	9
1300 LITRI	53
1500 LITRI	16
1700 LITRI	5.142
1800 LITRI	25
2000 LITRI	13
2200 LITRI	12
2400 LITRI	4.283
3200 LITRI	14.955
Totale complessivo	46.586
CASSONI	
CASSONI ELETTROCOMPATTATORI	94
CASSONI MULTIBENNA	66
CASSONI SCARRABILI	353
TOTALE CASSONI	513

Tabella 4: Consistenza totale contenitori al 31/12/2016

Negli allegati alla stessa nota PG.AT/2017/3299 del 25.05.2017, erano presenti gli elementi per la determinazione del loro valore residuo, ma relativamente a questa parte dell'istruttoria occorre fare alcune precisazioni sulla metodologia adottata.

Nel corso dello svolgimento ordinario delle proprie funzioni istituzionali e dell'attività istruttoria propedeutica all'avvio del presente procedimento, nonché nel corso dei procedimenti analoghi svolti per i bacini di affidamento nelle Province di Ravenna, Bologna e Forlì-Cesena, erano già emerse

diverse criticità per la corretta individuazione dei cespiti afferenti alla categoria “**contenitori**” oggetto di trasferimento ed in particolare per la valorizzazione dei contenitori stradali.

La gestione di HERA S.p.A., come rilevato nelle istruttorie citate, per motivi logistici, rende pressoché impossibile l’identificazione univoca di ogni singolo contenitore distribuito sul territorio con i relativi cespiti iscritti nel registro.

Per questo motivo, considerato che il registro cespiti contiene un’informazione generica relativa all’ubicazione di tutti i contenitori che consente almeno la suddivisione tra bacini provinciali, il sottoscritto ha deciso di utilizzare tale informazione per fare un’estrazione di tutti i contenitori ricadenti nel territorio del Bacino di “Pianura e Montagna modenese”, attualmente gestito da HERA S.p.A., considerando il loro valore residuo, come comunicato al Gestore con comunicazione a protocollo AT/2018/1194 del 20/02/2018. Tale scelta permette di mantenere una coerenza con gli analoghi procedimenti già conclusi consentendo di prevedere il riconoscimento del valore residuo di tutti i cespiti ritenuti strumentali dei vari bacini indipendentemente dalla data e dalle modalità in caso di subentro. Principio che non sarebbe stato garantito in caso di suddivisione dei valori netti contabili con altri metodi parametrici. La nota AT/2018/1194 del 20 febbraio 2018 di avvio del procedimento preordinato all’individuazione dei beni strumentali al servizio di gestione rifiuti urbani ed assimilati del bacino “Pianura e Montagna modenese”, recava quindi in allegato un elenco di cespiti riferiti ad un’estrazione dei libri cespiti di HERA ed Uniflotte, basata sui contenitori registrati con ubicazione nel territorio in esame, in coerenza con quanto stabilito negli ultimi procedimenti con particolare riferimento a quelli relativi ai territori di Bologna e Forlì conclusisi con Determinazioni Dirigenziali n. 37 e n. 190 del 2017 che interessavano lo stesso Gestore HERA S.p.A..

In risposta alla lettera di avvio del Procedimento il Gestore, con nota PG.AT/2018/1560 del 06/03/2018, ha richiesto l’inserimento di ulteriori n. 3 cespiti, relativi a contenitori per olii esausti, ritenuti strumentali e posizionati sul territorio in esame per un valore residuo complessivo di € **42.176,46**. Tali cespiti erano stati esclusi in fase iniziale per un mero errore materiale in un caso, e per l’assenza della indicazione dell’ubicazione nelle caratteristiche dei cespiti negli altri due. Per quanto riguarda questi tre cespiti si ritiene opportuno il reintegro come evincibile dall’Allegato 2 bis alla presente relazione.

Nella nota del 14 marzo PG.AT/2018/1829 sono state richieste al Gestore informazioni di dettaglio relative alle Calotte installate nei Contenitori per un totale di € **276.241,57** di VNC al 31/12/2016, in particolare si faceva riferimento alle quantità, alla tipologia ed alla distribuzione territoriale, senza comunque metterne in discussione la strumentalità al servizio.

Con la nota PG.AT/2018/2146 del 26 marzo HERA S.p.A. ha risposto che nel solo Comune di Castelfranco Emilia sono state installate 61 calotte e 183 “ID lock” (ossia bloccaggi per coperchi con accesso a riconoscimento utenza). In questo Comune sono stati distribuiti circa 7.000 badge per l’apertura dei cassonetti e delle calotte.

Per quanto riguarda le specifiche tecniche si riporta un estratto dalla lettera inviata dal Gestore:

- *Calotte: produttore IDEA, Volume conferimento 22 lt, Tessere tipo Mifare classic; l'utente si avvicina alla calotta e premendo un bottone la attiva, successivamente avvicina la tessera che sblocca la calotta. Mediante la rotazione di una manopola posta a destra l'utente ricava il vano di 22 lt per il conferimento, terminato il conferimento l'utente richiude la calotta. Il firmware installato sulla calotta verifica l'idoneità della tessera ed effettua le registrazioni del conferimento. I dati relativi al conferimento vengono inviati criptati ad un server che li traduce in chiaro per il successivo invio al server di Hera S.p.A.*

- *Bloccaggio Coperchio: Produttore IDEA, Tessere tipo Mifare classic. L'utente si avvicina alla Sistema e premendo un bottone lo attiva, successivamente avvicina la tessera che sblocca la serratura che vincola il coperchio. terminato il conferimento il coperchio si chiude per gravità. Il firmware installato sul dispositivo verifica l'idoneità della tessera ed effettua le registrazioni dell'apertura conseguente al conferimento. I dati relativi all'accesso vengono inviati criptati ad un server che li traduce in chiaro per il successivo invio a server di Hera S.p.A.*

Nello svolgimento delle attività istruttorie, inoltre, erano emerse significative divergenze tra le quantità espresse nel libro cespiti e le quantità dichiarate nella tabella relativa alla distribuzione territoriale. Se ne chiedeva spiegazione al Gestore nella nota del 14 marzo PG.AT/2018/1829 ipotizzando la presenza di contenitori già acquistati ma ancora non posizionati, oppure tenuti come scorta in magazzini per sostituzioni d'emergenza o per altre evenienze, e per tali motivi non computati nella tabella relativa alla consistenza territoriale.

Con comunicazione successiva, PG.AT/2018/2146 del 26 marzo, il gestore ha ribadito che *“relativamente ai contenitori, le quantità presenti a registro cespiti non vanno prese ai fini della consistenza (si può infatti verificare che in alcuni casi il campo quantità non è valorizzato).”* Lo stesso gestore prosegue dicendo *“In coerenza con quanto da voi già recepito nei precedenti procedimenti di gara relativi agli altri bacini (RA-FC e BO) si chiede di considerare le quantità dichiarate nella tabella relativa alla distribuzione territoriale che inviamo nuovamente in allegato [...]”*.

Non è dunque stata data risposta in merito alle eventuali consistenze delle scorte di contenitori iscritti a libro cespiti non ancora distribuiti sul territorio.

Entrando nel dettaglio dell'analisi, mettendo a confronto, per ogni tipologia di contenitore, il numero di contenitori risultante dal libro cespiti ed il numero dei contenitori distribuiti sul territorio come da dichiarazioni del gestore, sono emerse divergenze relative ad alcune specifiche categorie di cespiti: i bidoni da 120 lt, le campane da 2200 lt, da 2500 lt, da 3500 lt e diverse volumetrie di cassonetti.

Il confronto, al fine di escludere errori relativi a registrazioni incomplete sul libro cespiti o a contenitori non cancellati dal registro anche se non più strumentali, è stato effettuato selezionando nel libro cespiti le capitalizzazioni, assegnate al territorio in esame, che presentassero le seguenti caratteristiche:

- valore netto contabile maggiore di zero (contenitori ancora in ammortamento);
- descritti con dettaglio sufficiente tale da poterli individuare e classificare per categorie, escludendo i cespiti riferiti a manutenzioni e/o accessori;
- contenenti l'informazione sulla quantità di contenitori relativa ad ogni matricola;
- data di capitalizzazione successiva a marzo 2013 (data di cessione da Hera ad Uniflotte).

Visti i criteri applicati nell'estrazione, ci si aspetta dunque che ogni categoria di contenitore sia rappresentata con quantità non superiori a quelle quantità indicate nella consistenza territoriale. Laddove invece quest'ultimo numero risulti superiore al primo la differenza viene considerata come “magazzino” di contenitori non ancora posizionati. Tale differenza viene valorizzata in base al VNC medio della singola tipologia di contenitori (utilizzando il VNC medio relativo al solo bacino modenese); il complessivo valore dei contenitori “non posizionati” così individuati viene sottratto dal valore totale di subentro per questa categoria di bene.

Nella tabella seguente si riportano gli esiti della verifica descritta.

Confronto quantità tra estrazione del libro cespiti e la consistenza territoriale dichiarata	Estrazione da libro cespiti		Quantità da consistenza territoriale	Differenza quantità	Valore residuo unitario medio	Stima dei valori da detrarre
Tipologia contenitori	Quantità	Somma di VNC al netto contributi 31/12/2016 totale				
Bidoni						
lt 120	4.272	€ 65.585,12	3.113	-1.159	€ 15,35	€ 17.793,34
lt 240	4.927	€ 140.512,65	7.598	2.671	€ 28,52	€ -
lt 360	7.545	€ 165.951,13	7.608	63	€ 21,99	€ -
Campane						
lt 2200	3.995	€ 800.094,32	3.666	-329	€ 200,27	€ 65.890,12
lt 2500	35	€ 17.443,31	17	-18	€ 498,38	€ 8.970,85
lt 3500	20	€ 11.463,15	4	-16	€ 573,16	€ 9.170,52
Altre volumetrie (2000 lt., 3000 lt., 3200 lt.)	44	€ 17.345,82	72	28	€ 394,22	€ -
Cassonetti						
lt 1700	485	€ 151.878,45	5.142	4.657	€ 313,15	€ -
lt 2400	477	€ 231.996,58	4.283	3.806	€ 486,37	€ -
lt 3200	2.063	€ 1.065.688,57	14.955	12.892	€ 516,57	€ -
lt 660 (oli esausti)	8	€ 17.897,66	8	0	€ 2.237,21	€ -
Altre volumetrie (1100 lt., 1300 lt., 1500 lt., 1800 lt., 2000 lt., 2100 lt., 2200 lt., 3300 lt.)	456	€ 309.007,03	128	-328	€ 677,65	€222.268,21
Cassoni						
Cassoni elettrocompattatori	42	€ 274.809,75	94	52	€ 6.543,09	€ -
Cassoni multibenna	18	€ 23.401,76	66	48	€ 1.300,10	€ -
Cassoni scarrabili mc.15/25 con coperchio idr.	18	€ 71.540,21	353	335,00	€ 3.974,46	€ -
TOTALE	24.405,00	3.364.615,51	47.107,00			324.093,04

Tabella 5: Consistenza e valorizzazione contenitori “non distribuiti” al 31/12/2016

Per quanto riguarda il numero e la tipologia di contenitori da cedere al nuovo gestore, si confermano comunque le quantità e la distribuzione territoriale pubblicate in fase di avvio del procedimento come riportato nell’Allegato 2 al presente procedimento.

Riepilogando, la tabella 4 relativa alla consistenza indica il numero dei contenitori che verranno trasferiti dal Gestore uscente a quello entrante (in allegato alla presente “**Allegato 2**” è indicata la consistenza dei cassonetti Comune per Comune). Per la determinazione del valore di subentro, invece, la tabella seguente indica il valore di subentro costituito dal valore residuo aggiornato al 31/12/2016, ossia il costo storico d’acquisto al netto degli accantonamenti effettuati al Fondo ammortamento come dettagliato nell’**Allegato 2 bis**.

Tipologia Cespiti	VNC Totale al 31/12/2016
Contenitori bacino di Modena	€ 8.014.261,25

Tabella 6: Valore di subentro al 31/12/2016 - contenitori

3.2.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Contenitori

Tra i contenitori elencati nel paragrafo precedente sono presenti anche quelli distribuiti nel Comune di Campogalliano che, come definito dal Consiglio d’Ambito il 6 giugno 2017 con delibera CAMB/2017/42 citata in premessa, è stato aggregato al bacino denominato “Bassa Pianura” con

conseguente separazione dal bacino di affidamento oggetto della presente istruttoria. Di conseguenza, vista l'impossibilità di collegare ogni singolo contenitore al suo valore nel libro cespiti, è necessario definire un metodo per stabilire il valore residuo dei beni distribuiti in questo territorio.

Il metodo scelto si basa sulla definizione di un "VNC unitario" per ogni tipologia di contenitore, derivato dall'applicazione di alcuni parametri sul VNC totale ad esclusione del VNC relativo alle calotte che sono da attribuire al Comune di Castelfranco Emilia (€ 276.241,57 al 31/12/2016).

Dai files forniti da Hera con la nota PG.AT/2017/3299 sono stati enucleati alcuni parametri che, applicati al VNC totale di € **7.738.019,68** per stabilire il valore residuo unitario di ogni singola tipologia di contenitore, produce per il Comune di Campogalliano un VNC di € **138.370,61** come da tabella seguente.

Tipologia contenitori		Parametro utilizzato	VNC unitario	N. contenitori Comune di Campogalliano	VNC Comune di Campogalliano aggiornato al 31/12/2016 (€)
BIDONI	120 LITRI	0,66%	11,43	150	1.714,42
	240 LITRI	2,61%	27,64	250	6.910,50
	360 LITRI	2,64%	28,00	269	7.531,11
CAMPANE	2200 LITRI	9,73%	195,93	68	13.323,24
CASSONETTI	1700 LITRI	15,42%	241,72	109	26.347,87
	2400 LITRI	4,68%	88,09	43	3.787,71
	3200 LITRI	52,62%	283,70	228	64.682,61
CASSONI	CASSONI ELETTROCOMPATTATORI	7,08%	6.068,44	2	12.136,88
	CASSONI MULTIBENNA	0,27%	333,3	3	999,90
	CASSONI SCARRABILI	4,10%	936,38	1	936,38
TOTALE				1.123	138.370,61

Tabella 7: Valore di subentro Campogalliano – contenitori

3.3 SEA – Stazioni Ecologiche Attrezzate

Le SEA (Stazioni Ecologiche Attrezzate), ora Centri comunali di raccolta, risultano essere una delle poche tipologie di attrezzatura fissa (impianti) ricompresa *ope legis* nel perimetro del S.G.R.U.; pertanto, i cespiti afferenti a tali strutture, se di proprietà del Gestore, rientrano a pieno titolo nel presente procedimento.

Si ritiene che nel presente procedimento non possano essere considerati, ai fini del calcolo del valore residuo, investimenti per importi diversi da quanto riconosciuto da parte dei Comuni. Tuttavia non sono stati monitorati, come avvenuto in altri bacini, a livello di Ente di governo d'ambito gli investimenti relativi ai Centri Comunali di Raccolta realizzati dal Gestore. A causa dei tempi imposti dalla chiusura del Procedimento Amministrativo, l'Agenzia non è riuscita a condurre alcuna verifica sugli effettivi valori degli investimenti approvati dai Comuni, ci si riserva dunque di modificare, al momento del subentro, i valori di seguito espressi, qualora non corrispondessero con quelli approvati dai Comuni.

Entrando nel merito dell'analisi dei cespiti ammessi, nell' "All. 2D" di cui alla nota prot. AT/2018/1194 di comunicazione di avvio del procedimento, venivano riportati in dettaglio tutti i cespiti afferenti alle SEA, così come inviati dal Gestore nella comunicazione del 24/11/2016 ad eccezione dei seguenti cespiti:

CDR	Codice cespite	Data capitalizz.	Descrizione cespite	Categoria	Valore storico 01/01/2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
MODENA SEA Leonardo esercizio	449861	30/12/2005	ISOLA ECOLOGICA LEONARDO - OPERE EDILI CENTRO DI RECUPERO TRIC E TRAC - OPERE EDILI	fabbricati	40.145,44	21.429,08
MODENA SEA Leonardo esercizio	449851	30/12/2005	ISOLA ECOLOGICA LEONARDO - IMPIANTI CENTRO DI RECUPERO TRIC E TRAC - IMPIANTI	impianti specifici ambiente	7.084,50	2.045,38
MODENA SEA Leonardo esercizio	2235800	30/06/2011	AREA RIUSO LEONARDO MODENA	impianti specifici ambiente	46.006,40	33.354,64
MODENA SEA Archimede esercizio	2183490	31/12/2010	AREA RIUSO VIA GERMANIA ARCHIMEDE	impianti specifici ambiente	208,1	140,44
MODENA SEA Archimede esercizio	2235790	30/06/2011	AREA RIUSO ARCHIMEDE MODENA	impianti specifici ambiente	55.667,20	2.782,89
BASTIGLIA SEA esercizio	2377710	31/12/2012	AREA DI RIUSO CDR BASTIGLIA	impianti specifici ambiente	13.786,67	5.692,52
SASSUOLO SEA Parchetto esercizio	2827640	31/12/2016	CELLA FRIGO CDR REGINA PACIS SASSUOLO	impianti specifici ambiente	14.790,00	14.420,25
CASTELVETRO SEA esercizio	444450	01/07/1999	TERRENI ISOLA ECOLOGICA	terreni	13.949,50	13.949,50
PAVULLO SEA esercizio	461970	30/12/2005	TERRENO IS. ECOLOGICA PAVULLO M.TE MARAGN	terreni	300.000,00	300.000,00
SAVIGNANO SEA esercizio	444490	01/07/1999	TERRENI IMP. RACC. E TRATTAMENTO	terreni	5.062,31	5.062,31

Tabella 8: Centri di Raccolta - cespiti esclusi in fase di avvio del procedimento

Con nota del 6 marzo (prot. AT/2018/1560), HERA S.p.A. ha chiesto il ripristino di nove dei dieci cespiti succitati afferenti a due categorie definite: i terreni (codici 444450, 461970 e 444490) ed i cespiti relativi ai centri del riuso (449861, 449851, 2235800, 2183490, 2235790, 2377710). Per quanto riguarda i terreni sono stati anche forniti gli atti con cui i comuni di Savignano sul Panaro, Castelvetro e Pavullo hanno ceduto a Meta S.p.A. i terreni suddetti.

Vista l'origine dei terreni, la stretta connessione con il centro di raccolta comunale e la loro stretta strumentalità si ritiene opportuno il reintegro all'interno del procedimento di questi Cespiti per un totale di **€ 319.011,81**. Si precisa che, trattandosi di terreni, questi beni non sono soggetti ad ammortamento.

Discorso diverso invece deve essere fatto per tutti i centri del riuso che trattando beni che afferiscono ad attività che non ricadono tra quelle costituenti il S.G.R.U. all'interno del quale potrebbero essere ricompresi, ai sensi delle Linee Guida regionali di cui alla DGR 1454/2017, solo nel caso di Centri del Riuso interni alle SEA, caso che non si pone nel bacino in esame. Per questo motivo non possono essere inseriti tra i beni strumentali di cui all'art. 33 delle due convenzioni.

In conclusione, verificata l'entità dei contributi pubblici e la coerenza del calcolo del loro riscontro sui cespiti relativi, il valore di subentro aggiornato al 31/12/2016 relativo alla categoria SEA è pari a € 4.446.736,75 di cui € 319.011,81 riferiti a terreni non soggetti ad ammortamento. I cespiti che producono questo valore residuo sono elencati nell'Allegato 3 alla presente relazione.

Su alcuni interventi relativi a questa categoria di cespiti risultano essere stati erogati al Gestore finanziamenti pubblici per un totale di € 2.290.562,71, si sottolinea, dunque, l'importanza di verificare in sede di aggiornamento del valore residuo al momento del subentro, che sia correttamente riscontato al valore residuo dei cespiti il valore residuo dei finanziamenti pubblici.

Si riportano di seguito i valori per ogni Centro di Raccolta:

Ubicazione Centro di Raccolta	Valore Netto Contabile contributi 31/12/2016 (€)	
Bastiglia	€	31.050,66
Via Leonardo da Vinci, 2	€	31.050,66
Bomporto	€	206.048,78
Via C. Testa 5	€	206.048,78
Campogalliano	€	71.876,73
Via Grieco, 3	€	71.876,73
Castelfranco Emilia	€	129.593,71
Via Canale	€	129.593,71
Castelnuovo Rangone	€	338.769,44
Via Case Bruciate	€	235.485,19
Frazione Montale, Via Sciascia 1/a	€	103.284,25
Castelvetro di Modena	€	155.871,14
Via per Modena 32	€	155.871,14
Fanano	-€	8.776,28
Loc. Lotta, via Santa Croce	-€	8.776,28
Fiorano Modenese	€	234.716,05
Via Canaletto	€	139.725,70
Via Ghiarola	€	94.990,35
Fiumalbo	€	24.398,70
mini Isola	€	24.398,70
Formigine	€	74.700,58
Boomerang (Casinalbo)	€	43.609,56
Crisalide	€	31.091,02
Frassinoro	€	87.370,04
Via I Maggio	€	87.370,04
Guiglia	€	90.948,72
Via A. Gramsci	€	90.948,72
Lama Mocogno	€	25.334,99
VIA XXV Aprile	€	25.334,99
Maranello	€	101.821,07
Via Firenze	€	101.821,07
Marano sul Panaro	€	58.165,45
Viale Gramsci, località Fornacione	€	58.165,45
Modena	€	882.299,47
Archimede	€	129.038,10

Ubicazione Centro di Raccolta	Valore Netto Contabile contributi 31/12/2016 (€)	
Calamita	€	314.817,69
Leonardo	€	165.447,59
Magnete	€	179.309,65
Via Morandi	€	93.686,44
Montecreto	€	36.885,47
Via Ronco la Croce, località Il Ciocco	€	36.885,47
Montefiorino	€	69.341,61
(vuoto)	€	69.341,61
Palagano	€	22.039,75
Via Provinciale, 24 - Località Fiaborra, fraz. Costrignano	€	22.039,75
Pavullo nel Frignano	€	699.714,15
Via Gian Paolo Bononcini (Quartiere Budria)	€	699.714,15
Pievepelago	€	88.010,86
Via Circonvallazione, 1	€	88.010,86
Polinago	€	45.541,75
Via Dell'Artigianato	€	45.541,75
Prignano s.S.	€	63.939,13
Via Val Rossenna, località Volta di Saltino	€	63.939,13
San Cesario s.P.	€	47.532,96
Via Modenese, 19 (Loc. La Graziosa)	€	47.532,96
Sassuolo	€	54.171,06
Arcobaleno	€	25.286,69
Parchetto	€	28.884,37
Savignano s.P.	€	93.087,39
Via S. Anna	€	93.087,39
Serramazzoni	€	59.552,58
Via Faeto, 2568	€	59.552,58
Sestola	€	31.456,75
Via Statale per Roncoscaglia, 6 (località Peschiera)	€	31.456,75
Spilamberto	€	392.018,58
Via San Vito 690	€	392.018,58
Vignola	€	239.255,45
Ecopolis	€	239.255,45
Totale complessivo	€	4.446.736,75

Tabella 9: Valore di subentro al 31/12/2016 - Centri di Raccolta

3.3.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Centri di Raccolta

Tra i cespiti afferenti ai Centri di Raccolta elencati nel paragrafo precedente sono presenti anche quelli relativi al Comune di Campogalliano che, come definito dal Consiglio d'Ambito il 6 giugno 2017 con delibera CAMB/2017/42 citata in premessa, è stato aggregato al bacino denominato "Bassa Pianura" con conseguente separazione dal bacino di affidamento oggetto della presente istruttoria. Per quanto riguarda questa determinata categoria di cespiti, sono facilmente individuabili i beni situati nel Comune di Campogalliano, come espresso nell'Allegato 3, per un totale di € **71.876,73** di Valore Residuo aggiornato al 31/12/2016 al netto dei Contributi pubblici.

3.4 Isole e Stazioni Interrate

Tra gli investimenti realizzati da HERA S.p.A. nel territorio in esame per beni strettamente strumentali al servizio, come riportato nell'Allegato 2F all'avvio del procedimento, vi sono l'insieme di opere annesse alla realizzazione delle isole ecologiche interrato e delle stazioni ecologiche interrato realizzate nei Comuni di Lama Mocogno, Maranello, Modena, Pavullo nel Frignano, Pievepelago, San Cesario sul Panaro, Sestola, Sassuolo, Vignola e Zocca.

Per questi interventi, come dichiarato nella Nota PG.AT/2017/3299, il Gestore ha goduto complessivamente di € 581.215,98 di contributi pubblici, ed il valore residuo di ciascun cespite, al fine di valutarne il valore di subentro, deve essere dunque scontato della "quota residua dei finanziamenti". Nell'allegato 4 alla presente relazione sono riportati i dati di dettaglio da cui sarà anche possibile calcolare l'aggiornamento del valore residuo di ciascun cespite al momento del subentro.

Al 31/12/2016 il valore residuo, così come iscritto nei libri contabili di cui alleghiamo l'estrazione relativa a questa categoria di cespiti (**Allegato 4**), al netto dei contributi pubblici erogati al Gestore, è il seguente:

Tipologia	VNC Totale
Isole Interrate Provincia di Modena	€ 908.246,15

Tabella 10: Valore di subentro al 31/12/2016 – Isole e stazioni interrato

3.5 Altri Cespiti

In alcuni casi la scelta di includere nel perimetro determinati cespiti che, pur non strettamente funzionali al servizio, si presentano comunque utili all'organizzazione complessiva dello stesso agevolandone la gestione, può essere opportuna. In particolare, trovano allocazione in tale categoria a titolo esemplificativo, attrezzature per lo spazzamento strade, cestini per la raccolta di Rifiuti Urbani Pericolosi ed olii esausti, cestini o trespole anche con posacenere, attrezzature o manutenzioni di attrezzature inerenti alle SEA, accessori di arredo urbano per la raccolta stradale dei rifiuti ecc..

Nell' "Allegato 2E" di cui alla nota prot. AT/2018/1194 di comunicazione di avvio del procedimento, venivano riportati in dettaglio tutti i cespiti afferenti alle SEA, così come inviati dal Gestore nella comunicazione del 24/11/2016 ad eccezione dei seguenti cespiti:

MATRICOLA CESPITE	Data capitalizz.	Descrizione cespiti	Categoria	Comune	Valore storico 01/01/2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
449890	01/01/1998	COMPOSTAGGIO SOLIERA	fabbricati	Modena	154.692,79	75.255,89
447850	30/06/2001	PUNTO DI SCARICO AREA 1 (COSTR.LEGGERE)	costruzioni leggere-fabbricati	Modena	76.435,62	0,00
994420	29/04/2008	SISTEMA GESTIONE AMBIENTALE - ISO 14001 E SISTEMA GESTIONE AMBIENTALE -ISO 14001 E	altre immob. immateriali	Sassuolo	46.040,57	0,00
994490	29/04/2008	STUDIO PER LO SVILUPPO DELLA RACC.DIFF. STUDIO PER LO SVILUPPO DELLA RACC.DIFF.	altre immob. immateriali	Sassuolo	46.000,00	0,00
2183390	31/12/2010	AREE DEL RIUSO PER RIDUZIONE PROD.RIFIUT	impianti specifici ambiente	Modena	20.109,51	13.573,89
2235680	30/06/2011	AREE DEL RIUSO PER RIDUZIONE PROD.RIFIUT	impianti specifici ambiente	Modena	10.191,42	7.388,79
2642220	31/12/2012	CASSETTA DELL'ACQUA MODENA	impianti generici	Modena	28.123,59	19.686,51
2642210	31/12/2014	CASSETTA DELL'ACQUA VIA SCUDARI MODENA	impianti generici	Modena	20.900,00	16.981,25
2734890	31/12/2015	N. 1 CASSETTA DELL'ACQUA COMUNE DI MODENA	impianti generici	Modena	21.100,00	18.726,25

MATRICOLA CESPITE	Data capitalizz.	Descrizione cespite	Categoria	Comune	Valore storico 01/01/2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
2827730	31/12/2016	ALLESTIMENTO INFO POINT TERRE DEI CASTELLI CASTELFRANCO	mobili	Castelfranco Emilia	44.740,00	43.241,21
2827810	31/12/2016	TENSOSTRUTTURA VIA RAZZABONI MODENA	costruzioni leggere- fabbricati	MODENA	32.386,60	30.767,27
2827740	31/12/2016	SISTEMAZIONE AREA TRASBORDO RIFIUTI COMUNE DI MODENA	impianti specifici ambiente	Modena	17.232,12	16.801,32
2827490	31/12/2016	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASSETTE DELL'ACQUA MODENA	impianti generici	Modena	14.000,00	13.475,00
2734891	31/12/2016	MANUTENZIONE CASSETTA DELL'ACQUA COMUNE DI MODENA	impianti generici	Modena	8.908,08	8.574,03

Tabella 11: Altri Cespiti – Cespiti esclusi in fase di avvio del procedimento

Con note del 6 marzo (prot. AT/2018/1560), e del 26 marzo (prot. AT/2018/2146) HERA S.p.A. ha chiesto il ripristino di dieci dei cespiti sopraelencati afferenti alle seguenti categorie per i seguenti motivi:

- le “cassette dell’acqua” (matricole cespiti 2734891, 2827490, 2642210, 2734890, 2642220) ed i cespiti relativi ai centri del riuso (matricole cespiti 2183390, 2183390) rientrano tra le iniziative finanziate tramite TARI come descritto nella relazione allegata al PEF approvato da Atersir, i centri del riuso in particolare sono finanziati da Atersir;
- la tensostruttura (matricola n. 2827810) ha la funzione di magazzino-deposito di attrezzature strumentali al servizio;
- il cespite “allestimento info point”, matricola n. 2827730, è riferito ai punti Informativi per l’attivazione della tariffa puntuale a Castelfranco Emilia;
- l’area di trasbordo nel Comune di Modena (matricola n.2827730) è ritenuta strumentale dal gestore in quanto rappresenta una ottimizzazione della logistica di raccolta sul territorio;

Nella stessa nota il Gestore comunicava la necessità di escludere dall’elenco dei cespiti cedibili la matricola 2781880 trattandosi di 6 contenitori per la raccolta RAEE che, essendo stati acquistati nell’ambito del progetto “LIFE IDENTIS WEEE” finanziato dalla Comunità Europea, non possono essere ceduti.

Nello svolgimento delle attività istruttorie il sottoscritto Responsabile del Procedimento ha esaminato queste richieste valutando caso per caso che:

- per quanto riguarda le “cassette dell’acqua” ed i Centri del Riuso, si ribadisce che si tratta di cespiti afferenti a servizi che non rientrano nell’oggetto del contratto di riferimento. L’eventualità del loro finanziamento attraverso la Tari, come deliberato dai singoli Comuni in accordo col Gestore, non è in alcun modo un elemento che possa giustificare la stretta strumentalità;
- la tensostruttura e l’area di trasbordo sono considerati ai fini del presente procedimento come “beni di struttura” e quindi non sono configurabili come beni strumentali al servizio essendo, queste fattispecie di beni, da considerarsi nella libera operatività industriale ed imprenditoriale del soggetto gestore del servizio e non essendo necessariamente strumentali nella gestione operativa dell’eventuale gestore entrante;
- si accoglie ad integrazione il cespite “allestimento info point” in quanto strumentale alle azioni di implementazione della contabilizzazione dei conferimenti di rifiuti da parte delle utenze e della successiva attivazione delle forme di tariffazione puntuale, in accordo con quanto previsto dal Piano d’Ambito; il cespite ha un VNC dichiarato di € 43.241,21;
- nulla osta all’esclusione del Cespite matricola n. 2781880 come richiesto da HERA S.p.A.

Nell'esaminare i beni relativi alla categoria "altri cespiti" è emerso che tra i cespiti elencati nell'avvio al procedimento era stato inserito erroneamente la "Stazione di trasferimento Pavullo" che al pari dell'"Area di trasbordo Modena" (matricola n. 2273640) non è ritenuta strumentale secondo la definizione di cui al paragrafo 2.1.. In questa sede, viene dunque escluso questo cespite dagli elenchi relativi al presente procedimento.

Anche su questa categoria di cespiti risultano essere stati erogati al Gestore finanziamenti pubblici per un totale di € **419.864,29**, si sottolinea anche in questo caso che l'importanza di verificare in sede di aggiornamento del valore residuo al momento del subentro, che sia correttamente riscontato al valore residuo dei cespiti il valore residuo dei finanziamenti pubblici.

Al 31/12/2016 il valore residuo, così come iscritto nei libri contabili di cui alleghiamo l'estrazione relativa a questa categoria di cespiti (**Allegato 5**), al netto dei contributi pubblici erogati al Gestore, è il seguente:

Tipologia	VNC al netto dei Contributi pubblici Totale
Altri Cespiti Provincia di Modena	€ 1.124.394,43

Tabella 12: Valore di subentro al 31/12/2016 – altri cespiti

I cespiti afferenti alla categoria Altri Cespiti sono classificati nel libro Cespiti anche in base alla posizione geografica con dettaglio comunale (vedi Allegato 5). Per quanto riguarda i comuni del bacino "Pianura e montagna" di cui alla deliberazione n. CDA/2017/70 del 12 ottobre 2017, non si definiscono ad oggi le modalità con cui il valore di subentro sarà ridistribuito nei Piani Finanziari dei Comuni ma è salvaguardata la possibilità di una ridistribuzione puntuale dei VNC dei Cespiti in base alla loro distribuzione territoriale.

3.5.1 Valore residuo relativo al Comune di Campogalliano - Altri Cespiti

Per quanto attiene al Comune di Campogalliano che, come definito dal Consiglio d'Ambito il 6 giugno 2017 con delibera CAMB/2017/42 citata in premessa, è stato aggregato al bacino denominato "Bassa Pianura", e relativamente alla Categoria "Altri cespiti", sono facilmente individuabili i beni ivi impiegati, come espresso nell'Allegato 5, per un totale di € **126.373,56** di Valore Residuo aggiornato al 31/12/2016 al netto dei Contributi pubblici.

3.6 Nota sui beni di struttura

Con nota del 29/05/2017, acquisita agli atti dell'Agenzia con prot. PG.AT/2017/0003299 il Gestore, contestualmente all'invio del primo materiale su cui si è basato il presente procedimento, comunicava ad Atersir che si riservava di comunicare, a breve, una perimetrazione delle sedi (all'epoca dell'invio ancora da concludere) che riteneva strumentali al servizio e dunque da computare in sede di subentro. Ad oggi non risulta inviato nulla che riguardi i beni di struttura nel territorio modenese diversi da quelli già analizzati nel merito delle analisi di cui ai paragrafi precedenti.

Nel ricordare quanto riportato al Par. 2.1 della presente Relazione sul discriminare che configura la strumentalità dei beni funzionali al servizio, ossia la loro duplicabilità "a costi socialmente

sostenibili”, non risultano ad Atersir beni di struttura di proprietà di HERA S.p.A. presenti sul territorio modenese ed idonei per l’inserimento nel presente procedimento. Si sottolinea, infatti, come tale fattispecie di beni sia da considerarsi nella libera operatività industriale ed imprenditoriale del soggetto gestore del servizio.

Il Gestore entrante, infatti, potrà essere già in possesso o di propria iniziativa, ove lo ritenga necessario, reperire sul mercato, un’area con immobili e pertinenze di pari caratteristiche.

3.7 Il valore residuo del Gestore: sintesi

Si riporta di seguito in forma tabellare sintetica il valore residuo netto, ovvero il Valore Netto Contabile-VNC, dei cespiti individuati quali beni strumentali del SGRU nel territorio del Bacino di Modena, che verranno trasferiti dal Gestore uscente a quello entrante. Al momento del trasferimento dei beni il Gestore entrante verserà al Gestore uscente il valore di tali beni riconducibile al VNC che di seguito si riporta singolarmente per ogni categoria di cespiti e in valore totale:

Valore di subentro - Valore Netto contabile al 31/12/2016	Bacino Pianura e Montagna Modenese	Comune di Campogalliano	TOTALE	Dettaglio
Mezzi	€ 5.217.586,29		€ 5.217.586,29	<i>Allegato 1 Allegato 1 bis</i>
Contenitori	€ 7.875.890,64	€ 138.370,61*	€ 8.014.261,25	<i>Allegato 2 Allegato 2 bis</i>
SEA	€ 4.374.860,02	€ 71.876,73	€ 4.446.736,75	<i>Allegato 3</i>
Isole Interrate	€ 908.246,15		€ 908.246,15	<i>Allegato 4</i>
Altri Cespiti	€ 998.020,87	€ 126.373,56	€ 1.124.394,43	<i>Allegato 5</i>
TOTALE	€ 19.374.603,97	€ 336.620,90	€ 19.711.224,87	

* Valori parametrati (vedasi paragrafi 3.2.1)

Tabella 13: Valore di subentro al 31/12/2016 TOTALE

Il Responsabile del procedimento
F.to Dott. Mario Ori

Allegati:

- ***Allegato 1*** - Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”;
- ***Allegato 1bis*** - Estrazione libro cespiti Gestore “Mezzi e cespiti relativi in fase di capitalizzazione (Anno 2016)”;
- ***Allegato 2*** - Consistenza contenitori;
- ***Allegato 2 bis*** - Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”;
- ***Allegati 3*** - Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”;
- ***Allegato 4*** - Estrazione libro cespiti Gestore “Isole Interrate”;
- ***Allegato 5*** - Estrazione libro cespiti Gestore “Altri Cespiti”.

Allegato 1

Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
9540	30/04/2005	Autocarri allestiti con cassoni scarrabili intercambiabili p.t.t. ton. 26÷3	CT644NE	8003 CT 644 NE IVECO STRALIS 260S31TELC39682	78.557,99	0,00	-78.557,99	0,00
9580	30/06/2005	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BV931DX	8004 BV 931 DX IVECO260E30 TEL.8113USATO	100.000,00	0,00	-100.000,00	0,00
84560	30/06/2005	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BV932DX	IVECO 260E30 TEL.8111 TARGA BV932DX (USATO)	110.245,51	0,00	-110.245,51	0,00
9610	30/09/2005	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BR411LK	99 BR 411 LK TEL.158 IVECO 260E31	94.500,00	0,00	-94.500,00	0,00
9581	31/12/2010	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BV931DX	KIT AGGIORNAMENTO CMPL7	1.160,00	-63,80	-1.160,00	0,00
9611	31/12/2010	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BR411LK	KIT AGGIORNAMENTO CMPL7	1.160,00	-63,80	-1.160,00	0,00
16370	29/04/2011	Autovetture	CT000MY	489 CT 000 MY FIAT PANDA VAN	1.978,84	-164,84	-1.896,14	82,70
16710	31/12/2012	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EP089GJ	PIAGGIO MAXXI PICK-UP MOTORE BDT1M3003704-EP089GJ	13.717,75	-2.263,43	-10.425,50	3.292,25
47800	15/03/2013	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	BY812FE	252 BY 812 FE FIAT DUCATO DIESEL G.V.	0,00	0,00	0,00	0,00
47810	15/03/2013	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	CP821JM	1022 CP 821 JM IVECO DAILY 35C11	3.570,00	0,00	-3.570,00	0,00
47830	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR452RF	449 CR 452 RF IVECO AD26031YPS RSU	20.390,83	0,00	-20.390,83	0,00
47870	15/03/2013	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	CP821JM	1022 PULVAPOR MASTER FLUID	3.000,00	0,00	-3.000,00	0,00
47900	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CX894GM	1071 CX 894 GM IVECO AD260S30 TEL.8703	41.709,25	0,00	-41.709,25	0,00
47910	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EK717VV	1069 CX 715 GM IVECO 260S31 TEL.8536 ex CX715GM	36.221,00	0,00	-36.221,00	0,00
47930	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DA823CD	AUTOCOMPATTATORE IVECO M A 260S/80 ATTR.OMB	51.376,50	-7.295,46	-51.376,50	0,00
48010	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DB312ZW	DOBLO CARGO 1,6 NATURAL P. T. BASSO -TEL.05370429	0,00	0,00	0,00	0,00
48011	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DB312ZW	ALLESST.OFFICINA MOBILE DOBLO T. BASSO T.05370429	0,00	0,00	0,00	0,00
48060	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF388JC	IVECO TEL.WJME2NMK004304697	22.546,39	-3.201,58	-22.546,39	0,00
48061	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF388JC	OMB AUTOCOMPATTATORE TEL.WJME2NMK004304697 SU	36.000,00	-7.920,00	-31.680,00	4.320,00
49280	15/03/2013	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	DL497VZ	FIAT DUCATO C/CASSONE AUTOCARRO DIESEL	1.389,84	0,00	-1.389,84	0,00
49281	15/03/2013	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	DL497VZ	SPONDA IDRAULICA MARCA ANTEO MOD.F3M075H MATR.	1.565,55	0,00	-1.565,55	0,00
49320	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DK170PA	IVECO AUTOCOMPATTATORE TELIAIO 404330244	32.182,49	-7.080,15	-28.320,60	3.861,89
49321	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DK170PA	OMB ATTREZZATURA SU IVECO AUTOCOMP. TEL.404330244	38.106,00	-8.383,32	-33.533,28	4.572,72
49460	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DK144PA	IVECO EX AD260S33 P4800+1395 MONOPERATORE FMO280	62.000,00	-15.500,00	-62.000,00	0,00
49780	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DR318BD	PUNTO CLASSIC 1.2 np 3p2p AUTOCARRO METANO	2.274,95	0,00	-2.274,95	0,00
49910	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DR319BD	PUNTO CLASSIC 1.2 np 3p2p AUTOCARRO METANO	2.446,41	0,00	-2.446,41	0,00
50250	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DS967TB	PANDA VAN 1.3 JTD 5p4p AUTOCARRO DIESEL	2.380,34	0,00	-2.380,34	0,00
50470	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DS172TC	PANDA VAN 1.3 JTD 5p4p AUTOCARRO DIESEL	2.380,34	0,00	-2.380,34	0,00
50750	15/03/2013	Autovetture	DT659EK	PANDA 4X4 MY06 1.3 5p5p VETTURA JTD	3.045,25	0,00	-3.045,25	0,00
50970	15/03/2013	Autovetture	DT928EK	PUNTO CLASSIC 1.2 5p5p VETTURA JTD	2.891,06	0,00	-2.891,06	0,00
51030	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DS105TP	TELAIO IVECO AD260S27Y/PS CNG X COMPATTATORE	51.431,95	-9.350,33	-37.401,32	14.030,63
51031	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DS105TP	COMPATTATORE AMS ALLESST SU AUTOTELAIO IVECO AD260S	46.365,00	-8.429,16	-33.716,64	12.648,36
51050	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DS112TP	TELAIO MERCEDES VI/VC ECONIC2628 NGT X COMPATT.AMS	71.225,00	-12.948,71	-51.794,84	19.430,16
51051	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DS112TP	COMPATTATORE AMS MOD.CL1 CAPAC. MC26 C/TRAMOGGIA	46.365,00	-8.429,16	-33.716,64	12.648,36
51080	15/03/2013	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	CK074LN	FURGONE DAILY 35c13 H2 -RISCATTO NOLO CAR SERVER	2.787,31	0,00	-2.787,31	0,00
51450	15/03/2013	Autovetture	DZ098JH	PUNTO CLASSIC 5P4P1.2 NATURAL POWER TARGA DZ098JH	4.755,77	0,00	-4.755,77	0,00

Allegato 1

Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
51710	15/03/2013	Autovetture	DZ179JH	PUNTO CLASSIC 5P4P NATURAL POWER TARGA DZ179JH	4.755,77	0,00	-4.755,77	0,00
51910	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DY799CV	COMPATTATORE AMS CAR.LATERALE SU IVECO AD260S36Y	128.512,50	-17.130,72	-68.522,88	59.989,62
52410	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EA345HT	IVECO DIESEL MOD.AD260S33Y /PS RSU TARGA EA345HT	54.766,52	-7.300,38	-29.201,52	25.565,00
52411	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EA345HT	RETARDER ELETTRICO TELMA AD72 SU IVECO TGEA345HT	3.000,00	-399,90	-1.599,60	1.400,40
52412	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EA345HT	MONOPERATORE FM025 FARID 6X2 3AP MATR.J404373491	68.325,00	-9.107,72	-36.430,88	31.894,12
52413	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EA345HT	RALLENTATORE TELMA SU IVECO TARGA EA345HT	1.700,00	-199,92	-799,68	900,32
52520	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EF494XR	PUNTO VAN DIESEL 5P 4P	5.429,86	-771,04	-5.429,86	0,00
52610	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF133TS	IVECO MAGIRUS PER ALLESTIMENTO MONO TARGA EF133TS	62.181,26	-7.312,52	-29.250,08	32.931,18
52611	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF133TS	COMPATTATORE AMS MONO OPERATORE MOD.CL1	77.180,00	-9.076,37	-36.305,48	40.874,52
52612	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF133TS	RETARDER ELETTRICO TELMA AD72 -00 SU IVECO EF133TS	5.695,00	-669,73	-2.678,92	3.016,08
52730	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	CT002MY	497 CT 002 MY FIAT PANDA VAN TARGA CT002MY	0,00	0,00	0,00	0,00
52930	15/03/2013	Autovetture	CZ175BZ	FIAT GRANDE PUNTO 1.2 CC-TECNICI S.I.U. TG.CZ175BZ	0,00	0,00	0,00	0,00
53170	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF411TS	TEL.IVECO MOD.AD260S33Y/PS RSU PASSO 4800 EF411TS	62.181,26	-7.312,52	-29.250,08	32.931,18
53171	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF411TS	COMPATTATORE AMS MOD.CL130 MATR.CE N.3085 SU IVECO	77.180,00	-9.076,37	-36.305,48	40.874,52
53172	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF411TS	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA EF411TS	5.797,00	-681,73	-2.726,92	3.070,08
53173	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EF411TS	SISTEMA ELETTRON.DI PESATURA DINAMICA SU EF411TS	8.755,00	-1.029,59	-4.118,36	4.636,64
53260	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF488JD	MACCHINA OPERATRICE SEMOVENTE	68.625,00	-15.097,50	-60.390,00	8.235,00
53270	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DB710JD	MACCHINA OPERATRICE SEMOVENTE IVECO	56.000,00	-7.952,00	-56.000,00	0,00
53300	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EJ231MD	GRANDE PUNTO 299 A53 5G.P. GPL TARGA EJ231MD	7.586,26	-1.668,98	-6.675,92	910,34
53310	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EJ233MD	GRANDE PUNTO 299 A53 5G.P. GPL TARGA EJ233MD	7.586,26	-1.668,98	-6.675,92	910,34
53810	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EK905PV	TELAIO IVECO MOD.AD260S33Y/PS RSU CABIN. EK905PV	67.391,95	-7.076,15	-28.304,60	39.087,35
53811	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EK905PV	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA EK905PV	6.365,00	-668,33	-2.673,32	3.691,68
53812	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EK905PV	FARID ATTREZZ.COMPATTANTE CARICO LATERALE SU IVECO	90.250,00	-9.476,25	-37.905,00	52.345,00
54090	15/03/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EL837ZT	FIAT FIORINO TRK QBO 1.3 MJ EURO 5 TARGA EL837ZT	9.754,48	-1.773,36	-7.093,44	2.661,04
54340	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF388JC	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA DF388JC	320,46	-33,65	-134,60	185,86
54380	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR452RF	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA CR452RF	320,46	-33,65	-134,60	185,86
54390	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EK717VV	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA EK717VV	320,46	-33,65	-134,60	185,86
54400	15/03/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DA823CD	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA DA823CD	320,46	-33,65	-134,60	185,86
55960	31/05/2013	Autocarri attrezzati con gru/caricatori	EN539WD	GRU FASSI F28A022 EACTIVE MATRO209-0181 SU EN539WD	23.000,00	-2.300,00	-8.050,00	14.950,00
58160	29/07/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD241CW	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CD241CW	10.215,32	0,00	-10.215,32	0,00
58170	29/07/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD243CW	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CD243CW	9.999,51	0,00	-9.999,51	0,00
58200	29/07/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD946CS	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CD946CS	7.926,77	0,00	-7.926,77	0,00
58230	29/07/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP460JM	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CP460JM	2.185,28	0,00	-2.185,28	0,00
58260	29/07/2013	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	CX069GM	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CX069GM	2.011,42	0,00	-2.011,42	0,00
60450	29/07/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BV931DX	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO BV931DX	10.771,24	0,00	-10.771,24	0,00
60460	29/07/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BR411LK	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO BR411LK	9.983,58	0,00	-9.983,58	0,00

Allegato 1
Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
58750	31/08/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	ES081AY	FIORINO FURGONE 1.4 N.POW CH4 2P. TARGA ES081AY	11.231,89	-1.123,19	-3.931,17	7.300,72
59320	30/09/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD945CS	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CD945CS	15.291,75	0,00	-15.291,75	0,00
59330	30/09/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP459JM	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CP459JM	9.372,89	0,00	-9.372,89	0,00
59340	30/09/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP458JM	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CP458JM	10.739,47	0,00	-10.739,47	0,00
59380	30/09/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EK717VV	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO EK717VV	15.229,35	0,00	-15.229,35	0,00
59390	30/09/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DA823CD	INTERVENTI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO DA823CD	10.274,64	-2.568,66	-10.274,64	0,00
60220	25/10/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	ES440SG	FIAT PUNTO VAN 7N1 5P POP 1.4 STD TARGA ES440SG	10.531,09	-1.053,11	-3.685,89	6.845,20
60240	25/10/2013	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	ES439SG	FIAT PUNTO VAN 7N1 5P POP 1.4 STD GPLTARGA ES439SG	10.531,09	-1.053,11	-3.685,89	6.845,20
61690	30/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET718LR	PIAGGIO PORTER MAXXI BIFUEL T.2,2 TARGA ET718LR	13.480,75	-1.348,08	-4.718,28	8.762,47
61700	30/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET713LR	PIAGGIO PORTER MAXXI BIFUEL T.2,2 TARGA ET713LR	13.480,75	-1.348,08	-4.718,28	8.762,47
48062	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF388JC	STANDARD SICUR. COMANDI A DUE MANI TARGA DF388JC	270,00	-38,34	-270,00	0,00
49322	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DK170PA	STANDARD SICUR. COMANDI A DUE MANI TARGA DK170PA	270,00	-59,40	-237,60	32,40
51911	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DY799CV	STANDARD SICUR. COMANDI A DUE MANI TARGA DY799CV	270,00	-35,99	-143,96	126,04
61691	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET718LR	ATTREZZ. URBIS VASCA NO COMATTAZ. TARGA ET718LR	5.679,98	-568,00	-1.988,00	3.691,98
61701	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET713LR	ATTREZZ. URBIS VASCA NO COMATTAZ. TARGA ET713LR	5.679,98	-568,00	-1.988,00	3.691,98
61780	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR452RF	INTERVENTI DI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CR452RF	20.424,73	0,00	-20.424,73	0,00
61830	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DK170PA	INTERVENTI DI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO DK170PA	11.785,42	-2.357,09	-9.428,34	2.357,08
61850	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR538KB	INTERVENTI DI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO CR538KB	12.069,65	0,00	-12.069,65	0,00
61851	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR538KB	STANDARD SICUR. COMANDI A DUE MANI TARGA CR538KB	270,00	0,00	-270,00	0,00
61860	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BT713SC	INTERVENTI DI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO BT713SC	13.222,10	0,00	-13.222,10	0,00
61861	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BT713SC	STANDARD SICUR. COMANDI A DUE MANI TARGA BT713SC	270,00	0,00	-270,00	0,00
61870	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF388JC	INTERVENTI DI ADEGUAM.SICUREZZA SU MEZZO DF388JC	11.732,68	-2.933,16	-11.732,68	0,00
62270	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET765LR	IVECO DIESEL ALLEST.MONO 4ASSI TARGA ET765LR	70.174,70	-7.017,47	-24.561,15	45.613,55
62271	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET765LR	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA ET765LR	7.100,00	-710,00	-2.485,00	4.615,00
62272	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET765LR	TRASFORMAZIONE A 4 ASSI IVECO TARGA ET765LR	12.200,00	-1.220,00	-4.270,00	7.930,00
62273	31/12/2013	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET765LR	COMPATTATORE AMS A CARIC.LAT.MONOOP. SU ET765LR	94.133,25	-9.413,33	-32.946,65	61.186,60
62320	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET716LR	PIAGGIO PORTER BIFUEL BENZ./GPL 2,2TARGA ET716LR	13.480,75	-1.348,08	-4.718,28	8.762,47
62321	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET716LR	VASCA SENZA COMPATTAZIONE SU PIAGGIOTARGA ET716LR	5.679,98	-568,00	-1.988,00	3.691,98
62330	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET714LR	PIAGGIO PORTER BIFUEL BENZ./GPL 2,2TARGA ET714LR	13.480,75	-1.348,08	-4.718,28	8.762,47
62331	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET714LR	VASCA SENZA COMPATTAZIONE SU PIAGGIOTARGA ET714LR	5.679,98	-568,00	-1.988,00	3.691,98
62340	31/12/2013	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET717LR	PIAGGIO PORTER BIFUEL BENZ./GPL 2,2TARGA ET717LR	13.480,75	-1.348,08	-4.718,28	8.762,47
63070	28/02/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET857LR	TELAIO IVECO MOD.AD260S36/PS RSU 4ASSI TG.ET857LR	70.174,70	-7.017,47	-17.543,68	52.631,02
63071	28/02/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET857LR	COMPATTATORE AMS MOD.CL1N30 CE N°3322 TG.ET857LR	106.333,25	-10.633,33	-26.583,32	79.749,93
63072	28/02/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET857LR	RETARDER ELETTRICOTELMA SU IVECO RSU TARGA ET857LR	7.100,00	-710,00	-1.775,00	5.325,00
63130	28/02/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	ET322PA	PUNTO SEVEN 1.4 77CV GPL 4 POSTI TARGA ET322PA	10.244,00	-1.024,40	-2.561,00	7.683,00
64270	31/03/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	CV373LH	1061 CV 373 LH TEL.1110 FIAT PICK UP JTD	1.489,34	0,00	-1.489,34	0,00

Allegato 1

Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
64400	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EN026WD	IVECO AD260S36Y/PS RSUCABINAT P54800 C/COMPATTATORE	159.380,80	-18.743,18	-56.229,54	103.151,26
64470	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EN140WD	IVECO AD260S36Y/PS RSU TG.EN140WD C/COMPATTATORE	157.170,80	-18.483,29	-55.449,87	101.720,93
64500	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EN141WD	IVECO AD260S36Y/PS RSU CAB.PASSO4800 C/COMPATTATORE	159.380,80	-18.743,18	-56.229,54	103.151,26
64590	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EN319WD	IVECO AD260S36Y/PS RSU P54800 C/AUTOCOMPATTATORE	161.147,18	-18.950,91	-56.852,73	104.294,45
64630	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EN405WD	IVECO AD260S33Y/PS RSUTG.EN405WD C/COMPATTATORE	162.617,12	-17.074,80	-51.224,40	111.392,72
64780	31/03/2014	Autocarri attrezzati con gru/caricatori	EN539WD	DAILY 35C11 VERS.CABINAT P.3450 TARGA EN539WD	21.910,72	-2.300,63	-6.901,89	15.008,83
64890	31/03/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	ZA692YD	DAILY 35C13 P3000 RSUTG.ZA692YD C/MINICOMPATTATORE	39.674,25	-4.165,80	-12.497,40	27.176,85
64910	31/03/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	ZA693YD	TEL.DAILY 35C13 P3000 RSUTG.ZA693YD C/COMPATTATORE	39.674,25	-4.165,80	-12.497,40	27.176,85
64930	31/03/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	ZA694YD	DAILY 35C13 P3000 RSUTG.ZA694YD C/MINICOMPATTATORE	39.674,25	-4.165,80	-12.497,40	27.176,85
64950	31/03/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	ZA695YD	TEL.DAILY 35C13 P3000 RSUTG.ZA695YD C/COMPATTATORE	39.674,25	-4.165,80	-12.497,40	27.176,85
64970	31/03/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	ZA696YD	DAILY 35C13 P3000 RSUTG.ZA696YD C/MINICOMPATTATORE	39.674,25	-4.165,80	-12.497,40	27.176,85
65260	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP458JM	399 CP 458 JM COMPATTATORE CMLP7E	7.256,73	0,00	-7.256,73	0,00
65270	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP459JM	388 CP 459 JM COMPATTATORE CMLP7E	7.534,48	0,00	-7.534,48	0,00
65280	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP460JM	397 CP 460 JM COMPATTATORE CMLP7E	7.247,75	0,00	-7.247,75	0,00
65281	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CP460JM	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA CP460JM	8.915,27	-1.048,44	-3.145,32	5.769,95
65320	31/03/2014	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 24÷33	CR512RF	153 CR 512 RF IVECO MP410E38H TEL. 40474	7.405,01	0,00	-7.405,01	0,00
65321	31/03/2014	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 24÷33	CR512RF	MANUTENZIONE SU IVECO MAGIRUS TARGA CR512RF	3.532,85	-543,53	-1.630,59	1.902,26
65330	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR538KB	AUTOCARRO TRASPORTO COSE (IVECO)	12.035,70	0,00	-12.035,70	0,00
65331	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CR538KB	ATTREZZ.LATERALE CMLP7ET 23MC OMB SU IVECO CR538KB	51.532,12	-7.928,22	-23.784,66	27.747,46
65690	31/03/2014	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	BH173KR	271 BH 173 KR-DAYLI 35 C 11	0,00	0,00	0,00	0,00
65880	31/03/2014	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	BK610ZK	261 DAILY 35 C11 BK 610 ZK	0,00	0,00	0,00	0,00
65881	31/03/2014	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	BK610ZK	ADEGUAMENTO NORMATIVO SU MEZZO TARGA BK610ZK	485,27	-69,30	-173,25	312,02
67380	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD241CW	AUTOVEICOLO TRASPORTO SPECIFICO (IVECO)	0,00	0,00	0,00	0,00
67381	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD241CW	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU IVECO TARGA CD241CW	1.784,42	-237,86	-713,58	1.070,84
67390	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD243CW	AUTOVEICOLO TRASPORTO SPECIFICO (IVECO)	0,00	0,00	0,00	0,00
67391	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD243CW	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA CD243CW	286,73	-33,72	-101,16	185,57
67420	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD945CS	142 CD 945 CS IVECO 260 E 31	0,00	0,00	0,00	0,00
67421	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD945CS	ADEGUAMENTO SICUREZZA SU MEZZO TARGA CD945CS	286,73	-33,72	-101,16	185,57
67430	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD946CS	149 CD 946 CS IVECO 260 E31	0,00	0,00	0,00	0,00
67431	31/03/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CD946CS	SISTEMA ELETTRON.DI PESATURA DINAMICA SU CD946CS	7.496,73	-1.070,53	-2.676,33	4.820,40
67540	31/03/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	CG296LP	PIAGGIO PORTER FURGONATO ALIM.BENZINA TG CG296LP	0,00	0,00	0,00	0,00
68030	31/03/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	CT008MY	1042 CT 008 MY FIAT PUNTO VAN	0,00	0,00	0,00	0,00
68050	31/03/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	CT010MY	1044 CT 010 MY FIAT PUNTO VAN	0,00	0,00	0,00	0,00
61692	29/05/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET718LR	PIAGGIO PORTER 2,2 TARGA ET718LR IMMATRICOLAZIONE	553,00	-55,30	-165,90	387,10
61702	29/05/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET713LR	PIAGGIO PORTER 2,2 TARGA ET713LR IMMATRICOLAZIONE	553,00	-55,30	-165,90	387,10
62322	29/05/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET716LR	PIAGGIO PORTER 2,2TARGA ET716LR IMMATRICOLAZIONE	553,00	-55,30	-165,90	387,10

Allegato 1

Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
62332	29/05/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET714LR	PIAGGIO PORTER 2,2TARGA ET714LR-IMMATRICOLAZIONE	553,00	-55,30	-165,90	387,10
62341	29/05/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	ET717LR	VASCA 4 MC NO COMP.PIAGGIO PORTER 2,2TARGA ET717LR	6.232,98	-623,30	-1.869,90	4.363,08
70610	29/05/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV021EW	TELAIOIVECO DIESEL ALLEST.MONO 4ASSI TARGA EV021EW	71.244,64	-7.124,46	-17.811,16	53.433,48
70611	29/05/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV021EW	COMPATTATORE AMS MOD.CL1N30 MTR.CE N°3334 SU IVECO	95.580,75	-9.558,08	-23.895,20	71.685,55
70612	29/05/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV021EW	RETARDER THELMA RIPOSIZ.ETRASF.DA 3 A 4ASSI IVECO	18.500,00	-1.850,00	-4.625,00	13.875,00
70700	29/05/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV019EW	TELAIOIVECO DIESEL ALLEST.MONO 4ASSI TARGA EV019EW	70.174,70	-7.017,47	-17.543,68	52.631,02
70701	29/05/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV019EW	COMPATTATORE AMS MOD.CL1N30 MTR.CE N°3333 SU IVECO	95.580,75	-9.558,08	-23.895,20	71.685,55
70702	29/05/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV019EW	RETARDER THELMA RIPOSIZ.E TRASF.DA 3 A 4ASSI IVECO	19.190,00	-1.919,00	-4.797,50	14.392,50
70710	29/05/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	EV075EW	IVECO DAILY GRU RETROCABINA CASS.CORTO TG.EV075EW	25.961,30	-2.596,13	-6.490,33	19.470,97
70711	29/05/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	EV075EW	MINICOMPATTATORE A CARIC.POST.AZIMUT 6 TG. EV075EW	17.349,45	-1.734,95	-4.337,37	13.012,08
70730	29/05/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	ET365PA	FIAT PUNTO GPL N1 - 2 POSTI STD TARGA ET365PA	9.904,81	-990,48	-2.476,20	7.428,61
71120	29/05/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EV107TC	PANDA 4X4 N1 D EURO 5 POSTI 2 TARGA EV107TC	12.338,00	-1.233,80	-3.084,50	9.253,50
73430	29/05/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EW287EY	DOBLO'CARGO N1 D EURO 5 1.3 MULTIJET TARGA EW287EY	11.556,86	-1.155,69	-2.889,22	8.667,64
49461	31/07/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DK144PA	MANUTENZIONE SU AUTOCOMPATTATORE TARGA DK144PA	2.876,50	-719,13	-2.157,39	719,11
52414	31/07/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	EA345HT	MANUTENZIONE SU IVECO DIESEL /PS RSU TARGA EA345HT	860,00	-114,64	-343,92	516,08
53261	31/07/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DF488JD	MANUTENZIONE SU AUTOCOMPATTATORE TARGA DF488JD	3.008,92	-661,96	-1.985,88	1.023,04
53271	31/07/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	DB710JD	MANUTENZIONE SU AUTOCOMPATTATORE TARGA DB710JD	2.876,50	-822,68	-2.468,04	408,46
73310	26/08/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EV967TD	FIAT PUNTO GPL N1 - STD 4 POSTI TARGA EV967TD	10.244,00	-1.024,40	-2.561,00	7.683,00
73440	27/08/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EW295EY	DOBLO'CARGO N1 D EURO 5 1.3 MULTIJET TARGA EW295EY	11.681,86	-1.168,19	-2.920,47	8.761,39
73450	27/08/2014	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EW288EY	DOBLO'CARGO N1 D EURO 5 1.3 MULTIJET TARGA EW288EY	11.431,86	-1.143,19	-2.857,97	8.573,89
70712	17/09/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	EV075EW	LAVORI AGG.LUCE SU COMANDI -VASCA ALLUM.SU EV075EW	3.270,00	-327,00	-817,50	2.452,50
62274	30/09/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET765LR	AGG.PRATICHE SU IVECO TARGA ET765LR	1.017,00	-101,70	-305,10	711,90
75670	30/11/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX216JG	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS SXRSU CABINAT.TG.EX216JG	69.422,65	-6.942,27	-17.355,67	52.066,98
75671	30/11/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX216JG	ATTREZZ.COMPATT.MONOPERATORE CL1 SU IVECO EX216JG	106.080,75	-10.608,08	-26.520,20	79.560,55
75680	30/11/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX093JG	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS SXRSU HP330TARGA EX093JG	69.438,65	-6.943,87	-17.359,67	52.078,98
75681	30/11/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX093JG	ATTREZZ.COMPATT.MONOP.TELAIO 4ASSI IVECO EX093JG	116.280,75	-11.628,08	-29.070,20	87.210,55
75690	30/11/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX015JG	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS SXRSU HP330TARGA EX015G	69.422,73	-6.942,27	-17.355,67	52.067,06
75691	30/11/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX015JG	ATTREZZ.COMPATT.MONOP.TELAIO 4ASSI IVECO EX015JG	95.100,75	-9.510,08	-23.775,20	71.325,55
76030	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR698LH	PIAGGIO PORTER EL. RIB. VB ROSSI TARGA BR698LH	4.021,48	-402,15	-1.005,37	3.016,11
76090	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR699LH	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA BR699LH	4.340,07	-434,01	-1.085,02	3.255,05
76100	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR700LH	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA BR700LH	5.255,82	-525,58	-1.313,95	3.941,87
76110	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR701LH	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA BR701LH	4.075,00	-407,50	-1.018,75	3.056,25
76120	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR702LH	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA BR702LH	1.925,00	-192,50	-481,25	1.443,75
76130	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR703LH	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA BR703LH	4.122,00	-412,20	-1.030,50	3.091,50
76140	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	BR705LH	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA BR705LH	1.930,00	-193,00	-482,50	1.447,50
76150	30/12/2014	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	DG632MA	PIAGGIO PORTER RIBALTAB. EL VB ROSSI TARGA DG632MA	4.035,00	-403,50	-1.008,75	3.026,25

Allegato 1
Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
76190	30/12/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	BH837KR	PIAGGIO PORTER S85 C/VASCA ROSSI TARGA BH837KR	100,00	-10,00	-25,00	75,00
76200	30/12/2014	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	CD415CS	PIAGGIO PORTER MAXI C/VASCA DURATORE TARGA CD415CS	100,00	-10,00	-25,00	75,00
76210	30/12/2014	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	CX069GM	AUTOCARRO ISUZU K35.04 C/VASCA TARGA CX069GM	2.044,00	-204,40	-511,00	1.533,00
47901	31/12/2014	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	CX894GM	MANUTENZIONE ATTREZZATURA RSU SU IVECO CX894GM	2.876,50	-575,30	-2.876,50	0,00
76720	19/02/2015	Autospazzatrici aspiranti	AJJ144	SPAZZATRICE RAVO 240 EURO 5 TARGA AJJ144	111.694,20	-11.169,42	-16.754,13	94.940,07
76730	19/02/2015	Autospazzatrici aspiranti	AJJ146	SPAZZATRICE RAVO 240 EURO 5 TARGA AJJ146	111.694,20	-11.169,42	-16.754,13	94.940,07
80270	27/02/2015	Autospazzatrici meccaniche	ADP793	SICAS SICAS M	0,00	0,00	0,00	0,00
80280	27/02/2015	Autospazzatrici aspiranti	AEA333	RAVO 530 ECO3	0,00	0,00	0,00	0,00
81210	27/02/2015	Autocarri fuoristrada p.t.t. ton. 3,5	BK086ZR	FIAT DUCATO 4X4 PIANALE	0,00	0,00	0,00	0,00
81660	27/02/2015	Motocarri con cassone fisso	BX710JW	PIAGGIO PORTER PIANALE RIB	0,00	0,00	0,00	0,00
81670	27/02/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	BX826JW	PORTER MAXXI CASSONE RIBALT.	0,00	0,00	0,00	0,00
81830	27/02/2015	Autocarri allestiti con cassoni scarrabili intercambiabili p.t.t. ton. 26÷3	CG101GY	FIAT IVECO 150 EX GENISTA	0,00	0,00	0,00	0,00
82000	27/02/2015	Autocarri attrezzati con gru/caricatori	CR599RF	DAILY 35C11 PIANALE CON GRU	0,00	0,00	0,00	0,00
82430	27/02/2015	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	BK387ZL	IVECO 40 E 10 W	0,00	0,00	0,00	0,00
77740	28/02/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX386JG	TELAIO IVECO DIESEL ALLEST.MONO 4ASS.TARGA EX386JG	69.422,65	-6.942,27	-10.413,40	59.009,25
77741	28/02/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX386JG	ATTREZZ.AMS MONO XTELAIO 4 ASSI TARGA EX386JG	106.080,75	-10.608,08	-15.912,12	90.168,63
77760	28/02/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX387JG	TELAIO IVECO DIESEL ALLEST.MONO 4ASS.TARGA EX387JG	69.422,65	-6.942,27	-10.413,40	59.009,25
77761	28/02/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX387JG	ATTREZZ.AMS MONO XTELAIO 4 ASSI TARGA EX387JG	106.080,75	-10.608,08	-15.912,12	90.168,63
77810	16/03/2015	Rimorchi (espurghi, scarrabili, ecc.)	AD26877	1036 AD 26877 RIMORCHIO ZORZI TARGA AD26877	1.027,50	0,00	-1.027,50	0,00
77870	16/03/2015	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	AF153TH	328 FIAT 35.8 TARGA AF153TH	617,86	-101,95	-203,90	413,96
77890	16/03/2015	Autospazzatrici meccaniche	AFJ797	239 SICAS 4000/4.95 TEL.2242 TARGA AFJ797	4.800,00	0,00	-4.800,00	0,00
77920	16/03/2015	Motocarri/autocarri con vasca a trazione elettrica	AV682WZ	337 PIAGGIO PORTERELETTTRIC TARGA AV682WZ	1.709,69	-282,10	-564,20	1.145,49
78090	16/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	BR691LK	PIAGGIO PORTER TARGA AMBIENTE BR691LK	960,21	-147,73	-295,46	664,75
78160	16/03/2015	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	BT696PE	188 FIAT DUCATO 28 TARGA BT696PE	2.310,75	-774,10	-2.310,75	0,00
78170	16/03/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BT713SC	IVECO+COMP.BIC.N.1086 TEL.38239 ATTREZ.OMB BT713SC	21.535,75	-8.614,30	-17.228,60	4.307,15
78250	16/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	BX712JW	1026 PORTER PIAGGIO TARGA BX712JW	776,57	0,00	-776,57	0,00
78270	16/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	BX714JW	1028 PORTER PIAGGIO TARGA BX714JW	776,65	0,00	-776,65	0,00
78280	16/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	BX716JW	1030 PORTER PIAGGIO TARGA BX716JW	794,92	0,00	-794,92	0,00
78310	16/03/2015	Autocarri allestiti con cassoni scarrabili intercambiabili p.t.t. ton. 26÷3	BY933FA	160 IVECO 410 E 38 TEL.CO98258 TARGA BY933FA	1.762,59	-251,70	-503,40	1.259,19
78380	16/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	CD515CV	PIAGGIO PORTER TRMCE TEL558278 TARGA CD515CV	1.671,57	-275,81	-551,62	1.119,95
78510	16/03/2015	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	CH709WD	AUTOCARRO RENAULT C/COMPATTATORE TG.CH709WD	597,88	-108,69	-217,38	380,50
79110	16/03/2015	Autocarri allestiti con cassoni scarrabili intercambiabili p.t.t. ton. 26÷3	CR598RF	IVECO A2605/80 SCAR.GUIMA 20t.TARGA CR598RF	5.955,47	0,00	-5.955,47	0,00
79160	16/03/2015	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	CT673NE	IVECO 100E18 TEL.9905 CARR.MODERNA TARGA CT673NE	4.849,73	0,00	-4.849,73	0,00
79170	16/03/2015	Autocarri allestiti con cassoni scarrabili intercambiabili p.t.t. ton. 26÷3	CT727NE	IVECO MP410E38H SCAR.GUIMA 30t.TARGA CT727NE	7.177,23	0,00	-7.177,23	0,00
79240	16/03/2015	Autocarri allestiti con cassoni scarrabili intercambiabili p.t.t. ton. 26÷3	CX717GM	IVECO 150E24 SCAR.GUIMA 12t.TARGA CX717GM	4.352,34	0,00	-4.352,34	0,00
79360	16/03/2015	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	DB567JD	MITSUBISCHI C/VASCAVOLTA.IRIDE 35WFE TG.DB567JD	5.084,30	-2.542,15	-5.084,30	0,00

Allegato 1

Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
79370	16/03/2015	Autocarri / Autocompattatori p.t.t. ton. 3,5÷5 con Vasca ribaltabile	DB568JD	MITSUBISCHI C/VASCA VOLTAB.SAT500 TG.DB568JD	7.086,46	-3.543,23	-7.086,46	0,00
79790	19/03/2015	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EY665JC	FIAT FIORINO SX 1.3 Mjt 16V 75CV N1 TARGA EY665JC	10.180,72	-1.018,07	-1.527,11	8.653,61
79840	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX371JG	PIAGGIO PORTER MAXI BIFUEL 2.2 TON.TARGA EX371JG	14.101,89	-1.410,19	-2.115,29	11.986,60
79841	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX371JG	VASCA SENZA COMPATTAZIONE SU PORTER TARGA EX371JG	4.879,98	-488,00	-732,00	4.147,98
79860	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX375JG	PIAGGIO PORTER MAXI BIFUEL 2.2 TON.TARGA EX375JG	14.670,83	-1.467,08	-2.200,63	12.470,20
79861	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX375JG	VASCA SENZA COMPATTAZIONE SU PORTER TARGA EX375JG	4.879,98	-488,00	-732,00	4.147,98
79870	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX376JG	PIAGGIO PORTER MAXI BIFUEL 2.2 TON.TARGA EX376JG	14.109,89	-1.410,99	-2.116,49	11.993,40
79871	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX376JG	VASCA NO COMPATTAZ.ALZA VOLTABIDONI SU EX376JG	7.388,97	-738,90	-1.108,35	6.280,62
79880	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX373JG	PIAGGIO PORTER MAXI BIFUEL 2.2 TON.TARGA EX373JG	14.101,89	-1.410,19	-2.115,29	11.986,60
79881	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX373JG	VASCA NO COMPATTAZ.ALZA VOLTABIDONI SU EX373JG	7.388,97	-738,90	-1.108,35	6.280,62
79890	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX372JG	PIAGGIO PORTER MAXI BIFUEL 2.2 TON.TARGA EX372JG	14.101,89	-1.410,19	-2.115,29	11.986,60
79891	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX372JG	VASCA NO COMPATTAZ.ALZA VOLTABIDONI SU EX372JG	7.388,97	-738,90	-1.108,35	6.280,62
79900	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX374JG	PIAGGIO PORTER MAXI BIFUEL 2.2 TON.TARGA EX374JG	14.109,89	-1.410,99	-2.116,49	11.993,40
79901	25/03/2015	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	EX374JG	VASCA NO COMPATTAZ.ALZA VOLTABIDONI SU EX374JG	7.388,97	-738,90	-1.108,35	6.280,62
82550	23/04/2015	Autospazzatrici aspiranti	AJJ164	SPAZZATRICE STRAD.ASPIRANTE RAVO 540 TARGA AJJ164	111.600,00	-11.160,00	-16.740,00	94.860,00
63073	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	ET857LR	PRATICA AUTO - BARCHI -RELATIVA A TARGA ET857LR	1.072,94	-107,29	-214,58	858,36
70613	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EV021EW	PRATICA AUTO - BARCHI -RELATIVA A TARGA EV021EW	1.071,94	-107,19	-214,38	857,56
75672	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX216JG	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA EX216JG	8.144,94	-814,49	-1.628,98	6.515,96
75682	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX093JG	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA EX093JG	7.100,00	-710,00	-1.420,00	5.680,00
75692	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX015JG	RETARDER TELMA -4*ASSE - LUCI LED SU IVECO EX015JG	28.280,00	-2.828,00	-5.656,00	22.624,00
77742	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX386JG	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA EX386JG	7.100,00	-710,00	-1.065,00	6.035,00
77762	24/04/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX387JG	RETARDER ELETTRICO TELMA SU IVECO TARGA EX387JG	7.100,00	-710,00	-1.065,00	6.035,00
82700	24/04/2015	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EY416PW	FIAT PUNTO GPL N1 2 POSTI STD TARGA EY416PW	9.903,89	-990,39	-1.485,59	8.418,30
75673	17/06/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX216JG	AGGIUNTA 4* ASSE SU TELAIO IVECO TARGA EX216JG	11.550,00	-1.155,00	-2.310,00	9.240,00
77763	17/06/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX387JG	AGGIUNTA 4* ASSE SU TELAIO IVECO TARGA EX387JG	11.250,00	-1.125,00	-1.687,50	9.562,50
84561	31/07/2015	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 3 assi	BV932DX	PROTOTIPO HERA TRASFORM.NEI MONOOPER.DA GASOLIO	60.629,67	-8.081,94	-16.163,88	44.465,79
85940	22/10/2015	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	EX504JG	TELAIO IVECO EUROCARGO MD.ML90E19P TARGA EX504JG	42.370,74	-4.237,07	-6.355,61	36.015,13
85941	22/10/2015	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	EX504JG	MINICOMPATTATORE KUNI 8 TEL.IVECO TARGA EX504JG	39.250,00	-3.925,00	-5.887,50	33.362,50
85980	31/10/2015	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	EY351XB	PANDA VAN POP CLIMBING 4x4N1D 2P.MJT TARGA EY351XB	12.337,08	-1.233,71	-1.850,56	10.486,52
88740	29/02/2016	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	EX505JG	TEL.IVECO EUROCARGO MINICOMP.PST. TARGA EX505JG	42.370,74	-2.118,54	-2.118,54	40.252,20
88741	29/02/2016	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	EX505JG	ALLEST.SU IVECO EX505JG C/KUNI 8 MTR.TIS 442365/14	39.250,00	-1.962,50	-1.962,50	37.287,50
85942	31/03/2016	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	EX504JG	IMPIANTO ABBATTIMENTO POLVERI SU IVECO EX504JG	2.900,00	-290,00	-290,00	2.610,00
88742	31/03/2016	Autocompattatori carico posteriore p.t.t. ton. 6÷18	EX505JG	IMPIANTO ABBATTIMENTO POLVERI SU IVECO EX505JG	2.900,00	-145,00	-145,00	2.755,00
90010	31/03/2016	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	FB948TG	AUTOCARRO FIORINO SX 1.3 MULTI JET TARGA FB948TG	10.430,93	-521,55	-521,55	9.909,38
90070	31/03/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB751HA	PIAGGIO PORTER MAXXI CHASSIS MT GPL TARGA FB751HA	13.866,20	-693,31	-693,31	13.172,89
90080	31/03/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB752HA	PIAGGIO PORTER MAXXI CHASSIS MT GPL TARGA FB752HA	13.866,20	-693,31	-693,31	13.172,89

Allegato 1
Estrazione libro cespiti Gestore – “Mezzi in ammortamento”

MATRICOLA	Data capitalizz.	Prodotto	Targa	Definizione del cespite	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord.es. (Ammortamento 2016)	F.Am.Ord.Accum (Fondo ammort al 31-12-2016)	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
90090	31/03/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB754HA	PIAGGIO PORTER MAXXI CHASSIS MT GPL TARGA FB754HA	13.866,20	-693,31	-693,31	13.172,89
90110	31/03/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB753HA	PIAGGIO PORTER MAXXI CHASSIS MT GPL TARGA FB753HA	13.866,20	-693,31	-693,31	13.172,89
90120	31/03/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	DZ068TE	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS RSU MONOP.TARGA DZ068TE	92.015,64	-4.600,79	-4.600,79	87.414,85
90121	31/03/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	DZ068TE	IMP.AD72-00 X STRALIS RETARDER MONOP.TARGA DZ068TE	7.100,00	-355,00	-355,00	6.745,00
90122	31/03/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	DZ068TE	COMPATTATORE AMS CAR.LATERALEMONOP.TARGA DZ068TE	103.306,80	-5.165,34	-5.165,34	98.141,46
90190	18/04/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB756HA	AUTOCARRO GIOTTI VICTORIA MD GLADIATOR TG.FB756HA	13.037,14	-651,86	-651,86	12.385,28
90210	28/04/2016	Autocarri attrezzati con gru/caricatori	FB762HA	IVECO DAILY PLE C/SPONDA CARICATRICE TARGA FB762HA	21.979,12	-1.098,96	-1.098,96	20.880,16
90211	28/04/2016	Autocarri attrezzati con gru/caricatori	FB762HA	GRU LEVAT.MOD.4.0S2 MATR.300176 SU DAILY FB762HA	19.000,00	-950,00	-950,00	18.050,00
77743	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	EX386JG	PRATICHE AUTOMOBILISTICHE IVECO TARGA EX386JG	1.053,32	-105,33	-105,33	947,99
90280	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC118BR	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS RSU MONOP.TARGA FC118BR	92.021,14	-4.601,06	-4.601,06	87.420,08
90281	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC118BR	IMP.AD72-00 X STRALIS RETARDER MONOP.TARGA FC118BR	7.100,00	-355,00	-355,00	6.745,00
90282	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC118BR	COMPATTATORE AMS CAR.LATERALEMONOP.TARGA FC118BR	103.306,80	-5.165,34	-5.165,34	98.141,46
90300	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC252BR	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS RSU MONOP.TARGA FC252BR	92.016,82	-4.600,85	-4.600,85	87.415,97
90301	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC252BR	IMP.AD72-00 X STRALIS RETARDER MONOP.TARGA FC252BR	7.100,00	-355,00	-355,00	6.745,00
90302	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC252BR	FARID ATTREZZATURA 4800 4ASSI RIBASSATA SU FC252BR	103.946,40	-5.197,32	-5.197,32	98.749,08
90310	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC253BR	TELAIO IVECO AD260S36Y/PS RSU MONOP.TARGA FC253BR	92.016,82	-4.600,85	-4.600,85	87.415,97
90311	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC253BR	IMP.AD72-00 X STRALIS RETARDER MONOP.TARGA FC253BR	7.100,00	-355,00	-355,00	6.745,00
90312	30/04/2016	Autocompattatori side-loader p.t.t. 24÷33 4 assi	FC253BR	FARID ATTREZZATURA 4800 4ASSI RIBASSATA SU FC253BR	103.946,40	-5.197,32	-5.197,32	98.749,08
90071	25/07/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB751HA	VASCA 3.5M _3 SU PIAGGIO PORTER GPL TARGA FB751HA	7.600,00	-380,00	-380,00	7.220,00
90081	25/07/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB752HA	VASCA 3.5M _3 SU PIAGGIO PORTER GPL TARGA FB752HA	7.600,00	-380,00	-380,00	7.220,00
90091	25/07/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB754HA	VASCA 3.5M _3 SU PIAGGIO PORTER GPL TARGA FB754HA	7.600,00	-380,00	-380,00	7.220,00
90111	25/07/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB753HA	VASCA 3.5M _3 SU PIAGGIO PORTER GPL TARGA FB753HA	7.600,00	-380,00	-380,00	7.220,00
90191	25/07/2016	Motocarri allestiti con vasca ribaltabile da mc.2	FB756HA	VASCA 2.5 MC AVB GLADIATOR TARGA FB756HA	7.190,04	-359,50	-359,50	6.830,54
48012	26/09/2016	Autovetture furgonate (tipo PuntoVan, Panda Van, Multipla Van, Fiorir	DB312ZW	RAMPA ANTISCIVOLO AMOVIBILE SU DOBLO' DB312ZW	1.180,00	-1.180,00	-1.180,00	0,00
93600	29/11/2016	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	FE966SK	IVECO TELAIO DAILY MD 35C13 PS.3000 TARGA FE966SK	24.414,30	-1.220,72	-1.220,72	23.193,58
93601	29/11/2016	Autocarri furgonati o cassonati p.t.t. ton. 3,5÷5,5 (es. Ducato, Daily, ec	FE966SK	CASSONE FISSO MM3200X2100 MTR.3447 SU IVECOFE966SK	3.600,00	-180,00	-180,00	3.420,00

Estrazione libro cespiti Gestore - Mezzi e cespiti relativi in fase di capitalizzazione (Anno 2016)

TARGA	MATRICOLA	Data Immatric.	Aliment	Marca	Cilindr.	Descrizione	Mezzi a lavori in corso attribuiti
FG955PD	50270161	21/12/2016	G	IVECO SYSTEM TRUCK FARID 0020	8710	MONOPERATORE	201.793,86
FG956PD	50270159	21/12/2016	G	IVECO SYSTEM TRUCK FARID 0020	8710	MONOPERATORE	201.793,86
FG957PD	50270162	21/12/2016	G	IVECO SYSTEM TRUCK FARID 0020	8710	MONOPERATORE	201.793,86
FG958PD	50270168	21/12/2016	G	IVECO SYSTEM TRUCK FARID 0020	8710	MONOPERATORE	201.793,86
FG869PD	50270688	17/2/2017	G	IVECO ANTEO SPONDA CARICATRICEA	2287	Autocarro con pianale e sponda caricatrice	36.607,55
ZA451XE	50210185	28/9/2016	G	FORD ROSSI OLEODINAMICA	2198	Vasca ribaltabile posteriore con compattatore	35.777,88
FG924PD	50270120	14/12/2016	E	PIAGGIO	0	Vasca ribaltabile posteriore	18.690,00
EN140WD	50270029	2/10/2012	G	IVECO	7790	0	7.285,30
EN141WD	50270027	2/10/2012	G	IVECO	7790	0	3.696,30
EN319WD	50270024	15/11/2012	G	IVECO	7790	0	3.696,30
EV021EW	50210480	17/11/2013	G	IVECO	7790	0	3.696,30
DY799CV	50271355	8/1/2010	G	IVECO MAGIRUS 260S/E4	7790	Compattatore laterale	3.589,00
EF411TS	50271375	7/4/2011	G	IVECO	7790	Compattatore laterale	3.589,00
EN026WD	50270028	7/8/2012	G	IVECO	7790	0	3.589,00
ET765LR	50221388	15/11/2013	G	IVECO	7790	0	3.589,00
EX015JG	50270050	16/9/2014	G	IVECO	7790	0	3.589,00
EX093JG	50270051	7/10/2014	G	IVECO MAGIRUS 2Y3C	7790	0	3.589,00
EX216JG	50270052	31/10/2014	G	IVECO	7790	0	3.589,00
EX386JG	50270053	15/12/2014	G	IVECO	7790	MONOPERATORE	3.589,00
EX387JG	50270054	15/12/2014	G	IVECO	7790	MONOPERATORE	3.589,00
FE966SK	50270684	28/9/2016	G	IVECO	2287	Autocarro con pianale	555,32

	BASTIGLIA	BOMPIRTO	CAMPOGALLIANO	CASTELFRANCO EMILIA	CASTELNUOVO RANGONE	CASTELVETRO DI MODENA	FANANO	FORANO MODENESE	FUIMALBO	FORMIGINE	FRASSINORO	GUIGLIA	LAMA MOCOGNO	MARANELLO	MARANO SUL PANARO	MODENA	MONTECRETO	MONTEFORINO	PALAGANO	PAVULLO NEL FRIGNANO	PIEVEPELAGO	POLINAGO	PRIGNANO SULLA SECCHIA	RIOLUNATO	SAN CESARIO SUL PANARO	SASSUOLO	SAVIGNANO SUL PANARO	SERRAMAZZONI	SESTOLA	SPILAMBERTO	VIGNOLA	ZOCCA	TOTALE BACINO
WA_BIDONI	373	594	669	1.338	868	333	7	602	-	923	7	79	41	464	335	9.145	72	7	190	112	14	21	35	13	482	580	344	64	28	118	394	67	18.319
120 LITRI	143	95	150	482	252	57	7	107		44	7	7	7	59	74	1.084	7	7	23	17	8	7	7	2	78	100	164	10	7	28	73		3.113
240 LITRI	164	282	250	359	310	33		358		636		1	21	250	45	3.904	4		153	48	4	14	1	11	206	217	134	16	4	31	137	5	7.598
360 LITRI	66	217	269	497	306	243		137		243		71	13	155	216	4.157	61		14	47	2		27		198	263	46	38	17	59	184	62	7.608
WA_CAMPANE	37	87	68	182	118	94	35	126	14	274	37	54	42	137	41	1.217	14	27	24	159	37	28	46	14	65	262	72	69	55	80	181	63	3.759
2000 LITRI				1			1	2		2		1				41										4	2				3		57
2200 LITRI	37	86	68	180	118	94	34	124	14	270	37	53	42	136	41	1.150	14	27	24	158	37	28	46	14	65	256	70	69	55	80	176	63	3.666
2500 LITRI		1								2				1		10				1						2							17
3000 LITRI				1												11															2		14
3100 LITRI																																	-
3200 LITRI																1																	1
3300 LITRI																																	-
3500 LITRI																4																	4
WA_CASSONETTI	183	463	380	1.118	506	417	324	969	129	1.390	218	343	273	984	199	8.316	105	202	191	1.083	235	214	442	97	283	2.274	384	638	317	433	994	404	24.508
1000 LITRI																																	-
1100 LITRI				8	1																												9
1300 LITRI							1	7		4			1	18		3			1	1			5		1	10		1					53
1500 LITRI										5						2				3						4		2					16
1700 LITRI	41	126	109	267	83	90	180	215	39	399	58	80	80	189	36	1.224	28	61	57	197	44	38	178	39	80	531	75	167	39	16	302	74	5.142
1800 LITRI				1												24																	25
2000 LITRI																9													1	3			13
2100 LITRI																																	-
2200 LITRI				1				1						2		2						1				5							12
2400 LITRI	8	40	43	125	122	67	8	86	20	271	27	92	24	134	33	1.703	7	31	46	133	33	52	93	11	14	320	80	79	20	173	212	176	4.283
3200 LITRI	134	297	228	716	300	260	135	660	70	711	133	171	168	641	130	5.349	70	110	87	749	158	123	166	47	188	1.404	229	388	255	244	480	154	14.955
660 LITRI																																	-
770 LITRI																																	-
Totale complessivo	593	1.144	1.117	2.638	1.492	844	366	1.697	143	2.587	262	476	356	1.585	575	18.678	191	236	405	1.354	286	263	523	124	830	3.116	800	771	400	631	1.569	534	46.586
CASSONI																																	
CASSONI																																	
ELETTROCOMPATTATORI	2	4	2	-	4	2	2	7		3	-	2	-	2	-	41	2	-	-	3	2	-	-		-	8	-	2	2	-	4	-	94
PRESS CONTAINER																																	-
CASSONI MULTIBENNA	3	2	3	1	5	6	1	3		1	2	2	3	1	5	7	3	4	2	-	-	1	1		1	1	4	1	2	1	-	-	66
CASSONI SCARRABILI	5	10	1	3	12	2	5	27		36	7	3	6	12	5	120	-	-	4	14	7	1	10		7	17	5	11	7	7	8	1	353
TOTALE CASSONI	10	16	6	4	21	10	8	37	-	40	9	7	9	15	10	168	5	4	6	17	9	2	11	-	8	26	9	14	11	8	12	1	513

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
957100	01/01/2008	CASSONETTI	CASSONETTI		CONTENITORI X RACCONTA OLIO MINERALE USATO L.500	3	337,35	1.012,05	0,00	-1.012,05	0,00	0,00
38160	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MODIFICHE SU CASSONETTI LT.3200 MODENA SISTEMA XC	0	-	164.948,68	-15.670,12	-62.680,48	102.268,20	102.268,20
38171	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	PEDANA AGGIUNTIVA X CONFERIM. FACILITATO DISABILI	0	-	8.050,46	-764,79	-3.059,16	4.991,30	4.991,30
38172	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	INSTALL.HW E SW LATO CONTENITORE E RILEV.VOLUMI	0	-	10.014,95	-951,42	-3.805,68	6.209,27	6.209,27
38180	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MODIFICHE SU CASSONETTI LT.1700 MODENA SISTEMA X C	0	-	43.208,21	-4.104,78	-16.419,12	26.789,09	26.789,09
27890	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	BACHECA MINERVUM DOPPIA CON BOCCA DI INTRODUZIONE	10	1652,63	16.526,25	-2.726,83	-10.907,32	5.618,93	5.618,93
40330	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO NORMATIVO SU 84 CASSONETTI DI MODENA	84	378,72	31.812,77	-2.767,71	-11.070,84	20.741,93	20.741,93
40220	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	SEMICOPERCHIO BASTIGLIA X CASSONETTO LT.3200 CONF.	2	343,57	687,14	-59,78	-239,12	448,02	448,02
39030	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	134 CASSONETTI OMB FERRITO RIGENERATI DOC.1155322	134	203,17	27.224,81	-2.368,56	-9.474,24	17.750,57	17.750,57
40280	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	RIGENERAZIONE 179 CASS.OMB LT3200 DA FERITOIA A PE	179	203,17	36.367,47	-3.163,97	-12.655,88	23.711,59	23.711,59
38240	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIGENERAZIONE CASSONETTI OMB FERITOIA E PEDALIERA	185	203,17	37.586,49	-3.270,02	-13.080,08	24.506,41	24.506,41
39080	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO SICUREZZA COPERCHI CASSONETTI OMB FT.1	33	195,34	6.446,15	-560,82	-2.243,28	4.202,87	4.202,87
40600	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	RIGENERAZIONE 150 CASSONETTI LT.3200 OMB MODENA	150	191,67	28.750,50	-2.501,29	-10.005,16	18.745,34	18.745,34
40270	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	RIGENERAZIONE 262 CASS.SINTERPLAST DA LT2400/3200	262	187,93	49.238,30	-4.283,73	-17.134,92	32.103,38	32.103,38
38230	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIGENERAZIONE CASSONETTI SINTERPLAST FT.15-227	127	187,93	23.867,42	-2.076,47	-8.305,88	15.561,54	15.561,54
39020	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	223 CASSONETTI SINTERPLAST RIGENERATI DOC.11553225	223	187,93	41.908,93	-3.646,08	-14.584,32	27.324,61	27.324,61
37960	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIGENERAZIONE ADEG.SICUREZZA COPERCHI CASSONETTI	150	180,87	27.130,92	-2.577,44	-10.309,76	16.821,16	16.821,16
40590	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	RIGENERAZIONE 270 CASSONETTI LT.2400 E 3200 MODENA	270	177,47	47.917,50	-4.168,82	-16.675,28	31.242,22	31.242,22
40570	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO NORMATIVO SU 30 CASSONETTI OMB MODENA	30	176,74	5.302,21	-461,29	-1.845,16	3.457,05	3.457,05
38200	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO SICUREZZA COPERCHI CASSONETTI OMB FT.1	83	147,72	12.260,59	-1.066,67	-4.266,68	7.993,91	7.993,91
37790	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO SICUREZZA COPERCHI SU CASSONETTI OMB F	73	78,58	5.736,66	-544,98	-2.179,92	3.556,74	3.556,74
27702	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO SICUREZZA COPERCHI CASSONETTI OMB FT.1	2	78,50	157,00	-14,92	-59,68	97,32	97,32
27781	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO SICUREZZA COPERCHI CASSONETTI OMB FT.1	33	78,45	2.588,79	-245,94	-983,76	1.605,03	1.605,03
25401	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO NORMATIVO SU COPERCHIO CASSONETTO FT.1	430	77,95	33.518,26	-3.184,23	-12.736,92	20.781,34	20.781,34
23271	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO NORMATIVO SU COPERCHIO CASSONETTO FT.1	50	77,95	3.897,47	-370,26	-1.481,04	2.416,43	2.416,43
27701	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ADEGUAMENTO NORMATIVO SU COPERCHIO CASSONETTO FT.1	2	77,88	155,76	-14,80	-59,20	96,56	96,56
40300	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	RIGENERAZIONE 66 CASSONETTI OMB LT.2400 COLORAZI	66	71,11	4.693,23	-408,31	-1.633,24	3.059,99	3.059,99
40620	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	RIGENERAZIONE 171 CASSONETTI LT.3200 OMB MODENA	171	67,25	11.500,20	-1.000,52	-4.002,08	7.498,12	7.498,12
40610	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	RIGENERAZIONE 143 CASSONETTI LT.3200 OMB MODENA	143	67,02	9.583,50	-833,76	-3.335,04	6.248,46	6.248,46
41190	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	2	62,30	124,59	-10,84	-43,36	81,23	81,23
41180	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	SEMICOPERCHIO XCASSONETTO LT3200 RSU IN PERALLUMAN	100	61,91	6.190,94	-538,61	-2.154,44	4.036,50	4.036,50
40290	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	RIGENERAZIONE 107 CASSONETTI FIANDRI DA LT.1700	107	60,95	6.521,76	-567,39	-2.269,56	4.252,20	4.252,20
39040	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	20 CASSONETTI FIANDRI RIGENERATI MODENA DOC.115	20	60,95	1.219,02	-106,05	-424,20	794,82	794,82
40910	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	3	60,38	181,13	-15,76	-63,04	118,09	118,09
40920	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	8	60,38	483,01	-42,02	-168,08	314,93	314,93
41090	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	8	60,38	483,01	-42,02	-168,08	314,93	314,93
41070	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	13	60,38	784,89	-68,29	-273,16	511,73	511,73
41030	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	92	60,38	5.554,60	-483,25	-1.933,00	3.621,60	3.621,60
40210	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	KIT BLOCCA COP.C/2 PIASTRE E 4ASTE BLOCCA XCASSONE	96	60,38	5.796,10	-504,26	-2.017,04	3.779,06	3.779,06

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
41050	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	83	60,38	5.011,21	-435,98	-1.743,92	3.267,29	3.267,29
40190	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	KIT BLOCCA COP.C/2 PIASTRE E 4ASTE BLOCCA XCASSONE	25	60,38	1.509,40	-131,32	-525,28	984,12	984,12
40530	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO 2400/3200 COMPOSTO DA NR2 PIA	12	60,38	724,51	-63,03	-252,12	472,39	472,39
40110	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	KIT BLOCCA COP.C/2 PIASTRE E 4ASTE BLOCCA XCASSONE	7	60,38	422,63	-36,77	-147,08	275,55	275,55
40900	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	2	60,38	120,75	-10,51	-42,04	78,71	78,71
28881	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	CASSONETTI OMB RSU ADEGUAMENTO SICUREZZ.COPERCHI F	80	57,44	4.595,01	-436,53	-1.746,12	2.848,89	2.848,89
27171	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	CASSONETTI OMB RSU ADEGUAMENTO SICUREZZ.COPERCHI F	20	57,44	1.148,75	-109,13	-436,52	712,23	712,23
27662	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	CASSONETTI OMB RSU ADEGUAMENTO SICUREZZ.COPERCHI	44	57,44	2.527,25	-240,09	-960,36	1.566,89	1.566,89
23151	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	CASSONETTI OMB RSU ADEGUAMENTO SICUREZZ.COPERCHI F	2	57,44	114,87	-10,91	-43,64	71,23	71,23
40250	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	COPERCHIO SENZA BOCCHETTE - BLU RAL 5015	50	57,27	2.863,55	-249,13	-996,52	1.867,03	1.867,03
40260	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	COPERCHIO SENZA BOCCHETTE - BLU RAL 5015	50	57,27	2.863,55	-249,13	-996,52	1.867,03	1.867,03
38880	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	SEMICOPERCHIO OMB PLAST.C/TELAIO SENZA BOCCHETTE	50	47,92	2.395,87	-208,44	-833,76	1.562,11	1.562,11
39190	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	COPERCHI SENZA BOCCHETTE GIALLI LT.3200 Q.TA' 300	400	45,38	18.151,15	-1.579,15	-6.316,60	11.834,55	11.834,55
22031	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	INTERVENTI PER ADEGUAMENTO NORMATIVO FT.15-1194 DE	120	43,73	5.247,69	-583,02	-2.332,08	2.915,61	2.915,61
40140	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	COPERCHIO SENZA BOCCHETTE ZINCATO	100	42,95	4.295,32	-373,69	-1.494,76	2.800,56	2.800,56
41140	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	COPERCHIO SENZA BOCCHETTE ZINCATO Q.TA' 50	50	42,95	2.147,66	-186,85	-747,40	1.400,26	1.400,26
40170	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	SEMICOPERCHIO OMB RSU USATO C/TELAIO AL GREZZO NO	32	38,33	1.226,69	-106,72	-426,88	799,81	799,81
38870	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	SEMICOPERCHIO OMB RSU C/TELAIO SENZA BOCCHETTE	50	38,33	1.916,70	-166,75	-667,00	1.249,70	1.249,70
40090	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MONTAGGIO DI DUE SEMICOPERCHI SU CASSONETTO HERA	45	35,46	1.595,65	-138,82	-555,28	1.040,37	1.040,37
20850	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ATTREZZ. PER LA RACCOLTA APPORTI 98	2673	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20890	15/03/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ATTREZZ. PER LA RACCOLTA - APP. 99	109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30221	15/03/2013	CASSONI	Accessori cassoni elettrocompa	-	INTEGRAZ.OPTION.PULSANTERIA REMOTA SU 2 COMPATTATO	2	488,12	976,24	-114,81	-459,24	517,00	517,00
30231	15/03/2013	CASSONI	Accessori cassoni elettrocompa	-	INTEGRAZ.OPTION.PULSANTERIA REMOTA SU 2 COMPATTATO	2	488,12	976,24	-114,81	-459,24	517,00	517,00
27791	15/03/2013	CASSONI	Accessori cassoni scarrabili ape	-	APPLICAZ.RUOTE GIREV.VASCA A CIELO APERTO DA M.C.5	6	50,85	305,10	-50,34	-201,36	103,74	103,74
40100	15/03/2013	CASSONI	Accessori cassoni scarrabili mc.	-	KIT BLOCCA COP.C/2 PIASTRE E 4ASTE BLOCCA XCASSONE	37	60,38	2.233,91	-194,35	-777,40	1.456,51	1.456,51
29420	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI CARELLATI 360L VERDE PR.MONTAGNA	1	1320,32	1.320,32	-176,00	-704,00	616,32	616,32
22590	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNA PER OLI ISOLA EC.CASTELVETRO	2	187,50	374,99	-44,48	-374,99	0,00	0,00
22770	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNETTE RACCOLTA OLI USATI	2	187,50	374,99	-44,48	-374,99	0,00	0,00
22600	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNA PER OLI ISOLA EC.GUIGLIA	1	187,46	187,46	-22,22	-187,46	0,00	0,00
36560	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 240	N.50 BIDONI LT 240 CARELL.GRIGI INDIFF	50	182,29	9.114,52	-865,88	-3.463,52	5.651,00	5.651,00
36530	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 240	N.50 BIDONI LT 240CARELL.BLU CARTA	50	146,69	7.334,66	-696,79	-2.787,16	4.547,50	4.547,50
21980	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNE PER OLII USATI I.E.CASTELFRANCO	2	121,39	242,78	0,00	-242,78	0,00	0,00
22060	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNE PER OLIO ESAUSTO FRASSINORO	2	121,39	242,78	0,00	-242,78	0,00	0,00
22070	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNE PER OLIO ESAUSTO PALAGANO	2	121,39	242,78	0,00	-242,78	0,00	0,00
22580	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 700	CONTENITORI PER SALE ECOBATT 700 MODENA	25	104,93	2.623,26	-311,13	-2.623,26	0,00	0,00
22710	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 700	CONTENITORI PER SALE ECOBATT 700 MODENA	25	104,93	2.623,26	-311,13	-2.623,26	0,00	0,00
37420	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 120	N.150 BIDONI LT 120 CARR.VERDI RD VETRO	150	83,71	12.556,41	-1.192,86	-4.771,44	7.784,97	7.784,97
36580	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	N.100 BIDONI LT 360 CARELL.GRIGI INDIFF	100	64,05	6.405,36	-608,51	-2.434,04	3.971,32	3.971,32
36590	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	N.100 BIDONI LT 360 CARELL.BLU RD CARTA	100	64,05	6.405,36	-608,51	-2.434,04	3.971,32	3.971,32

Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
21780	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNE RACC.OLI USATI MONTEFIORINO	2	55,29	110,57	0,00	-110,57	0,00	0,00
21790	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CISTERNE RACC.OLI USATI SPILAMBERTO	2	55,29	110,57	0,00	-110,57	0,00	0,00
21830	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CIST.RACC.OLI USATI CAMPOGALLIANO	2	55,29	110,57	0,00	-110,57	0,00	0,00
21840	15/03/2013	BIDONI	BIDONI	ND	CIST.RACC.OLI USATI SAVIGNANO	2	55,29	110,57	0,00	-110,57	0,00	0,00
22610	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	ND	CONTENITORI PER RACCOLTA FARMACI	4	46,79	187,16	-22,19	-187,16	0,00	0,00
36520	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	N.50 BIDONI LT 120 CARELL.MARRONI ORGANI	50	46,38	2.318,88	-220,29	-881,16	1.437,72	1.437,72
37430	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	N.30 BID LT 240 PE.F.S. CARR.MARR RD ORG	30	39,38	1.181,31	-112,22	-448,88	732,43	732,43
37440	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	N.20 BID LT 240 SE.TR. CARR.MARR RD ORG	20	38,94	778,79	-73,99	-295,96	482,83	482,83
37380	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 360	N.20 BID LT 360 V/O CARR.GIALLI RD PLAST	20	35,00	700,04	-66,50	-266,00	434,04	434,04
37400	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 360	N.30 BID LT 360 V/O CARR.VERDI RD VETRO	30	35,00	1.050,06	-99,76	-399,04	651,02	651,02
36600	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	N.150 BIDONI DA 120 LT MARRONI MODENA	150	32,83	4.924,34	-467,81	-1.871,24	3.053,10	3.053,10
36540	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	N.50 BIDONI LT 240 CARELL.VERDI VETRO	50	32,55	1.627,59	-154,62	-618,48	1.009,11	1.009,11
37370	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 360	N.100 BIDONI LT 360 CARR.GIALLI RD PLAST	100	32,38	3.237,68	-307,58	-1.230,32	2.007,36	2.007,36
36570	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 360	N.100 BIDONI LT 360 CARELL.GIALLI PLASTI	100	31,68	3.167,68	-300,93	-1.203,72	1.963,96	1.963,96
31180	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI 240 LT. RAL 8028 MARRONI CON PEDALIERA	110	27,63	3.039,23	-357,41	-1.429,64	1.609,59	1.609,59
31130	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI 240 LT. RAL 8028 MARRONI CON PEDALIERA	50	26,43	1.321,27	-155,38	-621,52	699,75	699,75
37410	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	N.100 BID LT 240 V/O CARR.VERDI RD VETRO	100	24,06	2.406,38	-228,61	-914,44	1.491,94	1.491,94
36550	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	N.50 BIDONI LT 240 CARELL.GIALLI PLASTIC	50	23,63	1.181,31	-112,22	-448,88	732,43	732,43
28340	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONE CAPACITA' 240LT.COLORE MARRONE C/PEDALIERA	110	23,60	2.596,28	-346,08	-1.384,32	1.211,96	1.211,96
37390	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	N.200 BIDONI LT 240 CARR.GIALLI RD PLAST	200	21,44	4.287,72	-407,33	-1.629,32	2.658,40	2.658,40
31100	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI 120 LT. RAL 8028 MARRONI CON PEDALIERA	25	20,33	508,31	-59,78	-239,12	269,19	269,19
33530	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240 GIALLI N?PROGR.H0903931A H0904080	150	20,19	3.028,45	-317,99	-1.271,96	1.756,49	1.756,49
31010	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240 C/RUOTE COLORE GIALLO RACC.PLASTICA	30	18,21	546,23	-64,24	-256,96	289,27	289,27
31040	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240C/RUOTE COLORE GRIGIO RACC.INDIFF.	140	18,21	2.549,01	-299,76	-1.199,04	1.349,97	1.349,97
31030	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240C/RUOTE COLORE VERDE RACC.VETRO	100	18,21	1.820,72	-214,12	-856,48	964,24	964,24
31160	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI 240 LT. RAL 6029 VERDI	40	17,78	711,29	-83,65	-334,60	376,69	376,69
31140	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI 240 LT. RAL 1033 GIALLI	50	17,78	889,11	-104,56	-418,24	470,87	470,87
31120	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI 240 LT. RAL 5015 BLU'	700	17,78	12.447,47	-1.463,82	-5.855,28	6.592,19	6.592,19
31150	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI 240 LT. RAL 7004 GRIGI	550	17,78	9.780,14	-1.150,14	-4.600,56	5.179,58	5.179,58
28320	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONE CAPACITA' 240LT. COLORE GIALLO	40	15,53	621,02	-82,78	-331,12	289,90	289,90
28310	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONE CAPACITA' 240LT. COLORE BLU'	50	15,53	776,27	-103,48	-413,92	362,35	362,35
28330	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONE CAPACITA' 240LT. COLORE GRIGIO	100	15,53	1.552,54	-206,95	-827,80	724,74	724,74
31000	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT.120 C/RUOTE COLORE GIALLO RACC.PLASTICA	20	13,50	270,07	-31,76	-127,04	143,03	143,03
30990	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT.120 C/RUOTE COLORE BLU RAL 5015 RACC.CA	50	13,50	675,17	-79,40	-317,60	357,57	357,57
31020	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT.120 C/RUOTE COLORE VERDE RACC. VETRO	30	13,50	405,08	-47,64	-190,56	214,52	214,52
31110	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI 120 LT. RAL 7004 GRIGI	100	13,39	1.338,96	-157,46	-629,84	709,12	709,12
31090	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI 120 LT. RAL 5015 BLU'	50	13,39	669,46	-78,73	-314,92	354,54	354,54
24170	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	bidoni. 240 litri Modena	300	11,58	3.473,50	-631,48	-2.525,92	947,58	947,58
24660	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 240	CONTENUR ESPANA SL. BIDONI 240LT.	600	11,58	6.947,00	-1.262,96	-5.051,84	1.895,16	1.895,16

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
28290	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONE CAPACITA' 120LT. COLORE GIALLO	60	11,27	675,93	-90,10	-360,40	315,53	315,53
28300	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONE CAPACITA' 120LT. COLORE VERDE	95	11,27	1.070,20	-142,66	-570,64	499,56	499,56
28280	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONE CAPACITA' 120LT. COLORE BLU'	80	11,27	901,20	-120,13	-480,52	420,68	420,68
24180	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	bidoni con pedaliera 120 litri Modena	410	11,22	4.598,72	-836,05	-3.344,20	1.254,52	1.254,52
24700	15/03/2013	BIDONI	Bidoni	lt 120	SSS S.P.A. BIDONI 120LT.SENZA PEDALIERA	200	7,71	1.541,58	-280,26	-1.121,04	420,54	420,54
41150	15/03/2013	CASSONETTI	Campane	lt 2000	CAMPANE VERDI RACCOLTA VETRO ECB 2000 v V OPEN TOP	10	461,93	4.619,25	-401,87	-1.607,48	3.011,77	3.011,77
27180	15/03/2013	CASSONETTI	Campane	lt 3000	CAMPANE -ECOBASE 3000 MODENA -	20	428,06	8.561,23	-1.333,84	-5.335,36	3.225,87	3.225,87
27260	15/03/2013	CASSONETTI	Campane	lt 3000	CAMPANE -ECOBASE 3000 MODENA -	20	428,06	8.561,23	-1.333,84	-5.335,36	3.225,87	3.225,87
27250	15/03/2013	CASSONETTI	Campane	lt 3000	CAMPANE SINTERPL.BLU CARTA 3000 qua.lib.2b4*3-7195	40	212,83	8.513,13	-1.326,35	-5.305,40	3.207,73	3.207,73
30480	15/03/2013	CASSONETTI	Campane	ND	CAMPANE CARTA ZOCCA PR.MONTAGNA	12	203,80	2.445,59	-326,00	-1.304,00	1.141,59	1.141,59
33070	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	N.1 CASSONETTO ECOBASE LT3200 SINTERPLAS	1	3946,00	3.946,00	-526,00	-2.104,00	1.842,00	1.842,00
22570	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CONTENITORE INTERRATO PER RACCOLTA VETRO	2	1707,48	3.414,96	0,00	-3.414,96	0,00	0,00
33050	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	N.7 CASSONETTI MOD.ALTER ATHENA VIGNOLA	7	940,23	6.581,59	-877,33	-3.509,32	3.072,27	3.072,27
31210	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CONTENITORI COP.GRIGIO MONOP. AMMORTIZZ.	12	701,37	8.416,40	-989,77	-3.959,08	4.457,32	4.457,32
31190	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CONTENITORI COP.AZZURRO MONOP. AMMORTIZZ.	20	701,37	14.027,31	-1.649,61	-6.598,44	7.428,87	7.428,87
31200	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CONTENITORI COP.GIALLO MONOP. AMMORTIZZ.	20	701,37	14.027,31	-1.649,61	-6.598,44	7.428,87	7.428,87
33080	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3500	N.15 CASSONETTI SATELLITE 3500 L FORMIGI	15	701,36	10.520,47	-1.237,21	-4.948,84	5.571,63	5.571,63
33060	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	N.3 CASSONETTI MOD.ALTER ATHENA CAST.RAN	3	658,16	1.974,49	-263,20	-1.052,80	921,69	921,69
33040	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	N.30 CASSONETTI MOD.ALTER ATHENA	30	653,78	19.613,47	-2.614,48	-10.457,92	9.155,55	9.155,55
33600	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1000	CONTENITORI AUTORIBALTABILI 1000KG	2	564,75	1.129,50	0,00	-1.129,50	0,00	0,00
29390	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU SINTERPLAST	40	552,63	22.105,30	-2.946,64	-11.786,56	10.318,74	10.318,74
36680	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H ZINCATO 4BOCCHE	18	540,78	9.734,06	-924,74	-3.698,96	6.035,10	6.035,10
36690	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H ZINCATO 4BOCCHE	18	540,78	9.734,06	-924,74	-3.698,96	6.035,10	6.035,10
37740	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO FIANDRI LT.3200 4 BOCCHIE A	18	540,78	9.734,06	-924,74	-3.698,96	6.035,10	6.035,10
37950	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENITORI M.TEBIANCO ZINCATI LT.3200 4 BOCCHIE A	94	540,78	50.833,41	-4.829,17	-19.316,68	31.516,73	31.516,73
36670	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H ZINCATO 4BOCCHE	36	540,78	19.468,11	-1.849,47	-7.397,88	12.070,23	12.070,23
37320	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.BIANCO LT.3200 ZINCATO 4 BOCCHIE SENZA	36	540,78	19.468,11	-1.849,47	-7.397,88	12.070,23	12.070,23
37330	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.BIANCO LT.3200 ZINCATO 4 BOCCHIE SENZA	36	540,78	19.468,11	-1.849,47	-7.397,88	12.070,23	12.070,23
38840	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 ZINC.BLU C/PEDAL.	18	535,72	9.642,92	-838,93	-3.355,72	6.287,20	6.287,20
38980	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO RIGENERATO LT.3200 ZINCATO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
38990	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO RIGENERATO LT.3200 ZINCATO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
39440	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO ZINCATO LT.3200 COP.GIALLO	36	535,72	19.285,84	-1.677,87	-6.711,48	12.574,36	12.574,36
39450	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO ZINCATO LT.3200 COP.GIALLO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
39460	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO ZINCATO LT.3200 COP.GIALLO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
40150	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 COP.GIALLO ZINCATO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
40160	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 COP.GIALLO ZINCATO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
40230	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H COP.BLU ZINCATO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
40240	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H COP.BLU ZINCATO	9	535,72	4.821,46	-419,47	-1.677,88	3.143,58	3.143,58
40480	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TE BIANCO LT.3200 GIALLO ZINCATO COP.	36	535,72	19.285,84	-1.677,87	-6.711,48	12.574,36	12.574,36

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
40490	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TE BIANCO LT.3200 GIALLO ZINCATO COP.	36	535,72	19.285,84	-1.677,87	-6.711,48	12.574,36	12.574,36
40840	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 RACC.PLASTICA ZINCATO	18	535,72	9.642,92	-838,93	-3.355,72	6.287,20	6.287,20
41120	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 RACC.CARTA ZINCATO	34	535,72	18.214,40	-1.584,65	-6.338,60	11.875,80	11.875,80
38830	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 ZINC.GIALLO C/PEDAL.	54	535,72	28.928,75	-2.516,80	-10.067,20	18.861,55	18.861,55
41130	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 RACC.CARTA ZINCATO	54	535,72	28.928,75	-2.516,80	-10.067,20	18.861,55	18.861,55
40850	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 RACC.PLASTICA ZINCATO	16	535,72	8.571,48	-745,72	-2.982,88	5.588,60	5.588,60
41110	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 RACC.CARTA ZINCATO	20	535,72	10.714,35	-932,15	-3.728,60	6.985,75	6.985,75
36510	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO STAZIONARIO C/PEDALIERA COP.BLU LT.3.2	80	532,91	42.632,43	-4.050,08	-16.200,32	26.432,11	26.432,11
34640	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBIANCO RACC.PLASTICA LT3200	100	490,89	49.089,11	-5.154,36	-20.617,44	28.471,67	28.471,67
34630	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBIANCO FIANDRI RACC.CARTA LT3200	100	490,88	49.087,89	-5.154,23	-20.616,92	28.470,97	28.470,97
35710	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT3.2 BASC.ZINCATO COP.BLU' RACC,CARTA	150	482,18	72.326,35	-7.594,27	-30.377,08	41.949,27	41.949,27
35720	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT3.2 BASC.ZINCATO COP.BLU' RACC,CARTA	150	482,18	72.326,35	-7.594,27	-30.377,08	41.949,27	41.949,27
35950	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBIANCO COP.AZZURRO RACC.CARTA	57	471,88	26.897,33	-2.824,22	-11.296,88	15.600,45	15.600,45
35350	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RAC.CARTA L3200	9	463,97	4.175,70	-438,45	-1.753,80	2.421,90	2.421,90
35360	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA	9	463,97	4.175,70	-438,45	-1.753,80	2.421,90	2.421,90
35430	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA	9	463,97	4.175,70	-438,45	-1.753,80	2.421,90	2.421,90
35440	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RAC.CARTA L3200	9	463,97	4.175,70	-438,45	-1.753,80	2.421,90	2.421,90
35400	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA	14	463,97	6.495,52	-682,03	-2.728,12	3.767,40	3.767,40
35390	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RACC.CARTA L3200	32	463,97	14.846,90	-1.558,92	-6.235,68	8.611,22	8.611,22
35290	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RACC.CARTA L3200	18	463,97	8.351,38	-876,89	-3.507,56	4.843,82	4.843,82
35300	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RACC.CARTA L3200	18	463,97	8.351,38	-876,89	-3.507,56	4.843,82	4.843,82
35320	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA LT.	18	463,97	8.351,38	-876,89	-3.507,56	4.843,82	4.843,82
35330	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA LT.	18	463,97	8.351,38	-876,89	-3.507,56	4.843,82	4.843,82
35370	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA	18	463,97	8.351,38	-876,89	-3.507,56	4.843,82	4.843,82
35380	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA	18	463,97	8.351,38	-876,89	-3.507,56	4.843,82	4.843,82
34700	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBIANCO FIANDRI RACC.CARTA LT3200	36	463,97	16.702,75	-1.753,79	-7.015,16	9.687,59	9.687,59
34710	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBIANCO FIANDRI RACC.PLASTICA	36	463,97	16.702,75	-1.753,79	-7.015,16	9.687,59	9.687,59
35410	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RAC.CARTA L3200	25	463,97	11.599,13	-1.217,91	-4.871,64	6.727,49	6.727,49
35310	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.AZZURRO RACC.CARTA L3200	8	463,97	3.711,72	-389,73	-1.558,92	2.152,80	2.152,80
35340	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA LT.	8	463,97	3.711,72	-389,73	-1.558,92	2.152,80	2.152,80
35420	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO COP.GIALLO RACC.PLASTICA	7	463,96	3.247,75	-341,01	-1.364,04	1.883,71	1.883,71
30640	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI OMB LT.3200 COPERCHIO BLU	44	455,38	20.036,51	-2.356,29	-9.425,16	10.611,35	10.611,35
30650	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI OMB LT.3200 COPERCHIO BLU	16	454,93	7.278,80	-855,99	-3.423,96	3.854,84	3.854,84
30660	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI OMB LT.3200 COPERCHIO GIALLO	45	454,92	20.471,59	-2.407,46	-9.629,84	10.841,75	10.841,75
29350	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU COPERCHIO.BLU'	264	436,60	115.263,67	-15.364,65	-61.458,60	53.805,07	53.805,07
29290	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU COPERCHIO.GIALLO	309	436,60	134.910,86	-17.983,62	-71.934,48	62.976,38	62.976,38
31340	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONE LT3200 ZINC.RAL 1033 RACC.PLASTICA 2BOCCHE	160	433,04	69.286,41	-8.148,08	-32.592,32	36.694,09	36.694,09
31330	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONE LT3200 ZINC.RAL5015 E 1033 RACC.CARTA	182	430,91	78.425,41	-9.222,83	-36.891,32	41.534,09	41.534,09
30390	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.PLASTICA FIUMALBO PR.MONTAGNA	1	425,12	425,12	-56,67	-226,68	198,44	198,44

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
30440	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.CARTA FIUMALBO PR.MONTAGNA	1	425,12	425,12	-56,67	-226,68	198,44	198,44
30450	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.CARTA SESTOLA PR.MONTAGNA	1	425,12	425,12	-56,67	-226,68	198,44	198,44
30370	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.PLASTICA RIOLUNATO PR.MONTAGNA	3	425,10	1.275,31	-170,00	-680,00	595,31	595,31
30470	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.CARTA MONTECRETO PR.MONTAGNA	3	425,10	1.275,31	-170,00	-680,00	595,31	595,31
30400	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.PLASTICA SESTOLA PR.MONTAGNA	7	425,10	2.975,71	-396,66	-1.586,64	1.389,07	1.389,07
30410	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.PLASTICA PIEVEPELAGO PR.MONTAGNA	9	425,10	3.825,90	-509,99	-2.039,96	1.785,94	1.785,94
30380	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.ORGANICO GUIGLIA PR.MONTAGNA	4	425,10	1.700,39	-226,66	-906,64	793,75	793,75
30420	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.PLASTICA MONTECRETO PR.MONTAGNA	4	425,10	1.700,39	-226,66	-906,64	793,75	793,75
30430	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASS.PLASTICA ZOCCA PR.MONTAGNA	4	425,10	1.700,39	-226,66	-906,64	793,75	793,75
29380	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU SINTERPLAST	30	421,98	12.659,27	-1.687,48	-6.749,92	5.909,35	5.909,35
28910	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 5139092546 LT3200 COP.GIALLO	75	421,25	31.593,81	-4.211,45	-16.845,80	14.748,01	14.748,01
32570	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBianco RACC.CARTA VASCA ZINC. COP	40	412,32	16.492,73	-1.939,55	-7.758,20	8.734,53	8.734,53
31690	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	L4MO MOD.A CONTENITORI LT3200 COPERCHIO BLU'	90	412,32	37.108,62	-4.363,97	-17.455,88	19.652,74	19.652,74
31700	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	L4MO MOD.A CONTENITORI LT3200 COPERCHIO GIALLO	54	412,32	22.265,17	-2.618,38	-10.473,52	11.791,65	11.791,65
31750	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	L4MO MOD.A CONTENITORI LT3200 COPERCHIO GIALLO	18	412,32	7.421,72	-872,79	-3.491,16	3.930,56	3.930,56
32540	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBianco RACC.PLASTICA VASCA ZINC. C	28	412,32	11.544,89	-1.357,68	-5.430,72	6.114,17	6.114,17
32560	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MONTEBianco RACC.RSU VASCA ZINCATA L4	6	405,23	2.431,39	-285,93	-1.143,72	1.287,67	1.287,67
29230	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU COPERCHIO BLU'	142	401,43	57.003,59	-7.598,58	-30.394,32	26.609,27	26.609,27
29850	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI OMB LT.3200 COPERCHIO BLU'	100	401,43	40.143,37	-5.351,11	-21.404,44	18.738,93	18.738,93
29210	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU	206	395,37	81.446,21	-10.856,78	-43.427,12	38.019,09	38.019,09
35230	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO PIOPPA LT.1700 COP.POLIETIL.COL.MARRONE	72	381,23	27.448,40	-2.882,08	-11.528,32	15.920,08	15.920,08
28900	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 513909686 LT3200 COP.BLU'	107	379,48	40.604,26	-5.412,55	-21.650,20	18.954,06	18.954,06
28890	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 5138002345 47 LT3200 COP.BLU'	80	377,12	30.169,73	-4.021,63	-16.086,52	14.083,21	14.083,21
24650	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	SINTERPLAST CASSONETTI ECOBASE 3000 MODENA	36	362,25	13.041,17	-2.370,88	-9.483,52	3.557,65	3.557,65
32410	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO PIOPPA FIANDRI RACC.ORG.COP.MARRONE POL	102	349,52	35.651,32	-4.192,60	-16.770,40	18.880,92	18.880,92
27170	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 3200 - 5138002346 - COP GIALLO	20	345,16	6.903,18	-1.075,52	-4.302,08	2.601,10	2.601,10
25400	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 3200 - 5139092546 COP GIALLO 4BP	430	345,16	148.418,15	-23.123,55	-92.494,20	55.923,95	55.923,95
27160	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 3200 - 5138002347 - COP BLU'	66	345,16	22.780,45	-3.549,19	-14.196,76	8.583,69	8.583,69
32130	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO LT.1700 C/COP.MARRON,PIEDI,AMMORTIZZ.	108	341,12	36.840,81	-4.332,48	-17.329,92	19.510,89	19.510,89
28880	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 5138002170 LT3200 RSU	80	338,83	27.106,50	-3.613,30	-14.453,20	12.653,30	12.653,30
38170	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 C/DISPOSITIVO E RILEVATORI VOLU	55	332,52	18.288,54	-1.737,41	-6.949,64	11.338,90	11.338,90
32420	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO PIOPPA FIANDRI GRIGIO RACC.RSU COP.POL	105	331,91	34.850,41	-4.098,41	-16.393,64	18.456,77	18.456,77
27870	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO CARTA LT.3200 COLORE ANTRACITE DOPPIO	3	325,43	976,30	-161,09	-644,36	331,94	331,94
29760	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI PIOPPA FIANDRI1700ATT MARRON I RAL8028	30	323,83	9.714,84	-1.294,99	-5.179,96	4.534,88	4.534,88
22820	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CONTENITORI ECO BASE DA LT.3000	9	323,03	2.907,23	-639,59	-2.558,36	348,87	348,87
25390	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 3200 - 5139092347 COP BLU'	470	314,03	147.594,51	-22.995,22	-91.980,88	55.613,63	55.613,63
22950	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CASSONETTO ECO BASE LT.3000 VIGNOLA	9	311,46	2.803,12	-616,69	-2.466,76	336,36	336,36
23140	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CASSONETTO ECO BASE LT.3000	3	311,45	934,35	-205,56	-822,24	112,11	112,11
23180	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CASSONETTI LT.3000 ECOBASE RSU VIGNOLA	18	306,20	5.511,67	-1.212,57	-4.850,28	661,39	661,39

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
23250	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CASSONETTI ECOBASE 3000 RU	27	306,20	8.267,48	-1.818,85	-7.275,40	992,08	992,08
27150	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO OMB 3200 - 5138002345 - COP BLU'	100	296,39	29.639,19	-4.617,79	-18.471,16	11.168,03	11.168,03
27850	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MOD.MONTE BIANCO LT.3200 ARANCIO	90	294,42	26.497,93	-4.372,16	-17.488,64	9.009,29	9.009,29
27840	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MOD.MONTEBIANCO LT.3200 AZZURRO	117	293,72	34.364,91	-5.670,21	-22.680,84	11.684,07	11.684,07
24540	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI OMB 3200 RD	230	292,10	67.182,18	-12.213,72	-48.854,88	18.327,30	18.327,30
27800	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CARTA LT.3200 COLORE AZZURRO C/FERITOIA	18	289,84	5.217,20	-860,84	-3.443,36	1.773,84	1.773,84
28080	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI FIANDRI LT1700 GRIGI C/SERR.E PED.SX	30	289,65	8.689,58	-1.158,32	-4.633,28	4.056,30	4.056,30
27830	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTO MOD.MONTE CIMONE LT. 2400 MARRONE	66	288,57	19.045,86	-3.142,57	-12.570,28	6.475,58	6.475,58
27820	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO MOD.MONTEBIANCO LT. 3200 PER R.S.U.	92	286,26	26.336,25	-4.345,48	-17.381,92	8.954,33	8.954,33
26800	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO MARRONE CAPACITA' LT1700 -FIANDRI	19	277,43	5.271,13	-821,24	-3.284,96	1.986,17	1.986,17
26810	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO MARRONE CAPACITA' LT1700 -FIANDRI	8	277,43	2.219,40	-345,78	-1.383,12	836,28	836,28
27300	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI 1700 LT - EN MSFORGMF-marr+serr+pedlsx	455	269,47	122.609,84	-19.102,61	-76.410,44	46.199,40	46.199,40
41170	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RICONDIZIONATO LT.3200 C/PEDALIERIERA	8	267,27	2.138,12	-186,02	-744,08	1.394,04	1.394,04
40130	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGENERATO LT.3200 C/PEDAL.VASCA ZINC.	40	267,26	10.690,59	-930,08	-3.720,32	6.970,27	6.970,27
39000	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO RIGENERATO LT.3200 ZINCATO	36	267,26	9.621,53	-837,07	-3.348,28	6.273,25	6.273,25
39010	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGENERATO LT.3200 ZINCATO COP.GIALLO	36	267,26	9.621,53	-837,07	-3.348,28	6.273,25	6.273,25
40120	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGENERATO LT.3200 C/PEDAL.VASCA ZINC.	32	267,26	8.552,47	-744,06	-2.976,24	5.576,23	5.576,23
41160	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RICONDIZIONATO LT.3200 C/PEDALIERIERA	33	267,26	8.819,73	-767,32	-3.069,28	5.750,45	5.750,45
39200	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RICONDIZIONATO RACC.RSU LT.3200 GIALLO	18	267,26	4.810,76	-418,54	-1.674,16	3.136,60	3.136,60
41100	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RICONDIZ.DA LT.3200 C/PEDAL.VASCA ZINC.	1	267,26	267,26	-23,25	-93,00	174,26	174,26
29150	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI FIANDRI 1700LT MARRONE	112	264,72	29.648,35	-3.952,13	-15.808,52	13.839,83	13.839,83
26300	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO MARRONE CAPACITA' LT1700 -FIANDRI	172	262,68	45.181,61	-7.039,29	-28.157,16	17.024,45	17.024,45
38520	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO USATO RIGENERATO LT.3200 BLU' C/PEDAL.V	21	260,67	5.474,10	-476,25	-1.905,00	3.569,10	3.569,10
38530	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO USATO RIGENERATO LT.3200 BLU' C/PEDAL.V	15	260,67	3.910,07	-340,18	-1.360,72	2.549,35	2.549,35
38860	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGENERATO LT.3200 ZINC.GIALLO C/PEDAL.	39	260,67	10.166,18	-884,46	-3.537,84	6.628,34	6.628,34
38850	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGENERATO LT.3200 ZINC.BLU C/PEDAL.	33	260,67	8.602,15	-748,39	-2.993,56	5.608,59	5.608,59
29160	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI SINTERPLAS ECOMIX LT2400	20	259,44	5.188,74	-691,66	-2.766,64	2.422,10	2.422,10
26770	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO MARRONE CAPACITA' LT1700 -FIANDRI	102	257,98	26.314,41	-4.099,79	-16.399,16	9.915,25	9.915,25
24870	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI FIANDRI LT.1700 - COLORE MARRONE	36	255,75	9.207,13	-1.434,47	-5.737,88	3.469,25	3.469,25
27140	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO FIANDRI 1701 - EN MSFPOMFP MARR+PIEDI	50	255,75	12.787,66	-1.992,32	-7.969,28	4.818,38	4.818,38
25270	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO PIOPPO FIANDRI COP.MARRON C/ AMMORTIZZ.	360	255,75	92.071,13	-14.344,68	-57.378,72	34.692,41	34.692,41
25460	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTO FIANDRI 1701 - EN MSFPOLGI GIALLO	10	254,67	2.546,69	-396,77	-1.587,08	959,61	959,61
24190	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	cassonetti rsu 3200 Modena	200	248,53	49.706,82	-9.036,70	-36.146,80	13.560,02	13.560,02
24640	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	SINTERPLAST CASSONETTI 3200 MODENA	400	245,46	98.185,39	-17.850,10	-71.400,40	26.784,99	26.784,99
23030	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 PLASTICA SESTOLA	14	225,90	3.162,62	-695,78	-2.783,12	379,50	379,50
23290	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 RU OMB MODENA	40	225,90	9.036,05	-1.987,93	-7.951,72	1.084,33	1.084,33
23080	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 PLASTICA PAVULLO	52	225,90	11.746,85	-2.584,31	-10.337,24	1.409,61	1.409,61
23090	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 PLASTICA VIGNOLA	29	225,90	6.551,12	-1.441,25	-5.765,00	786,12	786,12
23010	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 CARTA CASTELFRANCO	32	225,90	7.228,82	-1.590,34	-6.361,36	867,46	867,46

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
23100	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 PLASTICA CASTELFRANCO	32	225,90	7.228,82	-1.590,34	-6.361,36	867,46	867,46
23070	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 CARTA MODENA	233	225,90	52.634,80	-11.579,66	-46.318,64	6.316,16	6.316,16
22980	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 RU VIGNOLA	50	225,90	11.295,02	-2.484,90	-9.939,60	1.355,42	1.355,42
23110	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 PLASTICA MODENA	163	225,90	36.821,75	-8.100,79	-32.403,16	4.418,59	4.418,59
23050	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 CARTA PAVULLO	57	225,90	12.876,30	-2.832,79	-11.331,16	1.545,14	1.545,14
23000	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 CARTA VIGNOLA	16	225,90	3.614,38	-795,16	-3.180,64	433,74	433,74
23040	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 CARTA SESTOLA	16	225,90	3.614,38	-795,16	-3.180,64	433,74	433,74
23060	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 CARTA SPILAMBERTO	16	225,90	3.614,38	-795,16	-3.180,64	433,74	433,74
22900	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 PLASTICA VIGNOLA	32	221,40	7.084,75	-1.558,65	-6.234,60	850,15	850,15
22910	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 CARTA VIGNOLA	32	221,40	7.084,75	-1.558,65	-6.234,60	850,15	850,15
22880	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 PLASTICA CASTELFRANCO	16	221,40	3.542,37	-779,32	-3.117,28	425,09	425,09
22890	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 CARTA CASTELFRANCO	16	221,40	3.542,37	-779,32	-3.117,28	425,09	425,09
22920	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 PLASTICA MODENA	48	221,40	10.627,05	-2.337,95	-9.351,80	1.275,25	1.275,25
22930	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT 3200 CARTA MODENA	48	221,40	10.627,05	-2.337,95	-9.351,80	1.275,25	1.275,25
27860	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CONTENITORE B10 IN ACCIAIO ZINCATO SUPERFIC.PIANA	3	213,06	639,17	-105,46	-421,84	217,33	217,33
24390	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	FIANDRI OFFICINA CASSONETTI 1700 C/ AMMORTIZZATORE	230	211,85	48.725,51	-8.858,30	-35.433,20	13.292,31	13.292,31
22970	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI LT.2400 RU VIGNOLA	140	210,52	29.472,15	-6.483,87	-25.935,48	3.536,67	3.536,67
23300	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI LT 2400 RU OMB MODENA	100	210,52	21.051,52	-4.631,33	-18.525,32	2.526,20	2.526,20
23190	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 RSU MODENA	240	208,64	50.073,37	-11.016,14	-44.064,56	6.008,81	6.008,81
22990	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI LT.3200 RU PAVULLO	430	206,76	88.907,98	-19.559,76	-78.239,04	10.668,94	10.668,94
23270	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI OMB LT.3200 RU MODENA	50	206,76	10.338,10	-2.274,38	-9.097,52	1.240,58	1.240,58
25260	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	ECOMIX 1700 DIS.5078 CASSONETTO POLIETIL.GRIGIO	200	206,53	41.305,22	-6.435,35	-25.741,40	15.563,82	15.563,82
34690	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT.3200 ZINCATO USATO E RICONDIZIONATO	54	205,86	11.116,17	-1.167,20	-4.668,80	6.447,37	6.447,37
39510	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/2P	4	205,09	820,35	-71,37	-285,48	534,87	534,87
39550	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/2P	11	205,09	2.255,96	-196,27	-785,08	1.470,88	1.470,88
39570	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RSU RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.	10	205,09	2.050,87	-178,43	-713,72	1.337,15	1.337,15
38910	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/	49	205,09	10.049,26	-874,29	-3.497,16	6.552,10	6.552,10
39540	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/2P	42	205,09	8.613,65	-749,39	-2.997,56	5.616,09	5.616,09
38940	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/	19	205,09	3.896,65	-339,01	-1.356,04	2.540,61	2.540,61
39580	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RSU RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.	25	205,09	5.127,17	-446,06	-1.784,24	3.342,93	3.342,93
39520	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/2P	31	205,09	6.357,69	-553,12	-2.212,48	4.145,21	4.145,21
39530	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCHE LC.C/2P	6	205,09	1.230,52	-107,06	-428,24	802,28	802,28
27780	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI PLASTICA OMB L.3200 MOD.MONTE BIANCO	33	204,35	6.743,40	-1.550,98	-6.203,92	539,48	539,48
27770	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CARTA MOD.MONTE BIANCO LT 3200	51	204,35	10.421,60	-2.396,97	-9.587,88	833,72	833,72
40070	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGENERATO C/ BOCHE A CONF.LIMITATO E	4	202,21	808,85	-70,37	-281,48	527,37	527,37
40060	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGENERATO C/ BOCHE A CONF.LIMITATO E	19	202,21	3.842,03	-334,26	-1.337,04	2.504,99	2.504,99
40510	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO VO32 RIGENERATO LT3200 A CONF.LIMITATO	25	202,21	5.055,30	-439,81	-1.759,24	3.296,06	3.296,06
40860	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO COP.C/BOCCE A	25	202,21	5.055,30	-439,81	-1.759,24	3.296,06	3.296,06
40500	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTO VO32 RIGENERATO LT2400 A CONF.LIMITATO	20	202,21	4.044,24	-351,85	-1.407,40	2.636,84	2.636,84

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
40540	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO VO32 RIGENERATO LT3200 A CONF.LIMITATO	20	202,21	4.044,24	-351,85	-1.407,40	2.636,84	2.636,84
37940	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI RIGENERATIC/COPERCHI LC E VASCHE C/PED	175	200,26	35.045,75	-3.329,35	-13.317,40	21.728,35	21.728,35
38930	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC.C/	40	195,74	7.829,72	-681,19	-2.724,76	5.104,96	5.104,96
23020	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT.1700 ORGANICI SPILAMBERTO	35	193,25	6.763,90	-1.488,06	-5.952,24	811,66	811,66
22960	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT.1700 ORGANICI CASTELNUOVO	165	193,25	31.886,85	-7.015,11	-28.060,44	3.826,41	3.826,41
23260	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI LT.2400 RU PAVULLO	80	191,38	15.310,20	-3.368,24	-13.472,96	1.837,24	1.837,24
23150	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	ECOMIX 3200 ES RSU 6218	2	187,63	375,25	-82,56	-330,24	45,01	45,01
22840	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI PER RACCOLTA CARTA LT.3200	5	183,87	919,33	-202,25	-809,00	110,33	110,33
22670	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI MC 3,2 OMB	50	177,82	8.890,82	-1.054,46	-8.890,82	0,00	0,00
40870	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	25	177,29	4.432,37	-385,62	-1.542,48	2.889,89	2.889,89
27661	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI X RSU MOD.MONTEBIANCO LT 3200 X RSU	144	175,99	25.343,10	-5.828,91	-23.315,64	2.027,46	2.027,46
24630	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	SINTERPLAST CASSONETTI 1700 MODENA	166	174,78	29.012,85	-5.274,54	-21.098,16	7.914,69	7.914,69
22660	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI MC 2,4 OMB	950	169,31	160.843,70	-19.076,06	-160.843,70	0,00	0,00
29370	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CAPACITA' LT3200RSU FIANDRI USATI	16	162,54	2.600,62	-346,66	-1.386,64	1.213,98	1.213,98
22650	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI DA 3200 L SINTERPLAST	500	160,52	80.258,80	-9.518,68	-80.258,80	0,00	0,00
27710	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI CARTA MOD.MONTE BIANCO LT 3200	64	152,47	9.758,35	-2.244,42	-8.977,68	780,67	780,67
22380	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CASSONETTI ECO BASE LT 3000	3	152,38	457,14	0,00	-457,14	0,00	0,00
22520	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3000	CASSONETTO ECO BASE DA LT.3000	3	152,38	457,14	0,00	-457,14	0,00	0,00
23130	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT.1700 RU PALAGANO	60	147,47	8.848,42	-1.946,65	-7.786,60	1.061,82	1.061,82
23120	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT.1700 RU PAVULLO	203	147,47	29.937,07	-6.586,16	-26.344,64	3.592,43	3.592,43
23160	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT.1700 RU FRASSINORO	30	147,47	4.424,18	-973,32	-3.893,28	530,90	530,90
23170	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT.1700 RU MODENA	30	147,47	4.424,18	-973,32	-3.893,28	530,90	530,90
22640	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI DA 2400 L SINTERPLAST	200	146,05	29.210,80	-3.464,41	-29.210,80	0,00	0,00
39470	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGEN. LT .3200 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC	2	142,80	285,59	-24,85	-99,40	186,19	186,19
39590	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGEN.VO32 LT3200ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC	2	142,80	285,59	-24,85	-99,40	186,19	186,19
38900	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGEN. LT .3200 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC	23	142,79	3.284,27	-285,73	-1.142,92	2.141,35	2.141,35
39490	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO VO32RIGEN.LT3200 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC	7	142,79	999,56	-86,96	-347,84	651,72	651,72
38890	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGEN. LT .3200 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC	47	142,79	6.711,33	-583,89	-2.335,56	4.375,77	4.375,77
38960	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC.	10	142,79	1.427,94	-124,23	-496,92	931,02	931,02
39500	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO RIGEN.VO32 LT3200ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC	20	142,79	2.855,88	-248,46	-993,84	1.862,04	1.862,04
38920	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO VO32 RIGEN.LT3200 ZINCC/COP.2 BOCCH E LC	15	142,79	2.141,91	-186,35	-745,40	1.396,51	1.396,51
38950	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGEN.VO32 ZINC.C/COP.2 BOCCH E LC.	30	142,79	4.283,82	-372,69	-1.490,76	2.793,06	2.793,06
39560	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO VO32 RIGEN.LT3200 ZINCC/COP.2 BOCCH E LC	3	142,79	428,38	-37,27	-149,08	279,30	279,30
41080	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	8	141,84	1.134,69	-98,72	-394,88	739,81	739,81
40950	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	13	141,84	1.843,87	-160,42	-641,68	1.202,19	1.202,19
40890	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	15	141,84	2.127,54	-185,10	-740,40	1.387,14	1.387,14
40930	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	5	141,84	709,18	-61,70	-246,80	462,38	462,38
40180	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGENERATO C/ BOCCH E A CONF.LIMITATO LC	32	141,84	4.538,75	-394,87	-1.579,48	2.959,27	2.959,27
40990	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	22	141,84	3.120,39	-271,47	-1.085,88	2.034,51	2.034,51

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
40980	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	17	141,84	2.411,21	-209,78	-839,12	1.572,09	1.572,09
41010	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	17	141,84	2.411,21	-209,78	-839,12	1.572,09	1.572,09
41060	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	17	141,84	2.411,21	-209,78	-839,12	1.572,09	1.572,09
40200	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO VO32 RIGEN.C/ BOCCH E A CONF.LIMITATO LC	120	141,84	17.020,30	-1.480,77	-5.923,08	11.097,22	11.097,22
40520	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO VO32 RIGENERATO LT2400 A CONF.LIMITATO	72	141,84	10.212,18	-888,46	-3.553,84	6.658,34	6.658,34
41000	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	12	141,84	1.702,03	-148,08	-592,32	1.109,71	1.109,71
41020	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	93	141,84	13.190,73	-1.147,59	-4.590,36	8.600,37	8.600,37
41040	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	236	141,84	33.473,25	-2.912,17	-11.648,68	21.824,57	21.824,57
40970	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	26	141,84	3.687,73	-320,83	-1.283,32	2.404,41	2.404,41
40080	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIGENERATO C/ BOCCH E A CONF.LIMITATO LC	75	141,84	10.637,68	-925,48	-3.701,92	6.935,76	6.935,76
40880	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	21	141,84	2.978,55	-259,13	-1.036,52	1.942,03	1.942,03
40550	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO VO32 RIGENERATO LT2400 A CONF.LIMITATO	25	141,84	3.545,89	-308,49	-1.233,96	2.311,93	2.311,93
40960	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	25	141,84	3.545,89	-308,49	-1.233,96	2.311,93	2.311,93
40940	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO RIG.VO32 RIGENERATO CONF.LIMITATO MOD.	11	141,84	1.560,19	-135,74	-542,96	1.017,23	1.017,23
27720	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTI PLASTICA MOD.MONTE BIANCO LT 3200	54	136,23	7.356,40	-1.691,97	-6.767,88	588,52	588,52
27700	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTI PLASTICA OMB L.3200 MOD.MONTE BIANCO	2	118,85	237,70	0,00	-237,70	0,00	0,00
22320	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI CARTA POLINAGO	4	118,43	473,72	0,00	-473,72	0,00	0,00
22130	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI PLASTICA CASTELVETRO	5	118,43	592,13	0,00	-592,13	0,00	0,00
22150	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI PLASTICA VIGNOLA	5	118,43	592,13	0,00	-592,13	0,00	0,00
22270	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI CARTA VIGNOLA	5	118,43	592,13	0,00	-592,13	0,00	0,00
22100	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI PLASTICA MODENA	30	118,42	3.552,62	0,00	-3.552,62	0,00	0,00
22140	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI PLASTICA SPILAMBERTO	10	118,42	1.184,18	0,00	-1.184,18	0,00	0,00
22240	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI CARTA CASTELNUOVO	10	118,42	1.184,18	0,00	-1.184,18	0,00	0,00
22260	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI CARTA SPILAMBERTO	10	118,42	1.184,18	0,00	-1.184,18	0,00	0,00
22280	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI CARTA S.CESARIO	10	118,42	1.184,18	0,00	-1.184,18	0,00	0,00
22340	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI CARTA MONTECRETO	3	118,41	355,23	0,00	-355,23	0,00	0,00
22190	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI PLASTICA RIOLUNATO	1	118,41	118,41	0,00	-118,41	0,00	0,00
27630	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTI PLASTICA OMB L.3200 CON ATTACCHI DIN	50	117,38	5.869,24	0,00	-5.869,24	0,00	0,00
27660	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTI X RSU MOD.MONTEBIANCO LT 3200 X RSU	44	115,09	5.064,05	0,00	-5.064,05	0,00	0,00
21890	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTI DA LIT.3200 IN POLIETILENE	229	111,22	25.470,52	0,00	-25.470,52	0,00	0,00
22030	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTI OMB RST DA LT.2400 S.CESARIO	120	107,96	12.954,80	0,00	-12.954,80	0,00	0,00
35260	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO FIANDRI LT.1700 USATO E RIGENERATO	66	106,89	7.054,50	-740,72	-2.962,88	4.091,62	4.091,62
35250	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO FIANDRI LT1700 USATO E RIGENERATO VERDE	34	106,89	3.634,13	-381,58	-1.526,32	2.107,81	2.107,81
22830	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	ECOMIX 3200 ES CARTA BLU	1	104,10	104,10	-22,90	-91,60	12,50	12,50
27650	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTI DA LT 1700 CON PIEDI X SERVIZIO VERDE	50	98,93	4.946,67	0,00	-4.946,67	0,00	0,00
27670	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTI DA LT 1700 CON PIEDI	56	93,39	5.229,60	0,00	-5.229,60	0,00	0,00
22550	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CONTENITORI LT.1700 VIGNOLA	30	89,88	2.696,40	0,00	-2.696,40	0,00	0,00
29770	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTI FIANDRI USATI LT1700 ATTACCO DIN	50	84,39	4.219,74	-562,49	-2.249,96	1.969,78	1.969,78
22620	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTI RIGENERATI FIANDRI 1700	77	83,95	6.463,81	-766,62	-6.463,81	0,00	0,00

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
22390	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	ECOMIX 3200-VASCA GIALLA COP.GRIGIO	1	82,58	82,58	0,00	-82,58	0,00	0,00
24330	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI RSU DIV.TIPOL.ACQ.DA COMUNE DI C.FRANCO	900	80,25	72.221,62	-13.129,89	-52.519,56	19.702,06	19.702,06
22460	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT 1700 VETROL.PIEVEPELAGO	2	74,34	148,68	0,00	-148,68	0,00	0,00
22440	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT 1700 VETRORESINA PALAGANO	3	73,64	220,92	0,00	-220,92	0,00	0,00
22530	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CONTENITORI LT 1700 POLIETILENE RSU	72	69,98	5.038,50	0,00	-5.038,50	0,00	0,00
22470	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT 1700 POLIETILENE SESTOLA	8	69,98	559,82	0,00	-559,82	0,00	0,00
22410	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT 1700 POLIETILENE LAMA MOCOGNO	10	69,98	699,77	0,00	-699,77	0,00	0,00
22490	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT 1700 POLIET. FRASSINORO	3	69,98	209,93	0,00	-209,93	0,00	0,00
22430	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI LT 1700 VETRORESINA MONTEFIORINO	3	68,62	205,86	0,00	-205,86	0,00	0,00
21290	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI DA LIT.3200 IN POLIETILENE	782	49,16	38.440,41	0,00	-38.440,41	0,00	0,00
27590	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI X RSU MOD.MONTEBIANCO LT 3200 X RSU	68	31,94	2.171,98	0,00	-2.171,98	0,00	0,00
21020	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI RST RSU MC.2,4 ZOCCA	200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21050	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CASSONETTI ECOMIX lt.1700 MODENA ANNO 2001	272	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21070	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI RACC. R.U.USATI PIEVEPELAGO	110	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21180	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	N.300 CASSONETTI LT.3200 MODENA	258	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21220	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI RACC.FRAZ.ORG.	400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21250	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CASSONETTI LT.2400 SPILAMBERTO	268	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27410	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	NR.350 CASSONETTI LT.1700 COMUNE DI FORMIGINE L.30	251	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27420	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1300	CASSONETTI LT.1300 COMUNE DI FORMIGINE L.50	198	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27440	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENITORI SERIE MAG LT.3200 RACCOLTA CARTA L	230	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27450	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI > MILIONE	378	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27500	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTI PLASTICA OMB L.3200 DI COLORE ARANCIO	32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27920	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI DI VALORE UNTARIO INF. 1000000	391	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27930	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI DI VALORE UNTARIO INF. 1000000	871	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27940	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI DI VALORE UNITARIO INF. 1000000	342	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27950	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI DI VALORE UNITARIO INF. 1000000	260	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27960	15/03/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTI DI VALORE UNITARIO INF. 1000000 2005	308	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30240	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASS. SCARRABILI COMPATTANTI PCMP MOD20C/OPTIONALS	2	19043,94	38.087,87	-5.077,11	-20.308,44	17.779,43	17.779,43
32710	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE MONOPALA COD.OPC109-002 MA	2	18745,58	37.491,16	-4.408,96	-17.635,84	19.855,32	19.855,32
32720	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE MONOPALA COD.OPC109-002 MA	2	18745,58	37.491,16	-4.408,96	-17.635,84	19.855,32	19.855,32
32730	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE MONOPALA COD.OPC109-002 MA	2	18745,58	37.491,16	-4.408,96	-17.635,84	19.855,32	19.855,32
32890	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	L2COMPATTATORE SCARRAB. MONOPALA COD.OPC109-002 MA	2	18745,58	37.491,16	-4.408,96	-17.635,84	19.855,32	19.855,32
30320	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSA MONOP.SERIE PCMP MOD.27 MATR.1244	1	17547,96	17.547,96	-2.339,14	-9.356,56	8.191,40	8.191,40
30330	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSA MONOP.SERIE PCMP MOD.27 MATR.124	1	17547,96	17.547,96	-2.339,14	-9.356,56	8.191,40	8.191,40
30340	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSA MONOP.SERIE PCMP MOD.27 MATR.1246	1	17547,96	17.547,96	-2.339,14	-9.356,56	8.191,40	8.191,40
30350	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSA MONOP.SERIE PCMP MOD.27 MATR.1247	1	17547,96	17.547,96	-2.339,14	-9.356,56	8.191,40	8.191,40
30360	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSA MONOP.SERIE PCMP MOD.27 MATR.1248	1	17547,96	17.547,96	-2.339,14	-9.356,56	8.191,40	8.191,40
30220	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRAB.MONOPALA N.SERIE PCMP P 24	2	17040,97	34.081,93	-4.543,12	-18.172,48	15.909,45	15.909,45
30230	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRAB.MONOPALA N.SERIE PCMP P 24	2	17040,97	34.081,93	-4.543,12	-18.172,48	15.909,45	15.909,45

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
30280	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTATORE MOD.CMPU24ABB MATR.425	1	17019,72	17.019,72	-2.268,73	-9.074,92	7.944,80	7.944,80
27360	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONI ELETTROCOMPATTATORI TIPO MODENA	2	16201,32	32.402,63	-5.048,33	-20.193,32	12.209,31	12.209,31
27370	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONI ELETTROCOMPATTATORI TIPO MODENA	2	16201,32	32.402,63	-5.048,33	-20.193,32	12.209,31	12.209,31
27380	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONI ELETTROCOMPATTATORI TIPO MODENA	2	16201,32	32.402,63	-5.048,33	-20.193,32	12.209,31	12.209,31
24780	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	SCALVENZI - CASSONECOMPATTANTE SCARRAB.CMS200 MATR	2	13710,65	27.421,29	-4.985,19	-19.940,76	7.480,53	7.480,53
22800	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE SCALVENZI	1	11801,58	11.801,58	-2.596,35	-10.385,40	1.416,18	1.416,18
22810	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE SCALVENZI	1	11801,58	11.801,58	-2.596,35	-10.385,40	1.416,18	1.416,18
23280	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI MOD CMS 200	4	11616,62	46.466,47	-10.222,62	-40.890,48	5.575,99	5.575,99
22850	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE MOD.CMS200	1	10788,40	10.788,40	-2.373,45	-9.493,80	1.294,60	1.294,60
22760	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE MOD CMS 200	1	8919,18	8.919,18	-1.057,80	-8.919,18	0,00	0,00
27810	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE MONOPALA MOD.CMS100 PER	2	8855,53	17.711,05	-2.922,32	-11.689,28	6.021,77	6.021,77
27390	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONI ELETTROCOMPATTATORI TIPO MODENA	2	8100,66	16.201,31	-2.524,16	-10.096,64	6.104,67	6.104,67
23200	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI SCARRABILI MOD.CMS 100	4	7176,66	28.706,62	-6.315,46	-25.261,84	3.444,78	3.444,78
22680	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE SCALVENZI MOD CMS 100	1	5740,08	5.740,08	-680,76	-5.740,08	0,00	0,00
22690	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRABILE SCALVENZI MOD CMS 100	1	5740,08	5.740,08	-680,76	-5.740,08	0,00	0,00
23240	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI SCARRABILI MOD.CMS 400	2	4784,44	9.568,87	-2.105,15	-8.420,60	1.148,27	1.148,27
21850	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSE SCARRABILI DA 25 MC	4	4414,08	17.656,32	0,00	-17.656,32	0,00	0,00
22700	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRAB.SCALVENZI MD.CMS 100 (DA UNIR	1	2870,00	2.870,00	-340,37	-2.870,00	0,00	0,00
22720	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE SCARRAB.SCALVENZI MD.CMS 100 (DA UNIR	1	2870,00	2.870,00	-340,37	-2.870,00	0,00	0,00
54660	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI SCARRABILI CON MOTORE DIESEL	2	2814,75	5.629,50	0,00	-5.629,50	0,00	0,00
23230	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI SCARRABILI TIPO C	9	2296,53	20.668,80	-4.547,14	-18.188,56	2.480,24	2.480,24
23220	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI SCARRABILI TIPO B	8	1894,64	15.157,12	-3.334,57	-13.338,28	1.818,84	1.818,84
23210	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORI SCARRABILI TIPO A	10	1818,08	18.180,83	-3.999,78	-15.999,12	2.181,71	2.181,71
24770	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	BTE SPA RUOTE PIROETTANTI PER COMPATTATORI	14	55,03	770,39	-140,06	-560,24	210,15	210,15
21210	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSA ZAGIB L/16 SA	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33590	15/03/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESSE/COSTIPATORI	9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32670	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	MULTIBENNA C/COP.DA 3200X1685X1660 CSM 6,75Mc DA M	12	1487,75	17.852,94	-2.099,51	-8.398,04	9.454,90	9.454,90
33000	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	MULTIBENNA CIELO AP.4100X1700X1520 Mc8_V04 RAL5012	10	1168,94	11.689,42	-1.374,68	-5.498,72	6.190,70	6.190,70
33010	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	MULTIBENNA CIELO AP.4100X1700X1400 Mc6_V04 RAL5012	20	1091,01	21.820,26	-2.566,06	-10.264,24	11.556,02	11.556,02
29000	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA TIPO MODENA MC 5 C/OPERCHIO	30	1031,50	30.944,92	-4.124,96	-16.499,84	14.445,08	14.445,08
26520	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2316-231	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26530	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2323-232	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26540	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2328-232	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26550	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2321-233	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26560	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2320-233	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26570	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2331-233	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26580	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2337-233	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26590	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2340-234	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26600	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2314-231	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
26610	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2324-232	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26620	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2318-231	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26630	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2326-232	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26640	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2330-233	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26690	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA MATR.2335-233	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
26700	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA mc 5 TIPO MODENA	2	894,05	1.788,10	-278,59	-1.114,36	673,74	673,74
24830	15/03/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	BTE SPA MULTIBENNA CASSONE TIPO MO-META-019 (60300	2	866,67	1.733,34	-315,12	-1.260,48	472,86	472,86
27880	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONE SCARRABILE CON CARICATORE GRU	1	18051,75	18.051,75	-2.978,54	-11.914,16	6.137,59	6.137,59
25040	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONEXSCARRAB.DRENANTE ACCIAIO INOX C/ PORTELL.P	2	11649,78	23.299,55	-3.630,07	-14.520,28	8.779,27	8.779,27
34840	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	4 CASSONI SCARRABILI RD PLASTICA MODENA	4	3839,99	15.359,95	-1.612,79	-6.451,16	8.908,79	8.908,79
34820	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD PLASTICA SASSUOLO	1	3839,98	3.839,98	-403,20	-1.612,80	2.227,18	2.227,18
34830	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD PLASTICA VIGNOLA	1	3839,98	3.839,98	-403,20	-1.612,80	2.227,18	2.227,18
34760	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	4 CASSONI SCARRABILI RD VETRO MODENA	4	3523,29	14.093,15	-1.479,78	-5.919,12	8.174,03	8.174,03
34730	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO SASSUOLO	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34740	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO FORMIGINE	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34750	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO MARANELLO	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34770	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO VIGNOLA	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34780	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO PAVULLO	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34790	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO S.CESARIO	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34800	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO SAVIGNANO	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
34810	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI RD VETRO SPILAMBERTO	1	3523,28	3.523,28	-369,94	-1.479,76	2.043,52	2.043,52
27761	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI ALI DI FARFALLA CAPAC.30 M.CUBI	17	3035,74	51.607,65	-8.515,26	-34.061,04	17.546,61	17.546,61
27910	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI DA 15M3 CON CHIUSURA A FARFALLA	2	2745,90	5.491,80	-906,15	-3.624,60	1.867,20	1.867,20
27760	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI ALI DI FARFALLA CAPAC.30 M.CUBI	7	2140,24	14.981,70	-3.445,79	-13.783,16	1.198,54	1.198,54
26310	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARRABILE 15mc -MATR. 2310/2309	2	1923,57	3.847,13	-599,38	-2.397,52	1.449,61	1.449,61
26320	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARRABILE 15mc -MATR. 2305/2313	2	1923,57	3.847,13	-599,38	-2.397,52	1.449,61	1.449,61
26330	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARRABILE 15mc -MATR. 2307/2311	2	1923,57	3.847,13	-599,38	-2.397,52	1.449,61	1.449,61
26340	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARRABILE 15mc -MATR. 2304/2312	2	1923,57	3.847,13	-599,38	-2.397,52	1.449,61	1.449,61
26350	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARRABILE 15mc -MATR. 2306/2308	2	1923,57	3.847,13	-599,38	-2.397,52	1.449,61	1.449,61
22940	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI CHIUSI ADR	4	1834,97	7.339,88	-1.614,77	-6.459,08	880,80	880,80
21270	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI 20mc	2	1727,03	3.454,05	0,00	-3.454,05	0,00	0,00
22740	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARR.ALI FARF. PORT.POST.	4	1389,64	5.558,56	-659,26	-5.558,56	0,00	0,00
27680	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI LUNG.MM 6000 LARG.2500 H 1250	2	1334,40	2.668,80	0,00	-2.668,80	0,00	0,00
24750	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	BTE SPA CASSONE APERTO 15MC. (6030012528)	3	1261,00	3.783,01	-687,75	-2.751,00	1.032,01	1.032,01
24820	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	BTE SPA CASSONE TIPO MODENA META-024 (6030012528)	9	1163,19	10.468,69	-1.903,21	-7.612,84	2.855,85	2.855,85
22730	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINER SCARR.CIELO APERTO PORT.POST.	4	954,31	3.817,24	-452,71	-3.817,24	0,00	0,00
27750	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINERS STANDARD NUOVO	1	905,22	905,22	-208,20	-832,80	72,42	72,42
24810	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	BTE SPA CASSONE TIPO MODENA META-019 (6030012528)	11	866,66	9.533,24	-1.733,14	-6.932,56	2.600,68	2.600,68
24760	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	BTE SPA CASSONE APERTO TIPO MODENA 5MC. (603001252	7	756,60	5.296,22	-962,85	-3.851,40	1.444,82	1.444,82

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
27900	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	VASCA A CIELO APERTO DA M.C.5	6	711,90	4.271,40	-704,78	-2.819,12	1.452,28	1.452,28
27730	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI A CIELO APERTO LAMIERA NERA	6	656,06	3.936,35	-905,36	-3.621,44	314,91	314,91
27790	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	VASCA A CIELO APERTO DA M.C.5	8	466,05	3.728,40	-857,53	-3.430,12	298,28	298,28
22860	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI DA 5 MC APERTI TIPO MODENA	14	465,31	6.514,33	-1.433,15	-5.732,60	781,73	781,73
30222	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	PROJECT CAR INSTALLAZ.DISPOSITIVO FERAMA SCUDO CAS	2	425,07	850,14	-99,98	-399,92	450,22	450,22
30232	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	PROJECT CAR INSTALLAZ.DISPOSITIVO FERAMA SCUDO CAS	2	425,07	850,14	-99,98	-399,92	450,22	450,22
30241	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	PROJECT CAR INSTALLAZIONE DISPOSITIVO FERAMA SCUDO	2	425,07	850,14	-99,98	-399,92	450,22	450,22
22630	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI APERTI 8 MC TIPO MODENA	20	361,59	7.231,80	-857,70	-7.231,80	0,00	0,00
22780	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI DA 5 MC APERTI TIPO MODENA	6	351,67	2.110,00	-250,24	-2.110,00	0,00	0,00
22000	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONE mod. WB3500-N1 MOD.BREVETTATO	1	279,22	279,22	0,00	-279,22	0,00	0,00
27610	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI DA 15M3 CON CHIUSURA A FARFALLA	2	222,30	444,60	0,00	-444,60	0,00	0,00
22360	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI TIPO MODENA 8 MC	20	196,45	3.929,04	0,00	-3.929,04	0,00	0,00
22350	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI TIPO MODENA 5 MC	20	160,65	3.213,00	0,00	-3.213,00	0,00	0,00
21350	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI MODENA 8 MC	20	90,24	1.804,76	0,00	-1.804,76	0,00	0,00
21740	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI TIPO MODENA DA 5 MC	15	85,92	1.288,81	0,00	-1.288,81	0,00	0,00
21320	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI TIPO MODENA 5 MC	20	85,92	1.718,41	0,00	-1.718,41	0,00	0,00
27620	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CONTAINERS MOD.AKIUB H MT 2,59+IMP.ALLARME VOLUM.	4	51,48	205,91	0,00	-205,91	0,00	0,00
20930	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	ATTREZZ.RACC.RSI > 1000000 - SMAU	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21140	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	VASCA IN FERRO L. 2300 H 2030 RIF. OSP.	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27480	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI SCARRABILI DA 30 M3	12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27970	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONI VARI COMUNE DI SASSUOLO	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33790	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	22230 CASSONE 20 MC.CHIUSIUSI	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33800	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	22270 CASSONI 20 MC.APERTI IDR.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33820	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 ape	-	CASSONE PER GRU	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36410	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE APERTO PER INERTI DA 14M3 C/COPRISCOPRI	2	3981,48	7.962,95	-756,48	-3.025,92	4.937,03	4.937,03
36420	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE APERTO PER INERTI DA 14M3 C/COPRISCOPRI	2	3981,48	7.962,95	-756,48	-3.025,92	4.937,03	4.937,03
36430	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE APERTO PER INERTI DA 14M3 C/COPRISCOPRI	2	3981,48	7.962,95	-756,48	-3.025,92	4.937,03	4.937,03
36440	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE APERTO PER INERTI DA 14M3 C/COPRISCOPRI	2	3981,48	7.962,95	-756,48	-3.025,92	4.937,03	4.937,03
36450	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE APERTO PER INERTI DA 14M3 C/COPRISCOPRI	2	3981,48	7.962,95	-756,48	-3.025,92	4.937,03	4.937,03
30050	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30060	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30080	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30090	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30100	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30110	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30120	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30130	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3488,34	6.976,67	-929,99	-3.719,96	3.256,71	3.256,71
30030	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3438,33	6.876,65	-916,66	-3.666,64	3.210,01	3.210,01
30040	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3438,33	6.876,65	-916,66	-3.666,64	3.210,01	3.210,01

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
30070	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINERS SCARR.MC15/25 C/COPERCHIO APERT.ASTA MA	2	3438,33	6.876,65	-916,66	-3.666,64	3.210,01	3.210,01
32650	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI PER SCARRAB.28Mc_COP.IDR.A FARFALLA AD APE	21	3435,98	72.155,62	-8.485,50	-33.942,00	38.213,62	38.213,62
32640	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER SCARRABILE 14Mc COPRI SCOPRI MANUALE POR	4	3400,56	13.602,24	-1.599,62	-6.398,48	7.203,76	7.203,76
32660	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI PER SCARRAB.28Mc_COP.IDR.A FARFALLA AD APE	6	3152,60	18.915,61	-2.224,48	-8.897,92	10.017,69	10.017,69
32680	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI PER SCARRAB.20Mc_COP.IDR.A FARFALLA AD	2	2869,22	5.738,44	-674,84	-2.699,36	3.039,08	3.039,08
27741	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI SCARRABILI C/SEMICOPERCHI SUP.LAMIERA NERA	7	2796,75	19.577,25	-3.230,25	-12.921,00	6.656,25	6.656,25
26510	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER DA 28mc C/COPERCH.APERTURA ASTA - MATR.	2	2763,44	5.526,87	-861,09	-3.444,36	2.082,51	2.082,51
26750	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER DA 28mc C/COPERCH.APERTURA ASTA - MATR.	2	2763,44	5.526,87	-861,09	-3.444,36	2.082,51	2.082,51
26760	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER DA 28mc C/COPERCH.APERTURA ASTA - MATR.	2	2763,44	5.526,87	-861,09	-3.444,36	2.082,51	2.082,51
27310	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER DA 25mc C/COPERCH.APERTURA IDRICA	14	2763,44	38.688,09	-6.027,60	-24.110,40	14.577,69	14.577,69
22870	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI SCARRABILI CON COPER.IDRAULICI	4	1613,58	6.454,30	-1.419,95	-5.679,80	774,50	774,50
22750	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER SCARR. COP. UNICO	2	1606,59	3.213,18	-381,09	-3.213,18	0,00	0,00
27740	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI SCARRABILI C/SEMICOPERCHI SUP.LAMIERA NERA	4	985,88	3.943,50	-907,01	-3.628,04	315,46	315,46
21040	15/03/2013	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONI SCARRABILI CON COPERCHIO 32MC ANNO 2001	6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55900	21/05/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE MONOPALA C/PARATIA DI ESPULSIO.L6800	0	-	20.092,80	-1.673,73	-5.858,06	14.234,74	14.234,74
57650	30/06/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	LT.3200 COPERCHI NON VERNICIATI SENZA BOCCHETTE	200	64,60	12.920,00	-1.076,24	-3.766,84	9.153,16	9.153,16
57560	30/06/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO COLORCOAT LT.2400/3200 RIGENERATI	7	961,62	6.731,34	-560,72	-1.962,52	4.768,82	4.768,82
57530	30/06/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO OMB RIGENERATO LT.3200	6	936,06	5.616,36	-467,84	-1.637,44	3.978,92	3.978,92
57540	30/06/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO COLORCOAT LT.2400/3200 RIGENERATI	12	858,59	10.303,02	-858,24	-3.003,84	7.299,18	7.299,18
56660	30/06/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3500	CASSONETTO ECOBASE LT3500 LOTTO 4 PROG.MO/B/11/11	90	745,43	67.088,70	-5.588,49	-19.559,71	47.528,99	47.528,99
57660	30/06/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO FIANDRI LT.3200 CPSB - COP.VERNICIATO	18	559,00	10.062,00	-838,16	-2.933,56	7.128,44	7.128,44
57640	30/06/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO FIANDRI LT.1700 GIALLO COP.1/3	40	66,15	2.646,00	-220,41	-771,44	1.874,56	1.874,56
56680	30/06/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE ELETTRICO MONOPALA C/PARAT.ESPULSIONE	1	23193,00	23.193,00	-1.931,98	-6.761,93	16.431,07	16.431,07
56690	30/06/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PRESS CONTAINER DI SUPPORTO RACC.RIFIUTI MODENA	2	23193,00	46.386,00	-3.863,95	-13.523,83	32.862,17	32.862,17
56670	30/06/2013	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE SCARRABILE 15-20MC VETRO PROG.MO/B/11/17	2	6442,50	12.885,00	-1.073,32	-3.756,62	9.128,38	9.128,38
58380	31/07/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ANNO 2013 MANUT. STRAORDINARIA .PARCO CASSONETTI -	168	27,11	4.554,55	-379,39	-1.327,87	3.226,68	3.226,68
58680	31/08/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT.STRAORDINARIA PARCO CASSONETTI AREA MODENA	1491	81,87	122.073,96	-10.168,76	-35.590,66	86.483,30	86.483,30
58670	31/08/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT.STRAORDINARIA PARCO CASSONETTI AREA MODENA	1194	50,86	60.730,00	-5.058,81	-17.705,83	43.024,17	43.024,17
58660	31/08/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT.STRAORDINARIA PARCO CASSONETTI AREA MODENA	2000	40,73	81.452,50	-6.784,99	-23.747,47	57.705,03	57.705,03
58690	31/08/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT.STRAORDINARIA PARCO CASSONETTI AREA MODENA	21060	0,86	18.151,23	-1.512,00	-5.292,00	12.859,23	12.859,23
58640	31/08/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO MONTEBIAICO LT.3200 CPSB COP.VERNICE	18	559,00	10.062,00	-838,16	-2.933,56	7.128,44	7.128,44
58650	31/08/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO OMB LT.3200 NEUTRO CON VITI RACC.RSU	80	68,00	5.440,00	-453,15	-1.586,03	3.853,97	3.853,97
59770	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	MANUTENZ.STRAORDINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	2	920,00	1.840,00	-153,27	-536,45	1.303,55	1.303,55
59740	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORDINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	4	887,67	3.550,68	-295,77	-1.035,20	2.515,48	2.515,48
59690	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	MANUTENZ.STRAORDINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	9	768,89	6.920,00	-576,44	-2.017,54	4.902,46	4.902,46
59760	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	FIORINO FURGONE 1.4 N.POW CH4 2P. TARGA ES081AY	4	749,50	2.998,00	-249,73	-874,06	2.123,94	2.123,94
59570	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORDINARIA PARCO CONTENITORI AREA RN	4	707,00	2.828,00	-235,57	-824,50	2.003,50	2.003,50
59580	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	MANUTENZ.STRAORDINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	4	700,00	2.800,00	-233,24	-816,34	1.983,66	1.983,66
59590	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORDINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	2	700,00	1.400,00	-116,62	-408,17	991,83	991,83

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
60570	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	43	352,76	15.168,68	-1.263,55	-4.422,43	10.746,25	10.746,25
60600	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	7	349,57	2.447,00	-203,84	-713,44	1.733,56	1.733,56
60580	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	13	344,17	4.474,25	-372,71	-1.304,48	3.169,77	3.169,77
59560	30/09/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	FIANDRI TRASFORMAZIONE VASCHE CON PEDALI	290	63,00	18.270,00	-1.521,89	-5.326,62	12.943,38	12.943,38
59880	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI STD LT.360 COLORE GRIGI	420	41,20	17.304,00	-3.460,80	-12.112,80	5.191,20	5.191,20
59910	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI STD LT.360 COLORE GIALLI	108	41,20	4.449,60	-889,92	-3.114,72	1.334,88	1.334,88
59950	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONI STD LT.120 COLORE GIALLI	64	41,20	2.636,80	-527,36	-1.845,76	791,04	791,04
59980	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI STD LT.360 COLORE BLU'	172	41,20	7.086,40	-1.417,28	-4.960,48	2.125,92	2.125,92
59930	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONI STD LT.240 COLORE MARRONE	80	29,00	2.320,00	-464,00	-1.624,00	696,00	696,00
59860	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONI STD LT.120 COLORE MARRONE	20	21,10	422,00	-84,40	-295,40	126,60	126,60
59940	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONI STD LT.120 COLORE VERDI	215	21,10	4.536,50	-907,30	-3.175,55	1.360,95	1.360,95
59990	30/09/2013	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONI STD LT.120 COLORE VERDE	305	21,10	6.435,50	-1.287,10	-4.504,85	1.930,65	1.930,65
59230	30/09/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO MONTEBIANCO RACC.RSU ZINC.CL2 LT.3200	16	549,00	8.784,00	-731,71	-2.560,98	6.223,02	6.223,02
59550	30/09/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	FIANDRI CASSONETTO RIGENERATO C/1 COPERCHIO LC	405	148,00	59.940,00	-4.993,00	-17.475,50	42.464,50	42.464,50
60550	29/10/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	51	185,18	9.444,29	-786,71	-2.753,49	6.690,80	6.690,80
60590	29/10/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	200	23,76	4.752,00	-395,84	-1.385,44	3.366,56	3.366,56
60560	29/10/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	400	4,77	1.908,00	-158,94	-556,29	1.351,71	1.351,71
60770	31/10/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 2400	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	0	-	18.307,81	-1.525,04	-5.337,64	12.970,17	12.970,17
60780	31/10/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	0	-	20.061,60	-1.671,13	-5.848,96	14.212,64	14.212,64
93670	31/10/2013	CALOTTE	Calotte accessori	-	ANNO 2013 UPGRADE CALOTTE GIUGNO/LUGLIO MODENA	0	-	35.407,06	-5.912,98	-13.286,50	22.120,56	22.120,56
60900	31/10/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE MONOPALA C/PARATIA DI ESPULS.L6800	2	20003,10	40.006,20	-3.332,52	-11.663,82	28.342,38	28.342,38
60910	31/10/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE MONOPALA C/PARATIA DI ESPULS.L1800	2	20003,10	40.006,20	-3.332,52	-11.663,82	28.342,38	28.342,38
60920	31/10/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE MONOPALA C/PARATIA DI ESPULS.L6800	1	20003,10	20.003,10	-1.666,26	-5.831,91	14.171,19	14.171,19
61420	30/11/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	0	-	3.660,00	-304,88	-1.067,08	2.592,92	2.592,92
61530	30/11/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO RIFA	10	722,11	7.221,05	-601,51	-2.105,29	5.115,76	5.115,76
61380	30/11/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	69	77,35	5.337,00	-444,57	-1.556,00	3.781,00	3.781,00
61450	30/11/2013	CASSONETTI	Campane	It 3100	CAMPANE ECOBELL 3100 M 3 BOCHE VERS.HERA/IM COL.	5	477,00	2.385,00	-198,67	-695,35	1.689,65	1.689,65
61460	30/11/2013	CASSONETTI	Campane	ND	CAMPANE RACC.VETRO IGLUS MC VERDE STR.ZINC.GANCIO	36	337,00	12.132,00	-1.010,60	-3.537,10	8.594,90	8.594,90
61430	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO LC M.TEBIANCO LT.3200 ZINC.2BCL NO PED	9	630,00	5.670,00	-472,31	-1.653,09	4.016,91	4.016,91
61390	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CONTENITORE LC LT.3200 RSU MOD.BASTIGLIA NO PEDALI	50	570,00	28.500,00	-2.374,05	-8.309,18	20.190,82	20.190,82
61360	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO LT.3200 RACC.RSU CPSB COP.VERNICIATO	100	559,00	55.900,00	-4.656,47	-16.297,65	39.602,35	39.602,35
61400	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASS.M.TE BIANCO CPSB COP.VERN.RACC.CARTA LT.3200	23	559,00	12.857,00	-1.070,99	-3.748,46	9.108,54	9.108,54
61410	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASS.M.TE BIANCO CPSB COPVERN.RACC.PLASTICA LT3200	22	559,00	12.298,00	-1.024,42	-3.585,47	8.712,53	8.712,53
61440	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPO LT.1700 C/RUOTE FPROF.AMM.IDR. E	9	514,60	4.631,40	-385,80	-1.350,30	3.281,10	3.281,10
61370	30/11/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO USATO RIGENERATO CON 1 COPERCHIO LC	109	158,09	17.232,00	-1.435,43	-5.024,00	12.208,00	12.208,00
61630	17/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	80	14,00	1.120,00	-93,30	-326,55	793,45	793,45
62490	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO RIFA	0	-	7.273,92	-605,92	-2.120,72	5.153,20	5.153,20
62760	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	0	-	6.242,40	-519,99	-1.819,97	4.422,43	4.422,43

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore "Contenitori in ammortamento"

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
62850	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	0	-	44.412,00	-3.699,52	-12.948,32	31.463,68	31.463,68
62820	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	9	93,33	840,00	-69,97	-244,90	595,10	595,10
62740	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	84	66,54	5.589,30	-465,59	-1.629,56	3.959,74	3.959,74
62600	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	20	47,25	945,00	-78,72	-275,52	669,48	669,48
62180	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ECOLOGIA SOL.AMB.COPERCHI SENZA BOCCHETTE ZINCATI	24	44,82	1.075,68	-89,60	-313,60	762,08	762,08
62610	31/12/2013	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	MANUTENZ.STRAORINARIA PARCO CONTENITORI AREA MO	70	14,00	980,00	-81,63	-285,71	694,29	694,29
62150	31/12/2013	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE ELBI LT.360 MGB2R GIALLO WB20A50 000JJ	10	41,06	410,60	-82,12	-287,42	123,18	123,18
62810	31/12/2013	CASSONETTI	Campane	It 2200	CAMPANA VETRORESINA 2,2 MC APERTURA GR.UTENZE	6	605,00	3.630,00	-302,38	-1.058,33	2.571,67	2.571,67
62800	31/12/2013	CASSONETTI	Campane	It 2200	CAMPANA VETRORESINA 2,2 MC BOCCHETTE DI CONF.PICCOLE	5	535,00	2.675,00	-222,83	-779,90	1.895,10	1.895,10
62660	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO LC RACC.RSU MODELLO BASTIGLIA LT.3200	7	570,00	3.990,00	-332,37	-1.163,29	2.826,71	2.826,71
62670	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO MOD. LC LT.3200 A CONFERIMENTO LIMITATO	458	570,00	261.060,00	-21.746,30	-76.112,05	184.947,95	184.947,95
62500	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TE BIANCO LT.3200RACC.CARTA ZINC.PEDA	5	559,00	2.795,00	-232,82	-814,87	1.980,13	1.980,13
62620	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TE BIANCO LT.3200 SPCB COP.VERNICIATO	13	559,00	7.267,00	-605,34	-2.118,69	5.148,31	5.148,31
62650	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	FIANDRI 73 CASSONETTI RIGENERATI CON COPERCHIO LC	73	369,37	26.964,00	-2.246,10	-7.861,35	19.102,65	19.102,65
62190	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO LT.3200 COP.BLU RICONDIZIONATO RACC.RSU	47	353,56	16.617,32	-1.384,22	-4.844,77	11.772,55	11.772,55
62170	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO LT.3200 COP.GIALLO RICOND. RACC.RSU	33	278,88	9.203,04	-766,61	-2.683,14	6.519,90	6.519,90
62630	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	FIANDRI CASSONETTO RIGENERATO CON COPERCHIO LC	87	184,21	16.026,00	-1.334,97	-4.672,39	11.353,61	11.353,61
62590	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	FIANDRI CASSONETTO RIGENERATO CON COPERCHIO LC	15	148,00	2.220,00	-184,93	-647,25	1.572,75	1.572,75
62680	31/12/2013	CASSONETTI	Cassonetti	ND	FIANDRI CASSONETTO RIGENERATO CON COPERCHIO LC	10	148,00	1.480,00	-123,28	-431,48	1.048,52	1.048,52
62460	31/12/2013	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA MOD.CCP5 DA 6800MM	2	14737,80	29.475,60	-2.455,32	-8.593,62	20.881,98	20.881,98
70420	31/03/2014	BIDONI	Bidoni	It 240	CONTENITORE LT.240L D N.CERN.CORPO COL.ANTRACITE	150	24,80	3.720,00	-323,64	-970,92	2.749,08	2.749,08
70430	31/03/2014	BIDONI	Bidoni	It 240	CONTENITORE LT.240L D N.CERN.CORPO COL.ANTRACITE	50	24,80	1.240,00	-107,88	-323,64	916,36	916,36
70390	31/03/2014	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE MONOPALA C/PARATIA DI ESPULS.L1800	1	20003,10	20.003,10	-1.666,26	-4.165,65	15.837,45	15.837,45
70400	31/03/2014	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	COMPATTATORE MONOPALA C/PARATIA DI ESPULS.L1800	1	20003,10	20.003,10	-1.666,26	-4.165,65	15.837,45	15.837,45
62681	21/05/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	IDENTIFICATIVO CASSONETTO PER RACC.DIFF. CELLULARI	20	9,30	186,00	-15,49	-46,47	139,53	139,53
70540	21/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE ROMEO DA LITRI 240 COL.MARRONE COP.MANIGLIA	70	29,00	2.030,00	-406,00	-1.015,00	1.015,00	1.015,00
23301	22/05/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIGENERAZIONE CONTENITORI,COPERCHI VERNICIAT,PEDAL	100	118,46	11.846,31	-2.606,19	-7.818,57	4.027,74	4.027,74
24191	22/05/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIGENERAZIONE CONTENITORI,COPERCHI VERNICIAT,PEDAL	200	104,98	20.996,69	-3.817,20	-11.451,60	9.545,09	9.545,09
71360	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	165	37,00	6.105,00	-1.221,00	-3.052,50	3.052,50	3.052,50
71420	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	132	37,00	4.884,00	-976,80	-2.442,00	2.442,00	2.442,00
71430	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	220	37,00	8.140,00	-1.628,00	-4.070,00	4.070,00	4.070,00
71440	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GIALLO	371	37,00	13.727,00	-2.745,40	-6.863,50	6.863,50	6.863,50
71450	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO BLU	360	37,00	13.320,00	-2.664,00	-6.660,00	6.660,00	6.660,00
71490	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	483	37,00	17.871,00	-3.574,20	-8.935,50	8.935,50	8.935,50
71380	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE LT.120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO BLU	30	16,38	491,40	-98,28	-245,70	245,70	245,70
71390	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE LT.120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GIALLO	30	16,38	491,40	-98,28	-245,70	245,70	245,70
71400	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE LT.120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	30	16,38	491,40	-98,28	-245,70	245,70	245,70
71410	30/05/2014	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE LT.120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	100	16,38	1.638,00	-327,60	-819,00	819,00	819,00
71770	16/06/2014	CASSONETTI	Campane	ND	CAMPANA IGLUS RACC.VETRO STRUTT.ACC.ZINCATO FONDO	1	989,00	989,00	-82,38	-205,95	783,05	783,05

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contentitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
71650	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CONTENTITORI PIOPPO FIANDRI LT.2400VERNIC.ANTRACITE	25	628,00	15.700,00	-1.307,81	-3.269,53	12.430,47	12.430,47
71670	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT.3200 VASCA ANTRACITE COP.VERNICIATO	26	619,00	16.094,00	-1.340,63	-3.351,57	12.742,43	12.742,43
71680	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT.3200 VERNICIATURA VASCA ANTRACITE	31	619,00	19.189,00	-1.598,44	-3.996,10	15.192,90	15.192,90
71690	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT.3200 VERNICIATURA VASCA ANTRACITE	9	619,00	5.571,00	-464,06	-1.160,15	4.410,85	4.410,85
71660	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENTITORI PIOPPO FIANDRI LT.3200VERNIC.ANTRACITE	41	609,00	24.969,00	-2.079,92	-5.199,80	19.769,20	19.769,20
71700	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT.3200 CORPO ANTRACITE COP.GIALLO	54	559,00	30.186,00	-2.514,49	-6.286,23	23.899,77	23.899,77
71710	16/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT.3200 CORPO ANTRACITE COP.BLU	54	559,00	30.186,00	-2.514,49	-6.286,23	23.899,77	23.899,77
71800	19/06/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ESPOSITORE IN PLASTICA 1000X500MM PUBLI-WASTE PW2	128	121,88	15.600,00	-1.299,48	-3.248,70	12.351,30	12.351,30
72320	30/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT3200 BASC.ZINC.HERA FERR.PR.B TRAVE B.	16	583,00	9.328,00	-777,02	-1.942,55	7.385,45	7.385,45
72550	30/06/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LT3200 BASC.ZINC.HERA FERR.PR.B TRAVE B.	80	550,00	44.000,00	-3.665,20	-9.163,00	34.837,00	34.837,00
72660	28/07/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	223	37,00	8.251,00	-1.650,20	-4.125,50	4.125,50	4.125,50
72670	28/07/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	30	37,00	1.110,00	-222,00	-555,00	555,00	555,00
72780	31/07/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE MGB LT360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	105	37,00	3.885,00	-777,00	-1.942,50	1.942,50	1.942,50
72750	31/07/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3300	CASSONETTO CAMPIONE TOP 3300 RACC.CARTA MONOCOP.	1	770,00	770,00	-64,14	-160,35	609,65	609,65
72760	31/07/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3300	CASSONETTO CAMPIONE TOP 3300 RACC.PLAST. MONOCOP.	1	770,00	770,00	-64,14	-160,35	609,65	609,65
72770	31/07/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3300	CASSONETTO CAMPIONE TOP 3300 RACC.INDIFF. MONOCOP.	1	770,00	770,00	-64,14	-160,35	609,65	609,65
72740	31/07/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO 3.2 BASC.ZINC HERA FERRAM.PR.B TRACE BR.	72	550,00	39.600,00	-3.298,68	-8.246,70	31.353,30	31.353,30
73010	25/08/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENTITORI M.TEBIANCO LT3200 ZINC.RACC.CARTA C/PE	72	559,00	40.248,00	-3.352,66	-8.381,65	31.866,35	31.866,35
73020	25/08/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENTITORI M.TEBIANCO LT3200 ZINC.RACC.CARTA C/PE	18	559,00	10.062,00	-838,16	-2.095,40	7.966,60	7.966,60
73030	25/08/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENTITORE VETROPLAST ZINCATO LT.3200 BASCUL.PR.B	44	550,00	24.200,00	-2.015,86	-5.039,65	19.160,35	19.160,35
73040	25/08/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENTITORE VETROPLAST ZINCATO LT.3200 BASCUL.PR.B	90	550,00	49.500,00	-4.123,35	-10.308,38	39.191,62	39.191,62
73710	31/08/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	27	37,00	999,00	-199,80	-499,50	499,50	499,50
73730	31/08/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	1056	37,00	39.072,00	-7.814,40	-19.536,00	19.536,00	19.536,00
73740	31/08/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	528	37,00	19.536,00	-3.907,20	-9.768,00	9.768,00	9.768,00
73750	31/08/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	402	37,00	14.874,00	-2.974,80	-7.437,00	7.437,00	7.437,00
73760	31/08/2014	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	878	37,00	32.486,00	-6.497,20	-16.243,00	16.243,00	16.243,00
74110	16/09/2014	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	PROJECTCAR DICH.CONFORMITA'CE CASSONI ZZ54 AREA MO	24	190,00	4.560,00	-379,85	-949,62	3.610,38	3.610,38
74070	16/09/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.CALI APE.LIBRO 2RULLI	2	3993,50	7.987,00	-665,32	-1.663,30	6.323,70	6.323,70
74080	16/09/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.CALI APE.LIBRO 2RULLI	2	3993,50	7.987,00	-665,32	-1.663,30	6.323,70	6.323,70
74090	16/09/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.CALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
74230	18/09/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 ZINC.COP.BLU C/PEDAL	1	559,00	559,00	-46,56	-116,40	442,60	442,60
74240	18/09/2014	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 ZINC.COP.GIALLO CON	1	559,00	559,00	-46,56	-116,40	442,60	442,60
74300	19/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	15.209,45	-1.266,95	-3.167,37	12.042,08	12.042,08
74370	22/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	213.597,56	-17.792,68	-44.481,70	169.115,86	169.115,86
74520	24/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	2.400,00	-199,92	-499,80	1.900,20	1.900,20
74580	24/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	3.215,00	-267,81	-669,53	2.545,47	2.545,47
74650	24/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	6.660,10	-1.332,02	-3.330,05	3.330,05	3.330,05
74720	29/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	42.747,41	-3.560,86	-8.902,15	33.845,26	33.845,26
74750	30/09/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	4.401,40	-366,64	-916,60	3.484,80	3.484,80

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contentitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
74910	30/09/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI CARRELLATI LT360 MULTICOM TRAS.ASSET ACEGAS	48	35,70	1.713,60	-342,72	-856,80	856,80	856,80
75160	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75170	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75180	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75190	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75200	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75210	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75220	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75230	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75240	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
75250	31/10/2014	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CS6 CASSONI SCARRABILI COPER.C.ALI APE.LIBRO 2RULLI	1	3993,50	3.993,50	-332,66	-831,65	3.161,85	3.161,85
76360	31/12/2014	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	7.420,00	-618,09	-1.545,23	5.874,77	5.874,77
76300	31/12/2014	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 L CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	200	18,50	3.700,00	-740,00	-1.850,00	1.850,00	1.850,00
76410	31/12/2014	CASSONETTI	Campane	ND	CAMPANA VETRORESINA LANDER BOCCA GRANDE RAL6029	12	605,00	7.260,00	-604,76	-1.511,90	5.748,10	5.748,10
76400	31/12/2014	CASSONETTI	Campane	ND	CAMPANA VETRORESINA LANDER FORI PICCOLI ANTRACITE	13	535,00	6.955,00	-579,35	-1.448,38	5.506,62	5.506,62
76700	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP LT.3300 ZINCATO FERITOIA LUNGA COP.	47	827,66	38.900,00	-3.240,37	-8.100,93	30.799,07	30.799,07
76680	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP LT3300 ZINC.RD CARTA FERITOIA LUNGA	69	826,81	57.050,00	-4.752,27	-11.880,67	45.169,33	45.169,33
76690	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP LT3300 ZINCATO RSU FERITOIA LUNGA	123	826,22	101.625,00	-8.465,36	-21.163,40	80.461,60	80.461,60
76380	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO TOP COP.UNICO ZINCATO GIALLO BOCCA GR.	32	825,00	26.400,00	-2.199,12	-5.497,80	20.902,20	20.902,20
76390	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO TOP COP.UNICO ZINCATO BLU BOCCA GRANDE	32	825,00	26.400,00	-2.199,12	-5.497,80	20.902,20	20.902,20
76420	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT.2400 ZINC.2 BOCCHIE CONF.	72	560,00	40.320,00	-3.358,66	-8.396,65	31.923,35	31.923,35
76670	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT.2400 ZINCATO 2 BOCCHIE A	28	560,00	15.680,00	-1.306,14	-3.265,35	12.414,65	12.414,65
76660	31/12/2014	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONE V032 RIGENERATO COP.C/BOCCHIE CONF.LIMITATO	41	148,00	6.068,00	-505,46	-1.263,65	4.804,35	4.804,35
77230	28/02/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	1.263,90	-105,28	-157,92	1.105,98	1.105,98
77140	28/02/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	CASSONE V032 RIGENERATO COP.C/BOCCHIE CONF.LIMITATO	41	148,00	6.068,00	-505,46	-758,19	5.309,81	5.309,81
77150	28/02/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	KIT BLOCCA COPERCHIO LT.2400/3200 2PIASTREE 4 ASTE	6	63,00	378,00	-31,49	-47,23	330,77	330,77
77210	28/02/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3200	AMMORTIZZ.IDRAULICO LT.3200/2400 P/CASSON.OMB	300	15,12	4.536,00	-377,85	-566,77	3.969,23	3.969,23
82760	30/04/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	120.238,01	-10.015,83	-15.023,75	105.214,26	105.214,26
82800	30/04/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	28.652,58	-2.386,76	-3.580,14	25.072,44	25.072,44
83050	26/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	INTEGR.VERNICIATURA VASCA E SERRATURA CASSONETTI	0	-	6.693,60	-557,58	-836,37	5.857,23	5.857,23
83120	26/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	7.897,20	-657,84	-986,76	6.910,44	6.910,44
83060	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT.1700 RACC.RSU COP.GRIGIO POLI	14	693,34	9.706,78	-808,57	-1.212,86	8.493,92	8.493,92
83000	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT.2400 RACC.ORGANICO ZINC.	15	568,00	8.520,00	-709,72	-1.064,58	7.455,42	7.455,42
83040	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 ZINC.C/SEMICOPERCHIO	150	567,80	85.170,00	-7.094,66	-10.641,99	74.528,01	74.528,01
83010	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.ORGANICO ZINC.	5	559,00	2.795,00	-232,82	-349,23	2.445,77	2.445,77
83020	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.CARTA ZINCATO	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
83030	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.PLASTICA ZINC.	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
83080	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT.1700 RACC.VETRO COP.VERDE IN	20	472,08	9.441,61	-786,49	-1.179,73	8.261,88	8.261,88
83070	26/05/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT.1700 RACC.CARTA COP.BLU POLIE	10	472,08	4.720,79	-393,24	-589,86	4.130,93	4.130,93

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
83220	27/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	2.646,00	-220,41	-330,62	2.315,38	2.315,38
83230	27/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	15.304,00	-1.274,82	-1.912,23	13.391,77	13.391,77
83240	27/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	21.600,64	-1.799,33	-2.699,00	18.901,64	18.901,64
83320	28/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	5.230,00	-435,66	-653,49	4.576,51	4.576,51
83370	31/05/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	7.600,00	-633,08	-949,62	6.650,38	6.650,38
83770	18/06/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE CCP5 A PALA M.ELETTRICO COD.	1	15042,00	15.042,00	-1.253,00	-1.879,50	13.162,50	13.162,50
83780	18/06/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE CCP5 A PALA M.ELETTRICO COD.	1	15042,00	15.042,00	-1.253,00	-1.879,50	13.162,50	13.162,50
83790	18/06/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE CCP5 A PALA M.ELETTRICO COD.	1	15042,00	15.042,00	-1.253,00	-1.879,50	13.162,50	13.162,50
83800	18/06/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE CCP5 A PALA M.ELETTRICO COD.	1	15042,00	15.042,00	-1.253,00	-1.879,50	13.162,50	13.162,50
83760	18/06/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE CCP4 A PALA M.ELETTRICO COD.	1	14874,00	14.874,00	-1.239,00	-1.858,50	13.015,50	13.015,50
83910	23/06/2015	CASSONI	Accessori cassoni scarrabili mc.	-	CENTRALINA OLEODINAMICA MOBILE X CASS.SCARRABILI	0	-	1.450,00	-145,00	-217,50	1.232,50	1.232,50
84000	24/06/2015	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE CARRELLATO L.120 CORPO ANTRACITE COP.GIALLO	20	16,00	320,00	-64,00	-96,00	224,00	224,00
84010	24/06/2015	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE CARRELLATO L.120 CORPO ANTRACITE COP.GRIGIO	20	16,00	320,00	-64,00	-96,00	224,00	224,00
84030	25/06/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT2400 ZINC.COP.BLU C/PEDAL.	20	568,00	11.360,00	-946,29	-1.419,43	9.940,57	9.940,57
84040	25/06/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT2400 ZINC.COP.GIALLOPEDAL.	20	568,00	11.360,00	-946,29	-1.419,43	9.940,57	9.940,57
84050	25/06/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 ZINC.COP.GIALLOPEDAL.	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
84060	25/06/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 ZINC.COP.BLU C/PEDAL.	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
84100	26/06/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT2400 ZINC.COP.BLU C/PEDAL.	12	568,00	6.816,00	-567,77	-851,66	5.964,34	5.964,34
84110	26/06/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.TECIMONE LT2400 ZINC.COP.GIALLOPEDAL.	12	568,00	6.816,00	-567,77	-851,66	5.964,34	5.964,34
84760	31/07/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIPARAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORU AREA MODENA	0	-	8.888,00	-740,37	-1.110,56	7.777,44	7.777,44
84610	31/07/2015	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE CARRELLATO ANTRACITE LT.360 NO COP.C/MANIGL	500	41,10	20.550,00	-4.110,00	-6.165,00	14.385,00	14.385,00
84650	31/07/2015	CASSONETTI	Campane	ND	IGLUS MC VETRO VERDE TR.STRUTT.ACC.ZINC. GR.UTENZE	18	337,00	6.066,00	-505,30	-757,95	5.308,05	5.308,05
84790	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 X CARTA ZINC.COP.BLU	10	640,00	6.400,00	-533,12	-799,68	5.600,32	5.600,32
84770	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 X CARTA ZINC.COP.BLU	10	619,00	6.190,00	-515,63	-773,44	5.416,56	5.416,56
84780	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 XPLASTICA ZINC.GIALLO	10	619,00	6.190,00	-515,63	-773,44	5.416,56	5.416,56
84710	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.CIMONE LT2400 CONF.LIMITATO COP.ZINC.	30	570,00	17.100,00	-1.424,43	-2.136,65	14.963,35	14.963,35
84720	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.CIMONE LT2400 RAC.CARTA ZINC.COP.BLU	8	568,00	4.544,00	-378,52	-567,78	3.976,22	3.976,22
84730	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO M.CIMONE LT2400 RAC.PLASTICA ZINC COP.	8	568,00	4.544,00	-378,52	-567,78	3.976,22	3.976,22
84740	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO EURO 3.2 BASC.ZINC.HERA FERR.PR.BLU	20	550,00	11.000,00	-916,30	-1.374,45	9.625,55	9.625,55
84750	31/07/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO EURO 3.2 BASC.ZINC.HERA FERR.PR.BLU GIALLO	20	550,00	11.000,00	-916,30	-1.374,45	9.625,55	9.625,55
84810	18/08/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	6.162,78	-513,36	-770,04	5.392,74	5.392,74
85450	18/08/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIPARAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MODENA	0	-	2.973,60	-247,70	-371,55	2.602,05	2.602,05
85380	18/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI LT360 SL VASCA GRIGIA COP.MARR. RUOTE 300MM	50	36,95	1.847,50	-369,50	-554,25	1.293,25	1.293,25
84870	18/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO VERDE	70	34,70	2.429,00	-485,80	-728,70	1.700,30	1.700,30
84860	18/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	140	24,70	3.458,00	-691,60	-1.037,40	2.420,60	2.420,60
85390	18/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 D CORPO ANTRACITE COP.GIALLO NUOVA	60	24,70	1.482,00	-296,40	-444,60	1.037,40	1.037,40
85370	18/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 120	BIDONE CARRELLATO LT.120 CORPO ANTRACITE COP.BLU	20	16,00	320,00	-64,00	-96,00	224,00	224,00
85420	18/08/2015	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO TOP ZINCATO COP.BLU C/FERITOIA LUNGA 25	25	830,00	20.750,00	-1.728,48	-2.592,72	18.157,28	18.157,28
85430	18/08/2015	CASSONETTI	Cassonetti	ND	CASSONETTO TOP ZINCATO GIALLO C/FERITOIA LUNGA 25	25	830,00	20.750,00	-1.728,48	-2.592,72	18.157,28	18.157,28

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore “Contentitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
85440	18/08/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP 3300 UNICO ZINC.C/CALOTTA LC SU COP	25	830,00	20.750,00	-1.728,48	-2.592,72	18.157,28	18.157,28
85600	26/08/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	6.596,98	-549,53	-824,29	5.772,69	5.772,69
85660	26/08/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3500	MANUTENZIONE CONTENITORE CAMPANA CIRC.MATTIUSI	0	-	3.456,00	-287,88	-431,82	3.024,18	3.024,18
85730	26/08/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	4.260,80	-354,92	-532,38	3.728,42	3.728,42
85510	26/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI LT360 SL VASCA GRIGIA COP.BLU RUOTE 300MM	150	36,95	5.542,50	-1.108,50	-1.662,75	3.879,75	3.879,75
85520	26/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI LT360 SLVASCA GRIGIA COP.GIALLO RUOTE 300MM	150	36,95	5.542,50	-1.108,50	-1.662,75	3.879,75	3.879,75
85530	26/08/2015	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONI LT360 SLVASCA GRIGIA COP.GRIGIO RUOTE 300MM	150	36,95	5.542,50	-1.108,50	-1.662,75	3.879,75	3.879,75
85630	26/08/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 Z 2 BOCHE CONF.LIMIT	26	594,00	15.444,00	-1.286,49	-1.929,73	13.514,27	13.514,27
85640	26/08/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 H RACC.PLASTICA ZINC.	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
85650	26/08/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200 H RACC.CARTA COP.BLU	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
86530	30/11/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ATTREZZATURA SIU - MESSA A NORMA	0	-	2.604,16	-1.302,08	-2.604,16	0,00	0,00
86470	30/11/2015	BIDONI	BIDONI	It 240	CONTENTITORI RACCOLTA OLI VEGETALI ESAUSTI LT.240	29	1196,00	34.684,00	-6.936,80	-10.405,20	24.278,80	24.278,80
86480	30/11/2015	CASSONETTI	CASSONETTI	It 660	CONTENTITORI RACCOLTA OLI VEGETALI ESAUSTI LT.660	8	3196,01	25.568,08	-5.113,62	-7.670,42	17.897,66	17.897,66
86520	30/11/2015	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CONTAINER IN LAMIERA ZINCATA CON VASCA DI RACCOLTA	1	1005,20	1.005,20	-251,30	-502,60	502,60	502,60
86670	16/12/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	2.572,00	-214,25	-321,37	2.250,63	2.250,63
86950	16/12/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	10.475,63	-872,62	-1.308,93	9.166,70	9.166,70
86960	16/12/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 3500	PELLICOLA SPECIALE AVERY CAMPANE ASSOPLAST AREA MO	0	-	12.568,00	-1.046,91	-1.570,37	10.997,63	10.997,63
86610	16/12/2015	CASSONETTI	Campane	It 3500	CAMPANA C/SPORTELLO GR.UTENZE C/ 1 OBLO'VOL.2.2MC	20	655,00	13.100,00	-1.091,23	-1.636,85	11.463,15	11.463,15
86690	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO STAZIONARIO A NORMA EN12574 LT.3200	6	867,29	5.203,74	-433,47	-650,21	4.553,53	4.553,53
86700	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO STAZIONARIO A NORMA EN12574 LT.3200	6	867,29	5.203,74	-433,47	-650,21	4.553,53	4.553,53
86710	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO STAZIONARIO A NORMA EN12574 LT.3200	6	867,29	5.203,74	-433,47	-650,21	4.553,53	4.553,53
86720	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO STAZIONARIO A NORMA EN12574 LT.3200	34	867,29	29.487,86	-2.456,34	-3.684,51	25.803,35	25.803,35
86730	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO STAZIONARIO A NORMA EN12574 LT.3200	34	867,29	29.487,86	-2.456,34	-3.684,51	25.803,35	25.803,35
86740	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO STAZIONARIO A NORMA EN12574 LT.3200	34	867,29	29.487,86	-2.456,34	-3.684,51	25.803,35	25.803,35
86770	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP 3300 COP.UNICO ZINC. FERITOIA LUNGA	25	830,00	20.750,00	-1.728,48	-2.592,72	18.157,28	18.157,28
86780	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP 3300 COP.UNICO ZINC. FERITOIA LUNGA	25	830,00	20.750,00	-1.728,48	-2.592,72	18.157,28	18.157,28
86790	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3300	CASSONETTO TOP 3300 COP.UNICO ZINC. FERITOIA LUNGA	25	830,00	20.750,00	-1.728,48	-2.592,72	18.157,28	18.157,28
86750	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 2400	CASSONETTO STAZION.A NORMA EN12574 LT.2400 GIALLO	40	746,71	29.868,40	-2.488,04	-3.732,06	26.136,34	26.136,34
86830	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT3200Z CONF. LIMITATO 4B LC	18	594,00	10.692,00	-890,64	-1.335,96	9.356,04	9.356,04
86860	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 4 BOC CONF.LIMITATO	21	594,00	12.474,00	-1.039,08	-1.558,62	10.915,38	10.915,38
86870	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 2 BOC CONF.LIMITATO	30	580,00	17.400,00	-1.449,42	-2.174,13	15.225,87	15.225,87
86810	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H RACC.PLASTICA COP.	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
86820	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H RACC.CARTA COP.BLU	18	559,00	10.062,00	-838,16	-1.257,24	8.804,76	8.804,76
86880	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200H RACC.PLASTICA COP.	3	559,00	1.677,00	-139,69	-209,54	1.467,46	1.467,46
86800	16/12/2015	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PLOPPPO LT.1700 ATT MAsF COP.MARRON C/	15	531,80	7.977,00	-664,48	-996,72	6.980,28	6.980,28
86680	16/12/2015	CALOTTE	Horus ID LOCK chiusure cassone	-	HORUS ID LOCK CHIUSURE BLOCCAGGIO CASSONETTI	120	666,00	79.920,00	-6.657,34	-9.986,01	69.933,99	69.933,99
87880	31/12/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	14.260,25	-1.187,88	-1.781,82	12.478,43	12.478,43
87890	31/12/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	TRASFORMAZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA FC	0	-	1.125,12	-93,72	-140,58	984,54	984,54
87510	31/12/2015	CASSONETTI	Accessori cassonetti	It 1700	MANUTENZ. CONTENITORI LANDER LT.1700 VERNICIATURA	74	148,38	10.980,00	-914,63	-1.371,95	9.608,05	9.608,05

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
93680	31/12/2015	CALOTTE	Calotte elettroniche ID&A	-	CALOTTE DISPOSITIVO MODULO M COMPONENTE MECCANICA	20	674,91	13.498,20	-2.254,20	-2.816,40	10.681,80	10.681,80
93690	31/12/2015	CALOTTE	Calotte elettroniche ID&A	-	CALOTTE DISPOSITIVO MODULO E COMPONENTE ELETTRONICI	20	674,91	13.498,20	-2.254,20	-2.816,40	10.681,80	10.681,80
87780	31/12/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA CCP2MOTORE ELETTRICO	1	15570,40	15.570,40	-1.297,01	-1.945,52	13.624,88	13.624,88
87790	31/12/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA CCP2MOTORE ELETTRICO	1	15570,40	15.570,40	-1.297,01	-1.945,52	13.624,88	13.624,88
87800	31/12/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA CCP2MOTORE ELETTRICO	1	15570,40	15.570,40	-1.297,01	-1.945,52	13.624,88	13.624,88
87810	31/12/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA CCP2MOTORE ELETTRICO	1	15570,40	15.570,40	-1.297,01	-1.945,52	13.624,88	13.624,88
87820	31/12/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA CCP2MOTORE ELETTRICO	1	15570,40	15.570,40	-1.297,01	-1.945,52	13.624,88	13.624,88
87830	31/12/2015	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE COMPATTANTE A PALA CCP2MOTORE ELETTRICO	1	15570,40	15.570,40	-1.297,01	-1.945,52	13.624,88	13.624,88
87400	31/12/2015	CASSONI	Cassoni multibenna	-	CASSONE MULTIBENNA AGIP XDETTRITI C/COPERCHI MODENA	1	2161,97	2.161,97	-180,09	-270,14	1.891,83	1.891,83
87410	31/12/2015	CASSONI	Cassoni multibenna	-	NR. 15 CASSONI MULTIBENNA AREA MODENA	15	1543,91	23.158,69	-1.929,12	-2.893,68	20.265,01	20.265,01
87420	31/12/2015	CASSONI	Cassoni multibenna	-	n.1 CASSONE MULTIBENNA BTE MOD. MB0705001 MODENA	1	848,32	848,32	-70,67	-106,00	742,32	742,32
87470	31/12/2015	CALOTTE	teessere o chiavi elettroniche per	-	TESSERE PER DISPOSITIVI MODULO E COMP.ELETTRONICA	4000	3,00	11.998,40	-999,47	-1.499,20	10.499,20	10.499,20
88610	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI CARRELLATI MARRON LT.240 C/APERT.COP.A PED.	65	35,41	2.301,97	-241,71	-241,71	2.060,26	2.060,26
88570	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI CARRELLATI MARRONI LT120 C/APERT.COP.A PED.	8	28,33	226,64	-23,80	-23,80	202,84	202,84
88600	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI CARRELLATI BLU' LT240 RACCOLTA CARTA	80	19,28	1.542,33	-161,94	-161,94	1.380,39	1.380,39
88620	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI CARRELLATI GIALLI LT.240 RACC.PLASTICA -MO-	454	19,28	8.752,72	-919,04	-919,04	7.833,68	7.833,68
88560	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI CARRELLATI GRIGI LT240 RACC.INDIFFERENZIATA	500	19,28	9.639,55	-1.012,15	-1.012,15	8.627,40	8.627,40
88630	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI CARRELLATI BLU' LT.240 RACC.CARTA MODENA	500	19,28	9.639,55	-1.012,15	-1.012,15	8.627,40	8.627,40
88590	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI CARRELLATI GRIGI LT240 RACC.INDIFFERENZIATA	81	19,28	1.561,60	-163,97	-163,97	1.397,63	1.397,63
88640	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI CARRELLATI VERDI LT.120 C/OBLO RACC.VETRO	930	17,98	16.722,00	-1.755,81	-1.755,81	14.966,19	14.966,19
88580	29/02/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI CARRELLATI VERDI LT120 RACCOLTA VETRO	64	15,62	999,77	-104,98	-104,98	894,79	894,79
89440	23/03/2016	CASSONETTI	Campane	lt 2200	CAMPANA C/SPORTELLO GR.UT. 10BLO' VOL.2.2 RAL 6029	10	605,00	6.050,00	-251,98	-251,98	5.798,02	5.798,02
89450	23/03/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.PLASTICA ZINC.	50	559,00	27.950,00	-1.164,11	-1.164,11	26.785,89	26.785,89
89460	23/03/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.CARTA ZINC.BLU'	53	559,00	29.627,00	-1.233,97	-1.233,97	28.393,03	28.393,03
89600	29/03/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	PANNELLI IN PVC STAMPA BIFRONTALE "POTATURE" Q.50	0	-	1.239,00	-51,60	-51,60	1.187,40	1.187,40
89610	29/03/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	ESPOSITORI PLASTICA 1000X500 C/KIT SPINE E RIVETTI	30	144,80	4.344,00	-180,93	-180,93	4.163,07	4.163,07
89660	29/03/2016	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE ELETTROCOMPATT. MATR.AZIENDALE 9070771	1	20912,80	20.912,80	-871,02	-871,02	20.041,78	20.041,78
89740	29/03/2016	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER SCARRABILE CS7 COP.ALI FARFALLA PT.15TON	1	4194,40	4.194,40	-174,70	-174,70	4.019,70	4.019,70
90410	30/04/2016	CASSONETTI	Campane	lt 2200	CAMPANE STRADALI RACCOLTA VETRO E LATTINE USATE	3884	200,00	776.800,00	-32.353,72	-32.353,72	744.446,28	744.446,28
90770	31/05/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	9.400,00	-391,51	-391,51	9.008,49	9.008,49
90950	31/05/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	45.531,99	-1.896,40	-1.896,40	43.635,59	43.635,59
90710	31/05/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240 CORPO ANTRACITE COP.MARRONE	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
90720	31/05/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO VERDE	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
91120	13/06/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	lt 3200	MANUTENZIONE CONTENITORI AREA MO-VERNICIATURA LT.	0	-	1.864,20	-77,64	-77,64	1.786,56	1.786,56
91070	13/06/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LC.RSU LT.3200 C/APERTURA BASCULANTE	74	643,00	47.582,00	-1.981,79	-1.981,79	45.600,21	45.600,21
91030	13/06/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO VETROPLAST LC RACC.RSU LT.3200 2BG	1	598,00	598,00	-24,91	-24,91	573,09	573,09
91090	13/06/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.CARTA COP.ZINC.	18	559,00	10.062,00	-419,08	-419,08	9.642,92	9.642,92
91100	13/06/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO M.TEBIANCO LT.3200 RACC.PLAST.COP.ZINC.	18	559,00	10.062,00	-419,08	-419,08	9.642,92	9.642,92
91080	13/06/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO LC.RSU LT.3200 COP.ANTRACITE TRAVE/BRAC	10	550,00	5.500,00	-229,08	-229,08	5.270,92	5.270,92

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
91110	13/06/2016	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT1700 RACC.CARTA.COP.BLU' RUOTE	15	508,00	7.620,00	-317,37	-317,37	7.302,63	7.302,63
91650	29/08/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUT. 81 CONTENITORI LANDER /FIANDRI AREA MODENA	0	-	13.513,20	-562,82	-562,82	12.950,38	12.950,38
91540	29/08/2016	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE 2173 COMPAT.A PALA C/PE TIPO CCPE1 E GANCI	1	21852,80	21.852,80	-910,17	-910,17	20.942,63	20.942,63
91460	29/08/2016	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CASSONE 2172 COMPAT.A PALA C/PE TIPO CCPE1 E GANCI	1	20912,80	20.912,80	-871,02	-871,02	20.041,78	20.041,78
91620	29/08/2016	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER SCARRABILE N°10956 TIPO CS7 ALI FARF.C/	0	-	4.194,40	-174,70	-174,70	4.019,70	4.019,70
91630	29/08/2016	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER SCARRABILE N°10955 TIPO CS7 ALI FARF.C/	0	-	4.194,40	-174,70	-174,70	4.019,70	4.019,70
91640	29/08/2016	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CONTAINER SCARRABILE N°10957 TIPO CS7 ALI FARF.C/	0	-	4.194,40	-174,70	-174,70	4.019,70	4.019,70
92360	30/09/2016	BIDONI	Accessori bidoni	ND	MANUTENZIONE .RIGENERAZ.CONTENTITORI AREA MODENA	0	-	1.519,52	-151,95	-151,95	1.367,57	1.367,57
92180	30/09/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MODENA	0	-	30.568,11	-1.273,16	-1.273,16	29.294,95	29.294,95
92190	30/09/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MODENA	0	-	5.730,20	-238,67	-238,67	5.491,53	5.491,53
92200	30/09/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZ.RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MODENA	0	-	7.560,00	-314,87	-314,87	7.245,13	7.245,13
92220	30/09/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE RIGENERAZ.CONTENTITORI AREA MODENA	0	-	5.185,18	-215,96	-215,96	4.969,22	4.969,22
92320	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.GRIGIO	300	36,95	11.085,00	-1.108,50	-1.108,50	9.976,50	9.976,50
92330	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.MARRONE	90	36,95	3.325,50	-332,55	-332,55	2.992,95	2.992,95
92340	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.GIALLO	200	36,95	7.390,00	-739,00	-739,00	6.651,00	6.651,00
92370	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.BLU'	100	36,95	3.695,00	-369,50	-369,50	3.325,50	3.325,50
92270	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COPER.BLU'	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
92280	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.GIALLO	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
92290	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.MARRONE	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
92300	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COPER.VERDE	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
92310	30/09/2016	BIDONI	Bidoni	It 240	BIDONE LT.240 D NUOVA CERN.CORPO ANTR.COP.GRIGIO	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
92900	31/10/2016	BIDONI	Accessori bidoni	It 240	MANUTENZ.SU 350 BIDONI LT.240/360 APPLICAZIONE TAG	0	-	2.582,58	-258,26	-258,26	2.324,32	2.324,32
92980	31/10/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	RIGENERAZIONE RIPARAZ.196 CONTENITORI AREA MODENA	0	-	10.851,50	-451,96	-451,96	10.399,54	10.399,54
92830	31/10/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT.360 CORPO ANTRACITE COPR.BLU'RUOTE 300MM	50	36,95	1.847,50	-184,75	-184,75	1.662,75	1.662,75
92840	31/10/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT360 CORPO ANTRACITE COP.GIALLORUOTE 300MM	50	36,95	1.847,50	-184,75	-184,75	1.662,75	1.662,75
92870	31/10/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT360 CORPO ANTRACITE COP.VERDE RUOTE 300MM	150	36,95	5.542,50	-554,25	-554,25	4.988,25	4.988,25
92880	31/10/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT360 CORPO ANTRACITE COP.MARRONRUOTE 300MM	47	36,95	1.736,65	-173,67	-173,67	1.562,98	1.562,98
92850	31/10/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT360 CORPO ANTRACITE COP.GRIGIORUOTE 300MM	66	36,95	2.438,70	-243,87	-243,87	2.194,83	2.194,83
92890	31/10/2016	BIDONI	Bidoni	It 360	BIDONE LT360 CORPO ANTRACITE COP.GRIGIORUOTE 300MM	34	36,95	1.256,30	-125,63	-125,63	1.130,67	1.130,67
93260	31/10/2016	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CONTENITORI PIOPPA FIANDRI LT1700 COP.MARRON POLIE	3	536,00	1.608,00	-66,97	-66,97	1.541,03	1.541,03
93130	31/10/2016	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT.1700 CP.POL.BLU' C/AMM.IDR.AD	10	507,00	5.070,00	-211,17	-211,17	4.858,83	4.858,83
93140	31/10/2016	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT1700 CP.POL.GRIGI C/AMM.IDR.AD	10	507,00	5.070,00	-211,17	-211,17	4.858,83	4.858,83
93150	31/10/2016	CASSONETTI	Cassonetti	It 1700	CASSONETTO PIOPPA LT1700 CP.PL.GIALLI C/AMM.IDR.AD	10	507,00	5.070,00	-211,17	-211,17	4.858,83	4.858,83
93580	28/11/2016	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CCP4 CASSONE COMPATTANTE A PALA 11KW MATR.2455	1	15484,00	15.484,00	-644,91	-644,91	14.839,09	14.839,09
93880	21/12/2016	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	OPTIONAL X CASSONI A PALA 2 QUADRI ELETTR.DOPPIA	0	-	1.380,00	-57,48	-57,48	1.322,52	1.322,52
93870	21/12/2016	CASSONI	Cassoni elettrocompattatori	-	CCP2 CASSONE COMPATTANTE A PALA 9 KW MATR.2454	1	15570,40	15.570,40	-648,51	-648,51	14.921,89	14.921,89
94050	23/12/2016	CALOTTE	Calotte elettroniche ID&A	-	CALOTTE C/ DISPOSITIVO COMPONENTE MECC.ED ELETTR.	62	583,93	36.203,66	-3.023,01	-3.023,01	33.180,65	33.180,65
93970	23/12/2016	CALOTTE	Horus ID LOCK chiusure cassone	-	CALOTTE DISPOSITIVI HORUSID LOCK PROGETTO C.FRANCO	180	616,66	110.998,80	-9.268,40	-9.268,40	101.730,40	101.730,40
94400	31/12/2016	BIDONI	Accessori bidoni	ND	MANUTENZIONE BIDONI AREA MODENA	0	-	6.373,05	-637,31	-637,31	5.735,74	5.735,74

Allegato 2 bis

Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
94890	31/12/2016	BIDONI	Accessori bidoni	ND	MANUTENZIONE BIDONI AREA MODENA	0	-	2.602,60	-260,26	-260,26	2.342,34	2.342,34
95200	31/12/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	MANUTENZIONE CONTENITORI AREA MODENA	0	-	10.610,29	-441,92	-441,92	10.168,37	10.168,37
95210	31/12/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	lt 3200	MANUTENZIONE SU CONTENITORI L.3200 STD VERNICIATI	0	-	37.766,32	-1.572,97	-1.572,97	36.193,35	36.193,35
95230	31/12/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	lt 3200	MANUTENZIONE SU CONTENITORI L.3200 STD VERNICIATI	0	-	3.959,40	-164,91	-164,91	3.794,49	3.794,49
95660	31/12/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	lt 3200	MANUTENZ.ACQ.COPERCHI LT.3200 VERNIC.1BG-2BP PZ.80	0	-	9.890,50	-411,94	-411,94	9.478,56	9.478,56
95780	31/12/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	lt 3200	MANUTENZIONE RIGENERAZIONE CONTENITORI AREA MO	0	-	3.708,45	-154,46	-154,46	3.553,99	3.553,99
95220	31/12/2016	CASSONETTI	Accessori cassonetti	ND	CALOTTE - MONTAGGIO DI 164 CALOTTE M_E	0	-	14.849,50	-1.239,93	-1.239,93	13.609,57	13.609,57
95180	31/12/2016	BIDONI	bidoni	lt 240	CONTENITORE STRADALE RACC.OVE LT.240 RACCOLTA OLI	18	1005,00	18.090,00	-753,45	-753,45	17.336,55	17.336,55
94300	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONI LT. 360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	20	36,95	739,00	-73,90	-73,90	665,10	665,10
94360	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONI LT. 360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO BLU	70	36,95	2.586,50	-258,65	-258,65	2.327,85	2.327,85
94370	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONI LT. 360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GIALLO	70	36,95	2.586,50	-258,65	-258,65	2.327,85	2.327,85
94380	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 360	BIDONI LT. 360 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	70	36,95	2.586,50	-258,65	-258,65	2.327,85	2.327,85
94280	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT. 240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO BLU	100	24,70	2.470,00	-247,00	-247,00	2.223,00	2.223,00
94290	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT. 240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	400	24,70	9.880,00	-988,00	-988,00	8.892,00	8.892,00
94320	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT. 240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO BLU	110	24,70	2.717,00	-271,70	-271,70	2.445,30	2.445,30
94330	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT. 240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GIALLO	310	24,70	7.657,00	-765,70	-765,70	6.891,30	6.891,30
94340	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT. 240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGI	410	24,70	10.127,00	-1.012,70	-1.012,70	9.114,30	9.114,30
94350	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT. 240 CORPO ANTRACITE COPERCHIO VERDE	30	24,70	741,00	-74,10	-74,10	666,90	666,90
95650	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 240	BIDONI LT.240 CORPO ANTRCITE COLORI STANDARD	600	24,70	14.820,00	-1.482,00	-1.482,00	13.338,00	13.338,00
94230	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT. 120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO BLU	300	17,40	5.220,00	-522,00	-522,00	4.698,00	4.698,00
94240	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT. 120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GIALLO	100	17,40	1.740,00	-174,00	-174,00	1.566,00	1.566,00
94250	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT. 120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	1200	17,40	20.880,00	-2.088,00	-2.088,00	18.792,00	18.792,00
94260	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT. 120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO MARRONE	200	17,40	3.480,00	-348,00	-348,00	3.132,00	3.132,00
94270	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT. 120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO VERDE	220	17,40	3.828,00	-382,80	-382,80	3.445,20	3.445,20
94880	31/12/2016	BIDONI	Bidoni	lt 120	BIDONI LT. 120 CORPO ANTRACITE COPERCHIO GRIGIO	1000	17,40	17.400,00	-1.740,00	-1.740,00	15.660,00	15.660,00
95810	31/12/2016	CASSONETTI	Campane	lt 2500	CAMPANE ALBA LT.2500 IN VETRORESINA	35	520,04	18.201,40	-758,09	-758,09	17.443,31	17.443,31
95860	31/12/2016	CASSONETTI	Campane	lt 2200	CAMPANE ALBA LT.2200 IN VETRORESINA E ADESIVI A	90	516,06	46.445,00	-1.934,43	-1.934,43	44.510,57	44.510,57
95450	31/12/2016	CASSONETTI	Campane	lt 2200	CAMPANE ALBA LT.2200 IN VETRORESINA Q.TA'11	11	506,50	5.571,50	-232,05	-232,05	5.339,45	5.339,45
95190	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CONTENITORE LENGUNO L2400 C/CONTRAPPESSO E CALOTTA	51	649,84	33.142,02	-2.767,36	-2.767,36	30.374,66	30.374,66
95870	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CASSONETTO FIANDRI LT.3200 4B	50	594,00	29.700,00	-1.237,01	-1.237,01	28.462,99	28.462,99
95170	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENITORE FIANDRI LT.3200 MOD. LC	30	580,00	17.400,00	-724,71	-724,71	16.675,29	16.675,29
95160	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CONTENITORE FIANDRI LT.2400 MOD. LC	10	570,00	5.700,00	-237,41	-237,41	5.462,59	5.462,59
95140	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 2400	CONTENITORE FIANDRI LT.2400 CPSB COP.VERNICIATO	85	568,00	48.280,00	-2.010,86	-2.010,86	46.269,14	46.269,14
95150	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 3200	CONTENITORE LT.3200 CPSB COP.VERNICIATO	563	551,26	310.361,00	-12.926,54	-12.926,54	297.434,46	297.434,46
95640	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CONTENITORI LT.1700 MARRON X POTATURE EFF.VETRINA	15	516,80	7.752,00	-322,87	-322,87	7.429,13	7.429,13
95440	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CONTENITORE LT.1700 EN MARRONE C/RUOTE E SERRATURA	4	507,00	2.028,00	-84,47	-84,47	1.943,53	1.943,53
95130	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CONTENITORI LT1700 EN STAZIONARI SFALCI E PLASTICA	35	497,80	17.423,00	-725,67	-725,67	16.697,33	16.697,33
95120	31/12/2016	CASSONETTI	Cassonetti	lt 1700	CONTENITORI LT.1700 EN C/RUOTE COL.GRIGIO RACC.RSU	324	240,00	77.760,00	-3.238,70	-3.238,70	74.521,30	74.521,30
95890	31/12/2016	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE SCARRABILE CS7- MATR.11123 COD. AZ.9070879	1	4191,40	4.191,40	-174,57	-174,57	4.016,83	4.016,83

Allegato 2 bis
Estrazione libro cespiti Gestore “Contenitori in ammortamento”

35 di 55

cod.	Data capitalizz.	Macrocat.	Prodotto	Targa /Tipologia	Definizione del cespite	Quantità	Val unit.	CAP attuali (valore storico)	Amm.Ord. es. (Amm. 2016)	F.Amm. (31-12-2016)	Val.cont.att. (VNC al 31-12-2016)	VNC al netto contributi 31/12/2016
95900	31/12/2016	CASSONI	Cassoni scarrabili mc.15/25 con	-	CASSONE SCARRABILE CS7- MATR.11124 COD. AZ.9070880	1	4191,40	4.191,40	-174,57	-174,57	4.016,83	4.016,83
93971	31/12/2016	CALOTTE	Horus ID LOCK chiusure cassone	-	CALOTTE DISPOSITIVI HORUSID LOCK PROGETTO C.FRANCO	180	22,23	4.001,64	-334,14	-334,14	3.667,50	3.667,50
95400	31/12/2016	CALOTTE	tessere o chiavi elettroniche per	-	TESSERE PER DISPOSITIVI MODULO E_M PROGETTOMODENA	0	-	14.998,00	-1.252,33	-1.252,33	13.745,67	13.745,67

15,36

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Bastiglia	Via Leonardo da Vinci, 2	118822	AMPLIAMENTO CDR	31.12.2009	1.139,70	- 56,99	- 427,42	712,28		-	712,28
		118902	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32	5.885,36	3.972,61	5.279,71
		132083	AMPLIAMENTO CDR	30.06.2010	22.776,62	- 1.138,83	- 7.402,40	15.374,22	9.055,91	6.112,71	9.261,51
		218350	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2010	349,60	- 17,48	- 113,62	235,98		-	235,98
		223581	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2011	1.509,07	- 75,45	- 414,97	1.094,10		-	1.094,10
		251881	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273425	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNALE	31.12.2015	2.524,56	- 126,23	- 189,34	2.335,22		-	2.335,22
Bomporto	Via C. Testa 5	282581	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	11.234,14	- 280,85	- 280,85	10.953,29		-	10.953,29
		90095	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	45.177,95	- 2.258,90	- 21.459,55	23.718,40		-	23.718,40
		93067	MURO PREFABBRICATO	31.12.2007	7.250,00	- 362,50	- 3.443,75	3.806,25		-	3.806,25
		106002	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	32.855,92	- 1.642,80	- 12.321,00	20.534,92		-	20.534,92
		118821	AMPLIAMENTO CDR	31.12.2009	3.706,40	- 185,32	- 1.389,90	2.316,50		-	2.316,50
		132082	AMPLIAMENTO CDR	30.06.2010	70.325,87	- 3.516,29	- 22.855,89	47.469,98	31.683,50	21.386,37	26.083,61
		132094	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	2.536,06	- 126,80	- 824,20	1.711,86		-	1.711,86
		223584	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2011	236,96	- 11,85	- 65,17	171,79		-	171,79
		251879	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		251892	ADEGUAMENTO	31.12.2013	35.743,76	- 1.787,19	- 6.255,16	29.488,60		-	29.488,60
		282710	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	26.631,74	- 665,79	- 665,79	25.965,95		-	25.965,95
		10297283	Tettoia RAE-RUP- lav acces	30.06.2014	35.411,78	LIC		35.411,78		-	35.411,78
Castelfranco Emilia	Via Canale	10299512	ADEGUAMENTO ANTINCENDIO	31.07.2015	30.764,25	LIC		30.764,25		-	30.764,25
		10300879	Inst videosorveglianza	31.07.2016	4.896,30	LIC		4.896,30		-	4.896,30
		90088	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	32.199,27	- 1.609,96	- 15.294,62	16.904,65		-	16.904,65
		90090	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	40.828,10	- 2.041,41	- 19.393,39	21.434,71		-	21.434,71
		102593	LAVORI	31.12.2008	10.000,00	- 500,00	- 4.250,00	5.750,00		-	5.750,00
		105997	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	32.340,02	- 1.617,00	- 12.127,50	20.212,52		-	20.212,52
		118808	RINNOVO	31.12.2009	2.069,67	- 103,48	- 776,10	1.293,57		-	1.293,57
		132089	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	23.289,18	- 1.164,46	- 7.568,99	15.720,19		-	15.720,19
		223571	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2011	2.610,78	- 130,54	- 717,97	1.892,81		-	1.892,81
		251877	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273427	MANUTENZIONE EDILE ASFALTI E PIAZZOLE IN CLS + SEGNALETICA	31.12.2015	45.129,57	- 2.256,48	- 3.384,72	41.744,85		-	41.744,85
		282594	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	3.550,61	- 88,77	- 88,77	3.461,84		-	3.461,84
zone ate		44712	FABBRICATI	01.07.1999	177.524,31	- 3.287,49	- 57.531,07	119.993,24	23.050,22	17.270,42	102.722,82
		44712	RINNOVO	31.12.2003	67.452,77	- 1.349,06	- 18.212,31	49.240,46	-		49.240,46
		90092	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	44.949,27	- 2.247,46	- 21.350,87	23.598,40	42.807,20	22.473,78	1.124,62
		90097	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	51.101,62	- 2.555,08	- 24.273,26	26.828,36		-	26.828,36
		105996	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	36.403,76	- 1.820,19	- 13.651,43	22.752,33		-	22.752,33

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Castelnuovo Rangone	Via Case Bruciate	118810	RINNOVO	31.12.2009	3.589,71	- 179,49	- 1.346,17	2.243,54		-	2.243,54
		132088	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	25.787,05	- 1.289,35	- 8.380,77	17.406,28		-	17.406,28
		229879	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2011	258,35	- 12,92	- 71,06	187,29		-	187,29
		251876	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273428	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	6.092,54	- 304,63	- 456,94	5.635,60		-	5.635,60
		282598	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	820,42	- 20,51	- 20,51	799,91		-	799,91
		10299873	ADEG. EDILI FOGNARI ANTINCENDIO	31.12.2015	5.365,41	LIC		5.365,41		-	5.365,41
Castelnuovo Rangone	Frazione Montale, Via Sciascia 1/a	99758	ALLESTIMENTO	31.05.2008	199.952,63	- 9.997,63	- 84.979,86	114.972,77	31.228,00	17.956,10	97.016,67
		118862	RINNOVO	31.12.2009	1.486,47	- 74,32	- 557,40	929,07		-	929,07
		251880	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		132105	RINNOVO	30.06.2010	3.001,97	- 150,10	- 975,65	2.026,32		-	2.026,32
		273429	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	2.033,00	- 101,65	- 152,47	1.880,53		-	1.880,53
		10300225	MStr. edili-elet.	30.09.2016	253,09	LIC		253,09		-	253,09
Castelvetro di Modena	Via per Modena 32	44979	FABBRICATI	01.07.1999	54.490,85	- 955,98	- 16.729,65	37.761,20		-	37.761,20
		444450	TERRENI ISOLA ECOLOGICA	01.07.1999	13.949,50	0,00	0,00	13.949,50	-		13.949,50
		90086	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	41.384,82	- 2.069,24	- 19.657,78	21.727,04		-	21.727,04
		105993	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	32.422,83	- 1.621,14	- 12.158,56	20.264,27		-	20.264,27
		118864	RINNOVO	31.12.2009	844,20	- 42,21	- 316,58	527,62		-	527,62
		132085	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	13.075,90	- 653,80	- 4.249,70	8.826,20		-	8.826,20
		251874	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273430	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	1.251,42	- 62,57	- 93,86	1.157,56		-	1.157,56
		282599	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	25.616,20	- 640,41	- 640,41	24.975,79		-	24.975,79
		10299505	Pesa a ponte	31.08.2015	25.503,39	LIC		25.503,39		-	25.503,39
Fanano	Loc. Lotta, via Santa Croce	118818	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	50.000,00	- 2.500,00	- 18.750,00	31.250,00	57.574,74	35.984,21	7.612,93
		132108	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	42.444,49	- 2.122,22	- 13.794,43	28.650,06	48.867,74	32.985,76	4.335,70
		251873	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273431	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	1.665,28	- 83,26	- 124,89	1.540,39		-	1.540,39
		282614	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	465,02	- 11,63	- 11,63	453,39		-	453,39
Fanano	Via S. Maria	106006	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	55.504,96	- 2.775,25	- 20.814,38	34.690,58		-	34.690,58
		118807	RINNOVO	31.12.2009	2.760,56	- 138,03	- 1.035,22	1.725,34		-	1.725,34
		118816	N.6 TELECAMERE	31.12.2009	37.900,00	- 1.895,00	- 14.212,50	23.687,50		-	23.687,50

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Fior Mod	Via Gr	132098	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	51.180,02	- 2.559,00	- 16.633,50	34.546,52	9.725,74	6.564,88	27.981,64
		132116	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2010	1.162,50	- 58,13	- 377,84	784,66		-	784,66
		282618	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	6.277,57	- 156,94	- 156,94	6.120,63		-	6.120,63
Fiorano Modenese	Via Canaletto	106007	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	71.702,00	- 3.585,10	- 26.888,25	44.813,75		-	44.813,75
		118823	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	27.683,12	- 1.384,16	- 10.381,20	17.301,92	5.259,99	3.550,49	13.751,43
		118882	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2009	3.101,99	- 155,10	-1.163,25	1.938,74		-	1.938,74
		118888	RINNOVO	31.12.2009	2.267,52	- 113,38	- 850,35	1.417,17		-	1.417,17
		118897	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32		-	9.252,32
		132084	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2010	2.637,70	- 131,89	- 857,28	1.780,42		-	1.780,42
		132099	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	10.466,64	- 523,33	- 3.401,64	7.065,00		-	7.065,00
		251872	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273432	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	5.535,41	- 276,77	- 415,15	5.120,26		-	5.120,26
		10297869	Realizz pesa e tettoia	31.12.2014	53.000,00	LIC		53.000,00		-	53.000,00
		282619	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	418,50	- 10,46	- 10,46	408,04		-	408,04
		102611	MINI IS. ECOLOG.GIDUT	31.12.2008	1.398,00	- 69,90	- 594,15	803,85	1.340,71	770,87	32,98
Fiumalbo	mini Isola	132106	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	33.040,46	- 1.652,02	- 10.738,13	22.302,33		-	22.302,33
		251871	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273433	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	466,41	- 23,32	- 34,98	431,43		-	431,43
		282621	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	465,02	- 11,63	- 11,63	453,39		-	453,39
		106009	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	42.258,38	- 2.112,92	- 15.846,90	26.411,48	3.886,10	2.623,15	23.788,33
Formigine	Boomerang (Casinalbo)	118885	RINNOVO	31.12.2009	1.450,38	- 72,52	- 543,90	906,48	-		906,48
		118899	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32	1.361,13	918,74	8.333,58
		132101	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	7.737,99	- 386,90	- 2.514,85	5.223,14		-	5.223,14
		132118	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2010	1.162,50	- 58,13	- 377,84	784,66		-	784,66
		251870	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273434	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	2.232,15	- 111,61	- 167,41	2.064,74		-	2.064,74
		10299874	ADEG. EDILI FOGNARI ANTINCENDIO	31.12.2015	869,56	LIC		869,56		-	869,56
		282626	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	472,31	- 11,81	- 11,81	460,50		-	460,50
ne e		102584	IMPL.SISTEMA PESATURA IS.EC.FORMIGINE	31.12.2008	2.110,50	- 105,53	- 897,00	1.213,50		-	1.213,50
		106008	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	22.579,25	- 1.128,96	- 8.467,20	14.112,05	3.169,33	2.139,34	11.972,71
		118886	RINNOVO ISOLA ECOLOGICA FORMIGINE CRISA	31.12.2009	2.617,69	- 130,88	- 981,60	1.636,09	-		1.636,09

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Formigine	Crisalide	118900	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32	2.077,90	1.402,55	7.849,77
		132100	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	9.176,74	- 458,84	- 2.982,46	6.194,28		-	6.194,28
		251869	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273435	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	689,80	- 34,49	- 51,74	638,06		-	638,06
		282627	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	418,50	- 10,46	- 10,46	408,04		-	408,04
Frassinoro	Via I Maggio	118892	ADEGUAMENTO	31.12.2009	5.416,73	- 270,84	- 2.031,30	3.385,43		-	3.385,43
		132112	ADEGUAMENTO	30.06.2010	103.858,89	- 5.192,94	- 33.754,12	70.104,77	46.157,84	31.156,55	38.948,22
		215561	OPERE	30.06.2003	49.401,89	- 1.829,70	- 25.615,80	23.786,09	25.025,13	12.512,52	11.273,57
		233845	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2012	26.661,94	- 1.333,10	- 5.998,95	20.662,99	12.150,97	9.417,01	11.245,98
		273437	INTERV. VARI DI MANUT STRAORDREVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	3.702,79	- 185,14	- 277,71	3.425,08		-	3.425,08
		273501	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD	31.12.2015	18.000,00	- 900,00	- 1.350,00	16.650,00		-	16.650,00
		282628	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	2.504,37	- 62,61	- 62,61	2.441,76		-	2.441,76
Guiglia	Via A. Gramsci	273518	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	2.338,80	- 116,94	- 175,41	2.163,39		-	2.163,39
		273519	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD	31.12.2015	4.054,54	- 202,73	- 304,09	3.750,45		-	3.750,45
		10298060	Tettoia_box uff AN edil_fogn	31.12.2014	18.000,00	LIC		18.000,00		-	18.000,00
		10300201	Tettoia_adeg edil_fogn	31.01.2016	66.935,24	LIC		66.935,24		-	66.935,24
		10300261	MStr.edili-elet.	31.12.2016	99,64	LIC		99,64		-	99,64
Lama Mocogno	VIA XXV Aprile	102592	ATTREZZATURA	31.12.2008	3.000,00	- 150,00	- 1.275,00	1.725,00		-	1.725,00
		105994	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	22.383,47	- 1.119,17	- 8.393,79	13.989,68		-	13.989,68
		118817	RINNOVO	31.12.2009	1.379,05	- 68,95	- 517,13	861,92		-	861,92
		132086	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	4.421,07	- 221,05	- 1.436,82	2.984,25		-	2.984,25
		251866	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273438	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	935,14	- 46,76	- 70,14	865,00		-	865,00
		282634	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	3.826,23	- 95,66	- 95,66	3.730,57		-	3.730,57
Maranello	Via Firenze	106003	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	24.579,68	- 1.228,98	- 9.217,35	15.362,33	15.111,25	10.200,11	5.162,22
		118820	AMPLIAMENTO CDR	31.12.2009	2.600,57	- 130,03	- 975,22	1.625,35	-		1.625,35
		118895	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32	9.101,61	6.143,59	3.108,73
		132081	AMPLIAMENTO CDR	30.06.2010	43.047,18	- 2.152,36	- 13.990,34	29.056,84		-	29.056,84
		132095	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	3.384,25	- 169,21	- 1.099,86	2.284,39		-	2.284,39
		132115	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2010	1.162,50	- 58,13	- 377,84	784,66		-	784,66
		251865	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Marano sul Panaro		125473	CONTAINERS RIFIUTI PERICOLOSI	31.08.2009	8.622,40	- 718,25	- 5.386,87	3.235,53		-	3.235,53
		10295624	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2013	52.084,15	LIC		52.084,15		-	52.084,15
		10297288	Pesa a ponte, sbarra automatica	30.06.2014	3.300,63	LIC		3.300,63		-	3.300,63
	Viale Gramsci, località Fornazione	44980	ALLESTIMENTO	01.07.1999	10.737,14	- 536,86	- 9.395,05	1.342,09		-	1.342,09
		44981	ALLESTIMENTO	01.07.1999	37.007,64	- 1.850,38	- 32.381,65	4.625,99		-	4.625,99
		90096	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	40.828,10	- 2.041,41	- 19.393,39	21.434,71		-	21.434,71
		118893	ADEGUAMENTO	31.12.2009	1.801,84	- 90,09	- 675,68	1.126,16		-	1.126,16
		132113	ADEGUAMENTO	30.06.2010	33.478,97	- 1.673,95	- 10.880,67	22.598,30	15.341,48	10.355,52	12.242,78
		223582	ADEGUAMENTO	30.06.2011	188,96	- 9,45	- 51,97	136,99		-	136,99
		251864	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273439	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	8.845,83	- 442,29	- 663,44	8.182,39		-	8.182,39
		282638	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	8.098,23	- 202,46	- 202,46	7.895,77		-	7.895,77
Modena	Calamita	44707	ALLESTIMENTO	01.01.1998	345.783,39	- 9.345,50	- 177.564,49	168.218,90		-	168.218,90
		44707	AMPLIAMENTO CDR	30.06.2001	133.454,97	- 2.669,10	- 41.371,05	92.083,92	85.367,75	58.903,67	33.180,25
		273527	REALIZZ ASFALTI E PIAZZOLE IN CLS	31.12.2015	36.536,30	- 3.653,63	- 5.480,44	31.055,86		-	31.055,86
		44977	IMPIANTI SPECIFICI	01.01.1998	61.177,42	- 3.219,86	- 61.177,35	0,07	21.341,94	2.237,46	2.237,39
		44977	AMPLIAMENTO CDR	30.06.2001	35.475,37	- 1.773,77	- 27.493,43	7.981,94		-	7.981,94
		85472	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2006	22.833,00	- 1.141,65	- 11.987,33	10.845,67		-	10.845,67
		91439	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	31.10.2007	4.333,33	- 216,67	- 2.058,36	2.274,97		-	2.274,97
		93062	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2007	17.977,62	- 898,88	- 8.539,36	9.438,26		-	9.438,26
		102583	CARTELLI	31.12.2008	7.800,00	- 390,00	- 3.315,00	4.485,00		-	4.485,00
		105999	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	27.125,76	- 1.356,29	- 10.172,18	16.953,58		-	16.953,58
		118805	RINNOVO	31.12.2009	7.225,89	- 361,29	- 2.709,68	4.516,21		-	4.516,21
		132078	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	30.06.2010	11.012,00	- 550,60	- 3.578,90	7.433,10	2.668,08	1.800,98	5.632,12
		132091	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	11.081,55	- 554,08	- 3.601,52	7.480,03		-	7.480,03
		251862	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273502	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	4.500,00	- 225,00	- 337,50	4.162,50		-	4.162,50
		10300878	Inst videosorveglianza	31.07.2016	4.937,80	LIC		4.937,80		-	4.937,80
		282644	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	4.834,27	- 120,86	- 120,86	4.713,41		-	4.713,41
		44978	ALLESTIMENTO	31.12.1999	294.796,77	- 5.895,94	- 103.178,94	191.617,83	147.120,62	101.513,26	90.104,57
		44984	IMPIANTI SPECIFICI	30.06.2001	37.731,32	- 1.886,57	- 29.241,83	8.489,49	18.183,45	4.897,84	3.591,65
		85473	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2006	22.833,00	- 1.141,65	- 11.987,33	10.845,67		-	10.845,67
		85474	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2006	24.800,00	- 1.240,00	- 13.020,00	11.780,00	22.500,00	10.687,50	1.092,50
		91438	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	31.10.2007	4.333,33	- 216,67	- 2.058,36	2.274,97		-	2.274,97
		99755	MACCH.POMPA DI CALORE	31.05.2008	1.350,00	- 67,50	- 573,75	776,25		-	776,25

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Modena	Magne	99756	SILOS	31.05.2008	5.503,38	- 275,17	- 2.338,94	3.164,44			3.164,44
		102581	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2008	6.596,18	- 329,81	- 2.803,38	3.792,80			3.792,80
		106000	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	39.076,39	- 1.953,82	- 14.653,66	24.422,73			24.422,73
		118803	RINNOVO	31.12.2009	5.458,87	- 272,94	- 2.047,05	3.411,82			3.411,82
		132064	RINNOVO	30.06.2010	4.968,80	- 248,44	- 1.614,86	3.353,94			3.353,94
		132080	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	30.06.2010	7.412,00	- 370,60	- 2.408,90	5.003,10	2.668,08	1.800,98	3.202,12
		132092	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	6.154,82	- 307,74	- 2.000,31	4.154,51			4.154,51
		251860	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273443	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	5.006,26	- 250,31	- 375,47	4.630,79			4.630,79
		44954	CISTERNA PER OLII	31.05.2004	661,07	- 22,25	- 661,07	-		-	-
		10299517	ADEGUAMENTO ANTINCENDIO	31.08.2015	7.169,43	LIC		7.169,43		-	7.169,43
		10300881	Inst videosorveglianza	31.07.2016	4.388,27	LIC		4.388,27		-	4.388,27
		282646	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	7.953,46	- 198,84	- 198,84	7.754,62		-	7.754,62
Modena	Leonardo	44986	OPERE EDILI	31.12.2001	213.097,67	- 4.261,95	- 66.051,02	147.046,65	94.402,60	65.063,05	81.983,60
		44985	IMPIANTI SPECIFICI	30.09.2001	18.450,13	- 922,51	- 14.298,90	4.151,23	8.208,93	2.200,59	1.950,64
		85471	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2006	49.010,90	- 2.450,55	- 25.730,77	23.280,13		-	23.280,13
		85471	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	1.031,70	- 51,59	- 490,10	541,60		-	541,60
		91437	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	31.10.2007	4.333,33	- 216,67	- 2.058,36	2.274,97		-	2.274,97
		102594	AMPLIAMENTO CDR	31.12.2008	1.481,72	- 74,09	- 629,76	851,96		-	851,96
		106001	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	31.575,08	- 1.578,75	- 11.840,63	19.734,45		-	19.734,45
		118855	RINNOVO	31.12.2009	1.440,74	- 72,04	- 540,30	900,44		-	900,44
		132079	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	30.06.2010	6.988,00	- 349,40	- 2.271,10	4.716,90	2.668,08	1.800,98	2.915,92
		132093	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	3.733,85	- 186,69	- 1.213,48	2.520,37		-	2.520,37
		251861	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273442	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	4.996,69	- 249,83	- 374,75	4.621,94		-	4.621,94
		273503	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD	31.12.2015	4.500,00	- 225,00	- 337,50	4.162,50		-	4.162,50
		124794	CISTERNA	01.01.2009	1.322,13	-	- 1.322,13	-		-	-
		10299515	ADEGUAMENTO ANTINCENDIO	31.08.2015	1.879,47	LIC		1.879,47		-	1.879,47
		10300891	Inst videosorveglianza	31.07.2016	4.388,27	LIC		4.388,27		-	4.388,27
		282645	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	12.577,19	- 314,43	- 314,43	12.262,76		-	12.262,76
		82800	ALLESTIMENTO	31.12.2006	400.792,91	- 20.039,65	- 210.416,32	190.376,59	210.996,32	94.948,30	95.428,29
		88607	ALLESTIMENTO	21.05.2007	9.939,13	- 496,96	- 4.721,12	5.218,01			5.218,01
		93063	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2007	15.781,52	- 789,08	- 7.496,26	8.285,26			8.285,26
		102582	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2008	4.870,00	- 243,50	- 2.069,75	2.800,25			2.800,25
		118819	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	31.12.2009	2.400,00	- 120,00	- 900,00	1.500,00	2.099,78	1.417,41	82,59

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Modena	Archimede	118854	RINNOVO	31.12.2009	1.169,28	- 58,46	- 438,45	730,83			730,83
		132067	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	90,96	- 4,55	- 29,57	61,39			61,39
		132077	IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	30.06.2010	6.868,00	- 343,40	- 2.232,10	4.635,90	568,30	383,57	4.252,33
		229881	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2011	164,91	- 8,25	- 45,37	119,54		-	119,54
		251863	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273440	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	3.775,09	- 188,75	- 283,13	3.491,96		-	3.491,96
		282643	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	3.077,75	- 76,94	- 76,94	3.000,81		-	3.000,81
		10300880	Inst videosorveglianza	31.07.2016	4.388,27			4.388,27		-	4.388,27
Modena	Via Morandi	105991	ADEG.CENTRI RACC. RIF.URB.DIFF.DM 8/4/08	31.03.2009	34.370,20	- 1.718,51	- 12.888,83	21.481,37			21.481,37
		218348	ALLESTIMENTO	31.12.2010	2.448,00	- 122,40	- 795,60	1.652,40			1.652,40
		227366	ALLESTIMENTO	30.09.2011	49.473,12	- 2.473,66	- 13.605,13	35.867,99			35.867,99
		229884	SISTEMA DI PESAT. (da CDR Formigine Quattropassi)	31.12.2011	30.000,00	- 1.500,00	- 8.250,00	21.750,00			21.750,00
		232925	ALLESTIMENTO	31.03.2012	435,21	- 21,76	- 97,92	337,29			337,29
		251859	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273444	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	12.236,96	- 611,85	- 917,78	11.319,18			11.319,18
		10302222	Implem gest dati	31.12.2016	99,64	LIC		99,64			99,64
Montecreto	Via Ronco la Croce, lo	44983	FABBRICATI	01.01.2000	20.686,68	- 422,18	- 6.965,97	13.720,71			13.720,71
		233846	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2012	24.558,27	- 1.227,91	- 5.525,60	19.032,67			19.032,67
		237774	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2012	30.300,00	- 1.515,00	- 6.817,50	23.482,50	29.451,94	22.825,25	657,25
		251858	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273445	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	689,80	- 34,49	- 51,74	638,06			638,06
		282648	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	1.700,73	- 42,52	- 42,52	1.658,21			1.658,21
Montefiorino		105982	ALLESTIMENTO	31.03.2009	80.414,63	- 4.020,73	- 30.155,48	50.259,15	43.000,00	26.875,00	23.384,15
		118889	ADEGUAMENTO	31.12.2009	1.141,83	- 57,09	- 428,18	713,65			713,65
		132109	ADEGUAMENTO	30.06.2010	21.045,25	- 1.052,26	- 6.839,69	14.205,56	9.738,50	6.573,46	7.632,10
		215567	OPERE	31.12.2003	47.614,58	- 1.763,51	- 24.689,02	22.925,56	25.822,84	12.433,24	10.492,32
		233844	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2012	26.853,41	- 1.342,67	- 6.042,01	20.811,40	12.150,97	9.417,01	11.394,39
		273496	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	17.000,00	- 850,00	- 1.275,00	15.725,00			15.725,00
scali		118890	ADEGUAMENTO	31.12.2009	1.036,79	- 51,84	- 388,80	647,99			647,99
		132110	ADEGUAMENTO	30.06.2010	19.062,77	- 953,14	- 6.195,41	12.867,36	8.826,91	5.958,14	6.909,22

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Palagano	Via Provinciale, 24 - Loc. Fiaborra, frazione	215562	OPERE	30.06.2003	45.691,17	-	45.691,17	-			-
		233843	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2012	26.853,41	- 1.342,67	- 6.042,01	20.811,40	12.150,97	9.417,01	11.394,39
		251857	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273446	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNALE	31.12.2015	1.007,10	- 50,36	- 75,54	931,56			931,56
		282653	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	1.003,10	- 25,08	- 25,08	978,02			978,02
Pavullo nel Frignano	Via Gian Paolo Bononcini (Quartiere Budria)	44724	FABBRICATI	01.07.1999	6.620,98	- 132,42	- 2.317,35	4.303,63			4.303,63
		461970	TERRENO IS.ECOLOGICA PAVULLO M.TE MARAGN	30.12.2005	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	-		300.000,00
		44982	ALLESTIMENTO	01.07.1999	75.674,54	- 3.783,73	- 66.215,27	9.459,27			9.459,27
		93059	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2007	52.646,61	- 2.632,33	- 25.007,14	27.639,47			27.639,47
		102580	ALLESTIMENTO	31.12.2008	960.517,24	- 48.025,86	- 408.219,81	552.297,43	540.076,96	310.544,23	241.753,20
		105981	ALLESTIMENTO	31.03.2009	112.027,02	- 5.601,35	- 42.010,13	70.016,89			70.016,89
		118868	RINNOVO	31.12.2009	2.145,26	- 107,26	- 804,45	1.340,81			1.340,81
		118883	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2009	1.373,65	- 68,68	- 515,10	858,55			858,55
		132065	ALLESTIMENTO	30.06.2010	2.738,35	- 136,92	- 889,98	1.848,37			1.848,37
		132104	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	2.733,36	- 136,67	- 888,35	1.845,01			1.845,01
		223572	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2011	2.610,78	- 130,54	- 717,97	1.892,81			1.892,81
		251856	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273447	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNALE	31.12.2015	3.690,49	- 184,52	- 276,78	3.413,71			3.413,71
		282654	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	7.935,25	- 198,38	- 198,38	7.736,87			7.736,87
		10297286	Tettoia RAEE-RUP- lav acces	30.06.2014	9.182,59	LIC		9.182,59			9.182,59
		10297287	ILLUMINAZIONE ESTERNA, OPERE EDILI	31.12.2014	17.244,40	LIC		17.244,40			17.244,40
Pievepelago	Via Circonvallazione, 1	105987	ALLESTIMENTO	31.03.2009	118.254,73	- 5.912,74	- 44.345,55	73.909,18			73.909,18
		132070	ALLESTIMENTO	30.06.2010	2.539,00	- 126,95	- 825,18	1.713,82			1.713,82
		132107	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	11.762,88	- 588,14	- 3.822,91	7.939,97			7.939,97
		273476	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNALE	31.12.2015	689,80	- 34,49	- 51,74	638,06			638,06
		282655	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	3.907,52	- 97,69	- 97,69	3.809,83			3.809,83
Ritignano		118891	ADEGUAMENTO	31.12.2009	761,58	- 38,08	- 285,60	475,98			475,98
		132111	ADEGUAMENTO	30.06.2010	14.036,85	- 701,84	- 4.561,96	9.474,89	6.492,34	4.382,31	5.092,58
		232929	SISTEMI DI PESATURA	31.03.2012	23.253,67	- 1.162,68	- 5.232,06	18.021,61	12.150,97	9.417,01	8.604,60
		251885	ADEGUAMENTO	31.12.2013	33.728,26	- 1.686,41	- 5.902,44	27.825,82			27.825,82

Estrazione libro cespiti Gestore "Stazioni Ecologiche Attrezzate"

[illegible]

Estrazione libro cespiti Gestore “Stazioni Ecologiche Attrezzate”

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
		273448	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAI.	31.12.2015	3.747,06	- 187,35	- 281,03	3.466,03			3.466,03
		273504	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD	31.12.2015	4.500,00	- 225,00	- 337,50	4.162,50			4.162,50
		282686	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	571,95	- 14,30	- 14,30	557,65			557,65
		10299961	Stallo a terra x sfalci	31.12.2015	1.347,37	LIC		1.347,37			1.347,37
Sassuolo	Parchetto	118898	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32			9.252,32
		132103	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	8.706,21	- 435,31	- 2.829,52	5.876,69	5.247,23	3.541,89	2.334,80
		132117	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2010	1.162,50	- 58,13	- 377,84	784,66			784,66
		229882	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2011	18.236,45	- 911,82	- 5.015,01	13.221,44			13.221,44
		251882	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273424	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAI.	31.12.2015	579,48	- 28,97	- 43,46	536,02			536,02
		282685	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	1.616,98	- 40,42	- 40,42	1.576,56			1.576,56
		44714	FABBRICATI	01.07.1999	42.081,94	- 779,30	- 13.637,74	28.444,20		-	28.444,20
Savignano s.P.	Via S. Anna	444490	TERRENI IMP. RACC. E TRATTAMENTO	01.07.1999	5.062,31	0,00	0,00	5.062,31	-		5.062,31
		90089	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	54.258,72	- 2.712,94	- 25.772,93	28.485,79	51.684,00	27.134,10	1.351,69
		90098	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	28.144,12	- 1.407,21	- 13.368,49	14.775,63		-	14.775,63
		105998	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	42.513,56	- 2.125,68	- 15.942,60	26.570,96		-	26.570,96
		118866	RINNOVO	31.12.2009	1.278,36	- 63,92	- 479,40	798,96		-	798,96
		132090	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	9.369,22	- 468,46	- 3.044,99	6.324,23		-	6.324,23
		251851	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273451	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAI.	31.12.2015	1.892,74	- 94,64	- 141,96	1.750,78		-	1.750,78
		282688	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	7.005,19	- 175,13	- 175,13	6.830,06		-	6.830,06
		106004	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	28.536,54	- 1.426,83	- 10.701,22	17.835,32	3.454,78	2.331,97	15.503,35
Serramazzoni	Via Faeto, 2568	118815	N.3 TELECAMERE	31.12.2009	100,00	- 5,00	- 37,50	62,50			62,50
		118870	RINNOVO	31.12.2009	1.514,16	- 75,71	- 567,82	946,34			946,34
		118896	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2009	14.803,74	- 740,19	- 5.551,42	9.252,32	1.792,45	1.209,92	8.042,40
		132096	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	3.824,81	- 191,24	- 1.243,06	2.581,75			2.581,75
		251848	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273452	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAI.	31.12.2015	27.128,83	- 1.356,44	- 2.034,67	25.094,16			25.094,16
		282690	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	6.301,04	- 157,53	- 157,53	6.143,51			6.143,51
		105995	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.03.2009	23.487,64	- 1.174,38	- 8.807,85	14.679,79			14.679,79

Allegato 3

Estrazione libro cespiti Gestore "Stazioni Ecologiche Attrezzate"

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Sestola	Via Statale per Roncoscaglia, 6 (località)	118873	RINNOVO	31.12.2009	1.640,46	- 82,02	- 615,15	1.025,31			1.025,31
		132087	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2010	3.733,85	- 186,69	- 1.213,48	2.520,37			2.520,37
		223570	ADEGUAMENTO ALLE NORME	30.06.2011	2.610,78	- 130,54	- 717,97	1.892,81			1.892,81
		251847	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273453	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	862,76	- 43,14	- 64,71	798,05			798,05
		282691	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	9.601,90	- 240,05	- 240,05	9.361,85			9.361,85
Spilamberto	Via San Vito 690	90087	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	42.386,88	- 2.119,34	- 20.133,73	22.253,15			22.253,15
		90099	SPOSTAMENTO E RINNOVO	30.06.2007	31.267,88	- 1.563,39	- 14.852,21	16.415,67			16.415,67
		105984	ALLESTIMENTO	31.03.2009	694.758,71	- 34.737,94	- 260.534,55	434.224,16	220.000,00	137.500,00	296.724,16
		118858	RINNOVO	31.12.2009	1.790,90	- 89,55	- 671,62	1.119,28			1.119,28
		118884	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2009	418,20	- 20,91	- 156,83	261,37			261,37
		132066	ALLESTIMENTO	30.06.2010	2.092,35	- 104,62	- 680,03	1.412,32			1.412,32
		223567	ALLESTIMENTO	30.06.2011	61.452,16	- 3.072,61	- 16.899,35	44.552,81			44.552,81
		251846	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57			1.178,57
		273454	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	8.484,49	- 424,22	- 636,33	7.848,16			7.848,16
		10300324	MStr.edili-elettrici	30.09.2016	253,09	LIC		253,09			253,09
Vignola	Ecopolis	44716	FABBRICATI E IMPIANTI	01.07.1999	121.208,30	- 2.089,80	- 36.571,50	84.636,80			84.636,80
		44717	TOTALE IMPIANTI E MACCHINARI	01.07.1999	11.019,12	- 550,96	- 9.504,06	1.515,06			1.515,06
		93057	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2007	13.823,13	- 691,16	- 6.566,02	7.257,11			7.257,11
		93058	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2007	54.069,18	- 2.703,46	- 25.682,87	28.386,31	51.508,80	27.042,12	1.344,19
		93060	SISTEMI DI PESATURA	31.12.2007	15.674,15	- 783,71	- 7.445,24	8.228,91			8.228,91
		99757	ALLESTIMENTO	31.05.2008	398.791,64	- 19.939,58	- 169.486,43	229.305,21	220.058,67	126.533,76	102.771,45
		105983	ALLESTIMENTO	31.03.2009	5.470,00	- 273,50	- 2.051,25	3.418,75		-	3.418,75
		105992	RINNOVO STRUMENTI	31.03.2009	1.150,74	- 57,54	- 431,55	719,19		-	719,19
		106314	ALLESTIMENTO	31.03.2009	2.040,00	- 102,00	- 765,00	1.275,00		-	1.275,00
		118860	RINNOVO	31.12.2009	1.831,60	- 91,58	- 686,85	1.144,75		-	1.144,75
		118903	ADEGUAMENTO ALLE NORME	31.12.2009	2.761,00	- 138,05	- 1.035,38	1.725,62		-	1.725,62
		251845	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273455	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNA.	31.12.2015	15.770,58	- 788,53	- 1.182,80	14.587,78		-	14.587,78
		10299962	Tettoia,box adeg antincendio	31.05.2016	4.296,59	LIC		4.296,59		-	4.296,59
		10300892	Inst videosorvegli	31.07.2016	4.902,59	LIC		4.902,59		-	4.902,59
		10300327	MStr.edili-elettrici	30.09.2016	253,09	LIC		253,09		-	253,09
		90093	SISTEMI DI PESATURA	30.06.2007	44.377,10	- 2.218,86	- 21.079,17	23.297,93		-	23.297,93

Allegato 3

Estrazione libro cespiti Gestore "Stazioni Ecologiche Attrezzate"

Comun e	Ubica zione	matricola cespiti	DESCRIZIONE	Data capitalizz.	Valore storico (€)	Quota amm. 2016 (€)	Fondo amm. 2016 (€)	Valore residuo 31/12/2016 (€)	Contributi pubblici - Valore complessivo (€)	Contributi pubblici - Quota non ammortizzata (€)	VNC al netto contributi 31/12/2016 (€)
Campogalliano	Via Grieco, 3	118894	ADEGUAMENTO	31.12.2009	1.526,86	- 76,34	- 572,55	954,31		-	954,31
		132114	ADEGUAMENTO	30.06.2010	30.721,47	- 1.536,07	- 9.984,47	20.737,00	13.051,37	8.809,68	11.927,32
		223583	ADEGUAMENTO	30.06.2011	995,24	- 49,76	- 273,68	721,56		-	721,56
		251878	ADEGUAMENTO	31.12.2013	1.428,57	- 71,43	- 250,00	1.178,57		-	1.178,57
		273426	INTERV. VARI DI MANUT STRAORD REVAMPING QUADRI ELETTRICI RECINZ. SEGNAL.	31.12.2015	1.900,09	- 95,00	- 142,50	1.757,59		-	1.757,59
		282588	ADEGUAMENTI EDILI ELETTRICI	31.12.2016	6.080,76	- 152,02	- 152,02	5.928,74		-	5.928,74
		10299504	PESA A PONTE	31,08,2015	26.110,71	LIC		26.110,71		-	26.110,71

Allegato 4
Estrazione libro cespiti Gestore "Isole Interrate"

COMUNE	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Valore storico al 01/01/2016	Ammortamento 2016	Totale F.do amm 31/12/2016	Valore netto contabile 31/12/2016 al lordo contributi pubblici	Valore originario contributo RER c/impianti 2016	Contributo residuo al 31/12/2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
Modena	30.09.2011	ISOLA INTERRATA LARGO SAN FRANCESCO	307.470,27	-15.373,51	-84.554,31	222.915,96			222.915,96
Modena	31.12.2007	ISOLA INTERRATA ALBINELLI	104.305,10	-5.215,26	-49.544,97	54.760,13			54.760,13
Modena	30.06.2010	ISOLA INTERRATA LARGO S.FRANCESCO	78.151,94	-3.907,60	-25.399,40	52.752,54			52.752,54
Modena	31.12.2007	ISOLA INTERRATA CON COMPATT.DA 3 MC K3	95.283,00	-4.764,15	-45.259,43	50.023,57			50.023,57
Modena	31.12.2006	ISOLA INTERRATA CON COMPATT.DA 3 MC	94.172,00	-4.708,60	-49.440,30	44.731,70			44.731,70
Modena	31.12.2006	ISOLA INTERR. CON COMPATT.MERC.ALBINELLI	89.784,00	-4.489,20	-47.136,60	42.647,40			42.647,40
Sestola	30.06.2011	ISOLA INTERRATA VIA FRATTA	53.420,12	-2.671,01	-14.690,55	38.729,57			38.729,57
Pievepelago	31.12.2014	STAZIONE ECOLOGICA INTERRATA	83.993,60	-4.199,68	-10.499,20	73.494,40	40.236,74	36.213,07	37.281,33
San Cesario sul Panaro	30.09.2012	STAZIONE INTERRATA	93.063,32	-4.653,17	-20.939,26	72.124,06	42.256,73	37.561,54	34.562,52
Lama Mocogno	31.12.2014	STAZIONE ECOLOGICA INTERRATA	76.895,97	-3.844,80	-9.612,00	67.283,97	36.836,66	33.152,99	34.130,98
Maranello	30.09.2012	STAZIONE INTERRATA V.STRADI	82.331,29	-4.116,56	-18.524,52	63.806,77	38.884,03	34.563,58	29.243,19
Maranello	30.09.2012	STAZIONE INTERRATA P.ZZA AMENDOLA	79.632,24	-3.981,61	-17.917,25	61.714,99	37.609,31	33.430,50	28.284,49
Modena	30.06.2010	4 ISOLE ECOLOGICHE INTERRATE MODENA	41.129,01	-2.056,45	-13.366,93	27.762,08			27.762,08
Modena	31.03.2009	ISOLA INTERRATA LARGO S.FRANCESCO	42.235,59	-2.111,78	-15.838,35	26.397,24			26.397,24
Pavullo nel Frignano	31.12.2010	ISOLA INTERRATA P.ZZA BATTISTI	79.063,82	-3.953,19	-25.695,74	53.368,08	40.546,49	29.396,23	23.971,85
Modena	30.06.2013	ISOLA INTERRATA LARGO SAN FRANCESCO	28.360,00	-1.418,00	-4.963,00	23.397,00			23.397,00
Vignola	31.12.2010	ISOLA INTERRATA VIA BRUNO	78.190,55	-3.909,53	-25.411,94	52.778,61	40.546,49	29.396,23	23.382,38
Sestola	31.12.2008	ISOLA ECOLOGICA INTERR. V.PANORAMICA	125.764,50	-6.288,23	-53.449,95	72.314,55	94.838,26	53.880,75	18.433,80
Vignola	30.09.2011	ISOLA ECOLOGICA INTERRATA	22.635,41	-1.131,77	-6.224,74	16.410,67			16.410,67
Pavullo nel Frignano	30.06.2010	ISOLA ECOLOGICA INTERRATA	19.823,34	-991,17	-6.442,60	13.380,74			13.380,74
Pavullo nel Frignano	30.09.2011	ISOLA ECOLOGICA INTERRATA	18.255,03	-912,75	-5.020,13	13.234,90			13.234,90
Sestola	30.09.2011	ISOLA ECOLOGICA INTERRATA PZ PASSERINI	18.191,57	-909,58	-5.002,69	13.188,88			13.188,88
Vignola	30.06.2010	ISOLA ECOLOGICA INTERRATA	16.433,44	-821,67	-5.340,86	11.092,58			11.092,58
Modena	30.11.2015	CASSONI COMPATTATORI MOD.CMP7APB MATR. 341-342 PER ISOLA INTERRATA VIA ALBINELLI	12.058,16	-1.004,44	-1.506,66	10.551,50			10.551,50
Modena	31.12.2015	N.VO QUADRO ELETTR. ISOLA INTERRATA PZZA S.FRANCESCO	10.522,24	-526,11	-789,17	9.733,07			9.733,07
Modena	31.12.2006	CONTENITORE INTERRATO RACCOLTA VETRO	15.382,00	-769,10	-8.075,55	7.306,45			7.306,45
Sestola	31.12.2010	ISOLA INTERRATA VIA FRATTA	6.176,58	-308,83	-2.007,39	4.169,19			4.169,19
Modena	31.12.2008	CONTROLLO ACCESSI CONTENIT.INT.ALBINELLI	6.403,70	-320,19	-2.721,61	3.682,09			3.682,09
Zocca	31.12.2008	ISOLA ECOLOGICA INTERR. C.STORICO	107.339,15	-5.366,96	-45.619,16	61.719,99	103.190,90	59.334,73	2.385,26
Sestola	31.12.2008	ISOLA ECOLOGICA INTERR. V.PASSERI	68.367,12	-3.418,36	-29.056,06	39.311,06	65.723,88	37.791,26	1.519,80
Sestola	31.03.2009	ISOLA ECOLOGICA INTERR. V.PANORAMICA	1.712,28	-85,61	-642,08	1.070,20			1.070,20

Allegato 4
 Estrazione libro cespiti Gestore "Isole Interrate"

Modena	31.12.2009	ISOLA INTERRATA ALBINELLI	1.500,00	-75,00	-562,50	937,50			937,50
Modena	30.06.2010	ISOLA INTER.CON COMPATT. 3 MC K3(1)	1.326,64	-66,33	-431,15	895,49			895,49
Sestola	31.03.2009	ISOLA ECOLOGICA INTERR. V.PASSERI	1.136,84	-56,84	-426,30	710,54			710,54
Sassuolo	01.01.2009	N. 4 CASS. DA LT.3200 ST.EC.INT.	1.800,00	-149,94	-1.274,49	525,51			525,51
Modena	31.12.2008	ISOLA INTER.CON COMPATT. 3 MC K3(1)	382,79	-19,14	-162,69	220,10			220,10
Zocca	31.05.2009	ISOLA ECOLOGICA INTERR. C.STORICO	142,08	-7,10	-53,25	88,83			88,83
Sestola	30.06.2010	ISOLA ECOLOGICA INTERRATA V.PASSERI	19.453,83	-972,69	-6.322,48	13.131,35	40.546,49	29.396,23	-16.264,88

Allegato 5
Estrazione libro cespiti Gestore "Altri Cespiti"

Matricola cespiti	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Comune	Quantità	Valore storico	Valore netto contabile 31-12- 2016	Valore originario contributo c- impianti 2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
2641380	31.12.2014	COPRIBIDONI ARREDO URBANO LT 360 MODENA	Modena	404	170.630,40	135.096,62	-	135.096,62
2273650	30.09.2011	SISTEMA RACC.DIFF.AREE AUTOSTR.CAMPOGALL	Campogalliano	0	236.104,92	171.176,04	86.061,78	108.861,41
2735230	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI CASTELFRANCO	Castelfranco Emilia	0	99.683,17	84.730,69	-	84.730,69
1334490	30.09.2010	4 PRESS CONTAINER ELETTR.24MC MODENA	Modena	1	105.840,00	48.532,94	-	48.532,94
2378060	31.12.2012	PROGETTO RACCOLTA DINAMICA MODENA RILEVATORI AUTOM.HORUS L/T	Modena	0	164.682,52	40.923,61	-	40.923,61
854680	31.12.2006	TRENINO ECOLOGICO CAP	Modena	0	70.000,00	33.250,00	-	33.250,00
2825520	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI MODENA	Modena	0	33.177,41	31.518,54	-	31.518,54
1025890	31.12.2008	PROGETTO RACC.DIFF.MONTAGNA	Sestola	0	83.769,15	48.167,24	80.547,00	31.309,81
1059860	31.03.2009	PROGETTO RACC.DIFF.MONTAGNA	Sestola	0	44.175,04	27.609,41	-	27.609,41
2827820	31.12.2016	CONTENITORI ARREDO URBANO MODENA	Modena	0	26.400,00	25.300,44	-	25.300,44
2642450	31.12.2014	IDROPULTRICE PULIVAPOR	MODENA	1	31.850,00	25.217,23	-	25.217,23
2735150	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI MODENA	Modena	0	29.470,30	25.049,75	-	25.049,75
2734820	31.12.2015	N. 40 CESTINI MOD. JUPITER + POSACENERE	Modena	0	24.600,00	21.526,23	-	21.526,23
2735170	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI MARANELLO	Maranello	0	25.019,12	21.266,25	-	21.266,25
1025860	31.12.2008	TRENINO ECOLOGICO CAP	Modena	0	36.882,00	21.207,15	-	21.207,15
930640	31.12.2007	ATTREZZATURA SISTEMA ISIDE PER RACCOLTA	Modena	0	40.000,00	21.000,00	-	21.000,00
2338420	30.06.2012	STAZIONE DI TRASFERENZA PAVULLO	Pavullo nel Frignano	0	26.970,25	20.901,95	-	20.901,95
2183410	31.12.2010	SISTEMA RACC.DIFF.AREE AUTOSTR.CAMPOGALL	Campogalliano	0	25.943,95	17.512,15	-	17.512,15
2792440	31.05.2016	CESTONI MOD.JUPITER pr.ft.31/10159 ft.30cl	Modena	40	17.600,00	16.866,96	-	16.866,96
2641390	31.12.2014	COPRIBIDONI ARREDO URBANO LT 360 SASSUOLO	Sassuolo	50	21.220,00	16.800,93	-	16.800,93
2827400	31.12.2016	MANUTENZ STRAORD TRASBORDO PALAGANO	Palagano	0	14.230,00	13.874,25	-	13.874,25
2792450	31.05.2016	SPEGNI-CICCA MOD.TIBI PER PORTARIFIUTI pr.ft.31/10159 ft.30cl	Modena	130	14.300,00	13.704,40	-	13.704,40
2735220	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI ZOCCA	Zocca	0	16.083,65	13.671,10	-	13.671,10
1334470	30.09.2010	PRESS CONTAINER ELETTR.24MC SASSUOLO	Sassuolo	1	26.460,00	12.133,22	-	12.133,22
1334480	30.09.2010	PRESS CONTAINER ELETTR.24MC VIGNOLA	Vignola	1	26.460,00	12.133,22	-	12.133,22
852290	31.12.2006	ATTREZZ.ISOLA ECOLOGICA MOBILE CAM S4	Modena	0	95.000,00	45.125,00	70.000,00	11.875,00
2825590	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI MARANO	Marano sul Panaro	0	10.727,50	10.191,12	-	10.191,12
2825550	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI CASTELFRANCO	Castelfranco Emilia	0	10.559,05	10.031,10	-	10.031,10
2827550	31.12.2016	CESTINI ARREDO URBANO MARANELLO	Maranello	0	9.575,04	9.176,24	-	9.176,24
2377780	31.12.2012	N.2 COPERTURE MOBILI AREA AMBIENTE	Modena	0	15.360,00	8.448,00	-	8.448,00
2641400	31.12.2014	COPRIBIDONI ARREDO URBANO LT 360 FIORANO	Fiorano Modenese	25	10.610,00	8.400,47	-	8.400,47
2273810	30.09.2011	Isole Ecologiche GIDUT	Modena	0	10.940,08	7.931,58	-	7.931,58
2825570	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI VIGNOLA	Vignola	0	8.095,28	7.690,52	-	7.690,52
2825580	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI LAMA MOCOGNO	Lama Mocogno	0	8.095,28	7.690,52	-	7.690,52
852330	31.12.2006	COMPLEMENTI DI ARREDO PER BIDONI	Modena	0	16.100,00	7.647,50	-	7.647,50
1251390	01.01.2009	N.220 CONTENITORI PER PILE 60 LT CIRCA	Modena	220	35.860,00	7.482,17	-	7.482,17
2742950	31.12.2015	N.2 MINI ISOLE ECOLOGICHE ECOBELLY	Maranello	2	7.579,24	6.442,36	-	6.442,36
1059880	31.03.2009	ISOLA ECOLOGICA ZOCCA	Zocca	0	9.287,06	5.804,43	-	5.804,43

Estrazione libro cespiti Gestore “Altri Cespiti”

Matricola cespiti	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Comune	Quantità	Valore storico	Valore netto contabile 31-12-2016	Valore originario contributo c-impianti 2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
2735200	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI SASSUOLO	Sassuolo	0	6.605,50	5.614,67	-	5.614,67
2825510	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI PAVULLO	Pavullo nel Frignano	0	5.882,00	5.587,90	-	5.587,90
2734870	31.12.2015	N. 35 CONTENITORI X PILE MOD MERCURY Lt. 60	Sassuolo	0	6.124,20	5.358,98	-	5.358,98
2183370	31.12.2010	TRENINO ECOLOGICO CAP	Modena	0	7.588,00	5.121,90	-	5.121,90
2298490	31.12.2011	Isole Ecologiche GIDUT PAVULLO	Pavullo nel Frignano	0	6.680,00	4.843,00	-	4.843,00
2825600	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI MONTEFIORINO	Montefiorino	0	4.933,06	4.686,41	-	4.686,41
1026060	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY MODENA	Modena	0	7.710,00	4.433,25	-	4.433,25
2827610	31.12.2016	COMPUTER INSTALLATO SU TRENINO ECOLOGICO MODENA	Modena	0	4.601,21	4.217,01	-	4.217,01
2827750	31.12.2016	CESTINI ARREDO URBANO PAVULLO	Pavullo nel Frignano	0	4.400,00	4.216,74	-	4.216,74
2735140	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI PAVULLO	Pavullo nel Frignano	0	4.933,06	4.193,10	-	4.193,10
1251450	01.01.2009	N.800 CESTINI A PALO MODELLO DIN E COPERCHI	Modena	800	18.999,98	3.964,33	-	3.964,33
1251590	01.01.2009	ATTREZZATURE VARIE PER ISOLE ECOLOGICHE	Modena	0	18.632,17	3.887,60	-	3.887,60
2827530	31.12.2016	CONTENITORI PER FARMACI COMUNE DI MODENA	Modena	0	3.972,90	3.807,43	-	3.807,43
2735160	31.12.2015	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO	Savignano sul Panaro	0	4.362,84	3.708,42	-	3.708,42
2733660	31.12.2015	N. 380 SCIVOLI IN LAMIERA X COPRIBIDONI	Modena	0	4.104,00	3.591,21	-	3.591,21
2734880	31.12.2015	N.5 CESTINI GETTACARTA MOD.ECB	Maranello	0	3.874,60	3.390,47	-	3.390,47
2641410	31.12.2014	COPRIBIDONI ARREDO URBANO LT 360 FORMIGINE	Formigine	10	4.244,00	3.360,18	-	3.360,18
2825560	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI FANANO	Fanano	0	3.288,71	3.124,27	-	3.124,27
2235760	30.06.2011	50 CESTINI MOD.LIBERTY MODENA	Modena	50	5.740,00	3.110,23	-	3.110,23
2235770	30.06.2011	50 CESTINI MOD.LIBERTY SASSUOLO	Sassuolo	50	5.740,00	3.110,23	-	3.110,23
2827570	31.12.2016	CESTINI ARREDO URBANO SASSUOLO	Sassuolo	0	3.187,00	3.054,26	-	3.054,26
2783480	30.04.2016	CONTENITORI PER RACC.PILE LT.10 pr.ft.331/2161-2258 ft.84-67	Sassuolo	100	3.181,00	3.048,51	-	3.048,51
2273630	30.09.2011	ISOLA ECOLOGICA ZOCCA	Zocca	0	4.181,56	3.031,63	-	3.031,63
2827420	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI FORMIGINE	Formigine	0	2.648,38	2.515,96	-	2.515,96
2298470	31.12.2011	Isole Ecologiche GIDUT SPILAMBERTO	Spilamberto	0	3.340,00	2.421,50	-	2.421,50
2329300	31.03.2012	Isole Ecologiche GIDUT	Modena	0	3.000,00	2.325,00	-	2.325,00
2711640	25.11.2015	CONTENITORI PER FARMACI Lt. 110 pr.ft.631/6691 ft.224/F	Modena	10	2.559,70	2.239,87	-	2.239,87
2711710	25.11.2015	CONTENITORI PER FARMACI Lt. 110 pr.ft.631/6692 ft.243/F	Sassuolo	10	2.559,70	2.239,87	-	2.239,87
1254180	01.01.2009	N.10 CESTINO ATHENA MOD.TRES	Vignola	10	7.050,00	2.058,21	-	2.058,21
2734410	31.12.2015	N. 10 CONTENITORI X FARMACI MOD SANITY Lt. 110	Sassuolo	0	2.340,00	2.047,62	-	2.047,62
2235780	30.06.2011	N.20 CONTENITORI PER PILE	Modena	20	3.536,00	1.915,98	-	1.915,98
2827760	31.12.2016	CONTENITORI PER FARMACI E PILE VIGNOLA	Vignola	0	1.848,00	1.771,03	-	1.771,03
2641420	31.12.2014	COPRIBIDONI ARREDO URBANO LT 360 MARANELLO	Maranello	5	2.122,00	1.680,10	-	1.680,10
2183380	31.12.2010	STAZIONE DI TRASFERIMENTO RIFIUTI PALAGA	Palagano	0	2.396,14	1.617,38	-	1.617,38
1251410	01.01.2009	N.30 CONTENITORI PER FARMACI	Modena	30	7.350,00	1.533,53	-	1.533,53
2827460	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI SERRAMAZZONI	Serramazzoni	0	1.473,30	1.399,63	-	1.399,63
1251350	01.01.2009	N.60 CONTENITORI PILE	Modena	60	9.900,00	1.240,96	-	1.240,96
1251370	01.01.2009	ASPIRATORE ELETTRICO PER RIFIUTI	Modena	0	9.500,00	1.190,82	-	1.190,82

Estrazione libro cespiti Gestore "Altri Cespiti"

Matricola cespiti	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Comune	Quantità	Valore storico	Valore netto contabile 31-12- 2016	Valore originario contributo c- impianti 2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
1254760	30.09.2009	N.5 CESTINI CON POSACENERE SESTOLA	Sestola	5	2.755,00	1.033,82	-	1.033,82
1026140	31.12.2008	COLONNINA CENTRO AMBIENTE GUIGLIA	Guiglia	0	45.154,60	25.963,89	43.386,98	1.016,38
1320760	30.06.2010	MONITORAGGIO CENTRALIZZ.IMP.VIDEOSORV.	Modena	0	1.460,00	985,50	-	985,50
1188140	31.12.2009	ISOLA ECOLOGICA MARANELLO	Maranello	0	1.479,49	924,71	-	924,71
2273800	30.09.2011	N.50 CONTENITORI A CILINDRO PER PILE	Modena	50	1.650,00	894,03	-	894,03
1254750	30.09.2009	N.5 CESTINI PORTARIFIUTI SESTOLA	Sestola	5	2.322,75	871,58	-	871,58
2734180	31.12.2015	N. 5 CONTENITORI PER PILE MOD MERC. Lt. 60	Modena	0	921,50	806,36	-	806,36
1025900	31.12.2008	STAZIONE DI TRASFERIMENTO RIFIUTI PALAGANO	Palagano	0	1.111,00	638,82	-	638,82
2825530	31.12.2016	PIAZZOLE CASSONETTI COMUNE DI MARANELLO	Maranello	0	608,40	577,98	-	577,98
2827540	31.12.2016	CONTENITORI PER FARMACI E PILE SASSUOLO	Sassuolo	0	528,00	506,01	-	506,01
2183360	31.12.2010	ECOISOLA LARGO S.FRANCESCO CARTA	Modena	0	420,80	284,04	-	284,04
1248270	01.01.2009	MICROMANOMETRO DIGITALE PORTATILE	Modena	0	1.680,00	70,69	-	70,69
1026070	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.GIDUT PR.MONT.SESTOLA	Sestola	0	2.796,00	1.607,70	2.682,61	65,20
1026000	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.FIUMALBO	Fiumalbo	0	2.570,00	1.477,75	2.464,89	60,40
1026030	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.RIOLUNATO	Riolunato	0	2.570,00	1.477,75	2.464,89	60,40
1025990	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.GUIGLIA	Guiglia	0	2.570,00	1.477,75	2.468,60	58,31
1026010	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.MONTECRETO	Montecreto	0	2.570,00	1.477,75	2.471,10	56,91
1026050	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.ZOCCA	Zocca	0	2.570,00	1.477,75	2.471,96	56,39
1026020	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.PIEVEPELAGO	Pievepelago	0	2.570,00	1.477,75	2.472,37	56,15
1026040	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.ECOBELLY PR.MONT.SESTOLA	Sestola	0	2.570,00	1.477,75	2.476,25	53,89
1026080	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.GIDUT PR.MONT.MONTECRETO	Montecreto	0	2.097,00	1.205,77	2.016,10	46,55
1251371	01.01.2009	ASPIRATORE ELETTRICO PER RIFIUTI	Modena	0	180,00	37,59	-	37,59
1026100	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.GIDUT PR.MONT.RIOLUNATO	Riolunato	0	1.398,00	803,85	1.340,71	32,98
1026120	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.GIDUT PR.MONT.GUIGLIA	Guiglia	0	1.398,00	803,85	1.345,22	30,34
1026090	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.GIDUT PR.MONT.PIEVEPELA	Pievepelago	0	1.398,00	803,85	1.345,94	29,96
1026130	31.12.2008	MINI IS. ECOLOG.GIDUT PR.MONT.ZOCCA	Zocca	0	1.398,00	803,85	1.348,34	28,58
2155650	31.10.2003	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.D.MODENA	Modena	0	242.604,91	0,00	-	0,00
2155660	31.10.2003	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.U. MODENA	Modena	0	240.012,42	0,00	-	0,00
1318200	31.05.2010	SISTEMA GPS	Modena	0	108.814,20	0,00	-	0,00
2155800	30.09.2004	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.D.MODENA	Modena	0	100.072,25	0,00	-	0,00
2155790	30.09.2004	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.U. MODENA	Modena	0	100.072,22	0,00	-	0,00
1247740	01.01.2009	BENI INFERIORE AL MILIONE	Modena	999	62.079,86	0,00	-	0,00
2155880	30.06.2005	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.U. MODENA	Modena	0	60.990,00	0,00	-	0,00
1248140	01.01.2009	ATTREZZATURA VARIA - APP. 99	Modena	0	53.570,07	0,00	-	0,00
1251430	01.01.2009	PATTUMIERE MOD. BIO BOX 7 LT N.50.000	Modena	50000	50.000,00	0,00	-	0,00
1251490	01.01.2009	PATTUMIERE MOD. BIO BOX 7 LT N.50.000	Castelfranco Emilia	50000	50.000,00	0,00	-	0,00
1254170	01.01.2009	BORSINE PROGETTO MONTAGNA E MODENA	Modena	0	44.075,00	0,00	-	0,00
1247820	01.01.2009	177 CARRELLO ELEVATORE LUGLI 80 C MTR.524709272	Modena	0	40.042,45	0,00	-	0,00
1254250	01.01.2009	BORSINE PER DIFFER.SASSUOLO	Sassuolo	0	32.250,00	0,00	-	0,00
1247990	01.01.2009	APPORTI 98	Modena	999	26.344,51	0,00	-	0,00

Allegato 5
Estrazione libro cespiti Gestore "Altri Cespiti"

Matricola cespiti	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Comune	Quantità	Valore storico	Valore netto contabile 31-12-2016	Valore originario contribuito c-impianti 2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
1254410	31.03.2009	CESTELLI PER ORGANICO DA LT.10 SASSUOLO N.13400	Sassuolo	13400	21.172,00	0,00	-	0,00
2377900	31.12.2012	COPERCHI PER CASSONETTI PAP FIORANO	Fiorano Modenese	0	20.793,00	0,00	-	0,00
1025880	31.12.2008	PROGETTO RACC.DIFF.MONTAGNA borsine	Sestola	9500	20.421,34	0,00	-	0,00
1251720	01.01.2009	ATTREZZATURA INNAFFIAMENTO LAVASTRADE TEVEICO ATTREZZATURA INNAFFIAMENTO LAVASTRADE TEVEICO	Sassuolo	0	20.141,82	0,00	-	0,00
448970	31.03.2003	RECINZIONE ISOLA ECOLOGICA DI VIGNOLA	Vignola	0	18.527,73	0,00	-	0,00
1247520	01.01.2009	ATTREZZATURA VARIA - APP. 99	Modena	0	16.281,30	0,00	-	0,00
1254270	01.01.2009	BORSINE PER DIFFER.FORMIGINE	Formigine	0	16.280,00	0,00	-	0,00
2155890	30.06.2005	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.D.MODENA	Modena	0	14.670,00	0,00	-	0,00
1254440	31.03.2009	6495 CONTENITORI RACC.PL ARANCI FORMIGINE	Formigine	6495	14.613,75	0,00	-	0,00
1247910	01.01.2009	AREA 1 SISTEMA VIDEO CONTROLLO	Modena	0	13.514,48	0,00	-	0,00
1254430	31.03.2009	6509 CONTENITORI RACC.CARTA BLU FORMIGINE	Formigine	5840	13.140,00	0,00	-	0,00
1247880	01.01.2009	175 TIFONE CITIZEN 33-400K TEL.11526	MODENA	0	12.487,93	0,00	-	0,00
1247890	01.01.2009	176 TIFONE CITIZEN 42-T400 TEL.11530	MODENA	0	12.116,08	0,00	-	0,00
2347110	30.09.2012	ECOBORSE COMUNE DI FORMIGINE	Formigine	0	11.550,00	0,00	-	0,00
1247750	01.01.2009	76 CARR.ELEVATORE NISSAN TEL.3285 USATO	Modena	0	10.800,00	0,00	-	0,00
1254240	01.01.2009	BORSINE PER DIFFER.FIORANO	Fiorano Modenese	0	10.750,00	0,00	-	0,00
1254260	01.01.2009	BORSINE PER DIFFER.MARANELLO	Maranello	0	10.750,00	0,00	-	0,00
2155740	30.04.2004	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.U. MODENA	Modena	0	9.904,00	0,00	-	0,00
1251700	01.01.2009	RAMPA DI CARICO IN FERRO ED ACCESSORI RAMPA DI CARICO IN FERRO ED ACCESSORI	Sassuolo	2	9.411,91	0,00	-	0,00
2338470	30.06.2012	PATTUMELLE TRAFORATE FIORANO	Fiorano Modenese	4000	9.300,00	0,00	-	0,00
2338480	30.06.2012	PATTUMELLE TRAFORATE MODENA	Modena	5000	9.300,00	0,00	-	0,00
1254700	31.07.2009	N.350 COMPOSTIERE MODENA	Modena	350	9.030,00	0,00	-	0,00
1254780	30.09.2009	APPARECCHIATURE GPS/GPRS AMBIENTE	MODENA	0	8.296,50	0,00	-	0,00
1247870	01.01.2009	180 MULETTO OM DI 25	Modena	0	7.713,28	0,00	-	0,00
2378000	31.12.2012	COMPOSTIERE LT 350 PAVULLO	Pavullo nel Frignano	0	7.156,00	0,00	2.871,50	0,00
1254420	31.03.2009	CESTELLI PER ORGANICO DA LT.10 FORMIGINE N.4100	Formigine	4100	6.478,00	0,00	-	0,00
1254640	30.06.2009	3500 CONT.UFFICIO CARTA BLU MODENA	Modena	2818	6.234,14	0,00	-	0,00
1248530	01.01.2009	IMPIANTO DI CONTROLLO (TELECAMERE)AREA 2	Modena	0	6.157,46	0,00	-	0,00
1249660	01.01.2009	BENI INF. 1 MILIONE - APP. 99	Modena	999	6.007,21	0,00	-	0,00
1248010	01.01.2009	BENI INF. 1 MILIONE - APP. 99	Modena	999	5.833,23	0,00	-	0,00
1251540	01.01.2009	COMPOSTIERE EKOGREEN 310 MODENA	Modena	210	5.560,00	0,00	-	0,00
2155710	31.03.2004	COSTRUZIONE PIAZZOLE R.D CASTELNUOVO R.	Castelnuovo Rangone	0	5.400,00	0,00	-	0,00
2298340	31.12.2011	N.3000 BORSE IN POLIPROP.PER RD MODENA	Modena	0	5.310,00	0,00	-	0,00
1248050	01.01.2009	ATTREZZATURA VARIA	Modena	0	5.008,08	0,00	-	0,00
2347120	30.09.2012	ECOBORSE CASTELNUOVO RANGONE	Castelnuovo Rangone	0	4.950,00	0,00	-	0,00
2347130	30.09.2012	ECOBORSE PRIGNANO	Fiorano Modenese	0	4.950,00	0,00	-	0,00
1247970	01.01.2009	ATTREZZATURA VARIA	Modena	0	4.692,53	0,00	-	0,00
1247930	01.01.2009	PULIVAPOR BM 200 MD	Modena	1	4.281,43	0,00	-	0,00

Allegato 5

Estrazione libro cespiti Gestore “Altri Cespiti”

Matricola cespiti	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Comune	Quantità	Valore storico	Valore netto contabile 31-12-2016	Valore originario contributo c-impianti 2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
1247860	01.01.2009	178 MARTIGNANI ATOMIZZATORE	MODENA	0	4.281,43	0,00	-	0,00
2377870	31.12.2012	COMPOSTIERE LT 350 BASTIGLIA	Bastiglia	0	3.578,00	0,00	2.871,50	0,00
2377880	31.12.2012	COMPOSTIERE LT 350 LAMA MOCOGNO	Lama Mocogno	0	3.578,00	0,00	2.871,50	0,00
1254100	01.01.2009	CONTENITORI VARI INFERIORI A 516 EURO	Modena	10	3.520,66	0,00		0,00
1247780	01.01.2009	BENI INFERIORI AL MILIONE	Modena	999	3.276,14	0,00	-	0,00
1251750	01.01.2009	ATTREZZATURA X DISINFESTAZIONE PUBBLICA ATTREZZATURA X DISINFESTAZIONE PUBBLICA	Sassuolo	12	2.935,37	0,00	-	0,00
1254830	31.10.2009	N.100 COMPOSTIERE EKOGREEN PRIGNANO	Prignano sulla Secchia	100	2.580,00	0,00	-	0,00
1247800	01.01.2009	APPORTI 98	Modena	999	2.489,44	0,00	-	0,00
1321320	30.06.2010	N.10 CONTENITORI PER FARMACI	Modena	0	2.450,00	0,00	-	0,00
2155850	30.09.2004	COSTRUZIONE PIAZZOLE RU LAMA MOCOGNO	Lama Mocogno	0	2.420,00	0,00	-	0,00
1247790	01.01.2009	BENI INF. 1 MILIONE - APP. 99	Modena	999	2.399,61	0,00	-	0,00
1251770	01.01.2009	ESTINTORI VARI ESTINTORI VARI	Sassuolo	60	2.388,40	0,00	-	0,00
1254910	31.12.2009	N.90 COMPOSTIERE CASTELFRANCO	Castelfranco Emilia	90	2.322,00	0,00	-	0,00
1254920	31.12.2009	N.90 COMPOSTIERE S.CESARIO	San Cesario sul Panaro	90	2.322,00	0,00	-	0,00
1334340	30.09.2010	CONTENITORI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA PROGETTO RACCOLTA DIFFERENZIATA MONTAGNA	Sestola	60	2.293,80	0,00	-	0,00
1248000	01.01.2009	BENI INFERIORI AL MILIONE	Modena	999	2.268,64	0,00	-	0,00
1248170	01.01.2009	SISTEMA CONTROLLO ACCESSI AREA 1	Modena	0	2.177,00	0,00	-	0,00
1248540	01.01.2009	IMPIANTO DI CONTROLLO (TELECAMERE)AREA 2	Modena	0	2.003,85	0,00	-	0,00
1251550	01.01.2009	CONTENITORI PER PILE IN PLEXIGLASS	Modena	64	1.983,36	0,00		0,00
1248160	01.01.2009	IMP. VIDEOCOTROLLO DEL FRONTE RIFIUTI	Modena	0	1.950,00	0,00	-	0,00
1251780	01.01.2009	TRASDUTTORE DI PRESSIONE CON DATALOGGER INC.DL 63 TRASDUTTORE DI PRESSIONE CON DATALOGGER INC.DL 63	Sassuolo	2	1.776,76	0,00	-	0,00
1247920	01.01.2009	CISTERNA GASOLIO	Modena	0	1.394,43	0,00	-	0,00
1247460	01.01.2009	TRAVERSA MOBILE CON SCALA PER ACC.	Modena	0	1.373,78	0,00	-	0,00
1251510	01.01.2009	COMPOSTIERE EKOGREEN 310 S.CESARIO	San Cesario sul Panaro	40	1.080,00	0,00	-	0,00
1251520	01.01.2009	COMPOSTIERE EKOGREEN 310 SAVIGNANO	Savignano sul Panaro	40	1.080,00	0,00	-	0,00
1251530	01.01.2009	COMPOSTIERE EKOGREEN 310 SPILAMBERTO	Spilamberto	40	1.080,00	0,00	-	0,00
2298390	31.12.2011	Contenitori Esercizio montag. farmaci scaduti	Pavullo nel Frignano	4	992,00	0,00	-	0,00
1334820	30.09.2010	ADESIVI PER BORSE MULTISCOMPARTO	Pavullo nel Frignano	0	990,00	0,00	-	0,00
1251680	01.01.2009	FRESA A TAZZA D 190 X 144 FORO FRESA A TAZZA D 190 X 144 FORO	Sassuolo	1	937,37	0,00	-	0,00
1251800	01.01.2009	BOMBOLE KIT MINITOP LT 5 BOMBOLE KIT MINITOP LT 5	Sassuolo	2	842,00	0,00	-	0,00
1251690	01.01.2009	ATTREZZATURA VARIA ATTREZZATURA VARIA	Sassuolo	3	827,94	0,00	-	0,00
1252380	01.01.2009	MOTOSCOPIA TIPO RCM MOD.BRAVA ET(USATA)+CARIC.BATT. MOTOSCOPIA TIPO RCM MOD.BRAVA ET(USATA)+CARIC.BATT.	Sassuolo	1	800,00	0,00	-	0,00
1251790	01.01.2009	ATTREZZATURA X DISINFESTAZIONE CYCLONE FLEX HOSE ATTREZZATURA X DISINFESTAZIONE CYCLONE FLEX HOSE	Sassuolo	1	714,60	0,00	-	0,00

Allegato 5
Estrazione libro cespiti Gestore "Altri Cespiti"

Matricola cespiti	Data capitalizz.	DESCRIZIONE	Comune	Quantità	Valore storico	Valore netto contabile 31-12- 2016	Valore originario contributo c- impianti 2016	Valore netto contabile al netto contributi 31/12/2016
1247770	01.01.2009	BENI INFERIORI AL MILIONE	Modena	999	578,43	0,00	-	0,00
2155760	30.06.2004	PIAZZOLE R.D CASTELVETRO	Castelvetro di Modena	0	568,10	0,00	-	0,00
1251730	01.01.2009	CENTRALINA ELETTRICA DTC COMPLE.DI TELECOMANDO E F CENTRALINA ELETTRICA DTC COMPLE.DI TELECOMANDO E F	Sassuolo	0	568,10	0,00	-	0,00
1247470	01.01.2009	UPSII LOOP TESTER	Modena	0	557,77	0,00	-	0,00
2298370	31.12.2011	Contenitori Area di Sassuolo farmaci scaduti	Sassuolo	2	496,00	0,00	-	0,00
2298400	31.12.2011	CONTENITORI PER FARMACI MODENA	Modena	2	496,00	0,00	-	0,00
1248020	01.01.2009	BENI INF. 1 MILIONE - APP. 99	Modena	0	484,61	0,00	-	0,00
1247900	01.01.2009	ATTREZZ.DA 258Å A 516Å SIU BASSA	Modena	0	480,00	0,00	-	0,00
951340	26.03.2008	BRIGGS-STRATTON TIFA N.1	Modena	2	428,14	0,00	-	0,00
951350	27.03.2008	BRIGGS-STRATTON TIFA N.2	Modena	2	428,14	0,00	-	0,00
951360	27.03.2008	BRIGGS STRATTON 2	Modena	2	428,14	0,00	-	0,00
951370	27.03.2008	BRIGGS STRATTON 3	Modena	2	428,14	0,00	-	0,00
2377860	31.12.2012	BIDONCINI DA 30LT ORGANICO MODENA	Modena	80	397,60	0,00	-	0,00
1251740	01.01.2009	RUOTA CICLICA RUOTA CICLICA	Sassuolo	2	304,70	0,00	-	0,00
1254840	30.11.2009	N.10 CESTINO ATHENA MOD.TRES	Vignola	10	282,90	0,00	-	0,00
1248040	01.01.2009	PH-METRO DIGITALE PORTATILE MOD.PH6	Modena	0	276,00	0,00	-	0,00
1251710	01.01.2009	FUCILE LANCIA SIRINGHE DIST.INSEL 4160R MAT.290300 FUCILE LANCIA SIRINGHE DIST.INSEL 4160R MAT.290300	Sassuolo	0	258,23	0,00	-	0,00
1254590	31.05.2009	30 COMPOSTIERE EKOGREEN S.CESARIO	San Cesario sul Panaro	9	243,00	0,00	-	0,00
2155730	30.06.2004	PIAZZOLE CASSONETTI R.U.SPILAMBERTO	Spilamberto	0	204,25	0,00	-	0,00
2155750	30.06.2004	PIAZZOLE CASSONETTI R.U.SPILAMBERTO	Spilamberto	0	204,24	0,00	-	0,00
1248030	01.01.2009	BENI INF. AL MILIONE OFF.VIA MORANDI	Modena	0	170,43	0,00	-	0,00
1251500	01.01.2009	COMPOSTIERE EKOGREEN 310 CASTELFRANCO	Castelfranco Emilia	4	108,00	0,00	-	0,00
1248520	01.01.2009	BENI INFERIORI A 516Å	Modena	0	103,00	0,00	-	0,00
1254650	30.06.2009	1500 CONT.UFF. PLASTICA GIALLI MODENA	Modena	45	100,29	0,00	-	0,00
2338490	30.06.2012	ECOBORSE COMUNE DI MODENA	Modena	1000	0,00	0,00	-	0,00
2347100	30.09.2012	ECOBORSE COMUNE DI FIORANO	Fiorano Modenese	0	0,00	0,00	-	0,00
1026160	31.12.2008	COLONNINA CENTRO AMBIENTE PIEVEPELAGO	Pievepelago	0	56.130,80	32.275,21	53.947,29	1.255,48
1026150	31.12.2008	COLONNINA CENTRO AMBIENTE SESTOLA	Sestola	0	51.930,33	29.859,91	49.937,76	1.145,71